POWER TRANSFER VoOI.39
O.S.ALL PRODUCTS
CATALOGUE

OSEm#EEATOT
. WEBHR

-

O.S.SPEED B2103 TYFE
. COMBO SET &




POLWES .

TAANSFER

POWER TRANSFER 2019 FULL-LINE UP

CONTENTS k.S

0.S.FULL LINE-UP 2019

1

2-5 O.S.SPEED A—RI>YY

6-8 h—BIvyy/R— EIVIY Code No.1CCO1

0O.S.SPEED R21GT Combo Set

9-11 AYITSY—REIVIY T-2060SC WN & MBO1-70(M2003SC)

11-12 ANVIATY—BAHYIVIIIY

12-16 2Z2hA—IRITHATY Y / \

17-18 AZMA—IRATHRATIY DY

19-20 AZANA—-IREATRASSETY Y

21-23 22MO—IRITHAIO—AVIV /[ AVIVIIIY
24 AZNA—IRATRAAV IV IV Y

25-28 0S.73YLAE—Y9—

29-30 0.8.73YLAE—9—avhA—5—

31-35 O0.S.TVIVIN—V&FItHU—

36-37 0.8.90—73J[HVIVIVIVRRN—=ITZY
37 NITRO-X YO—72—T)L
38-40 0.S.SPEED h—H77t%Y—/0.S.SPEED V-l
41-43 IVIIHARER
44 TaRST—IR[BEEVILVY—
45-46 E—Y—YAX/ ARV IR
47-51 O.S. &mffigsR
52 0.S. Z/\LIL&GOODSiffitgz=
53-54 O.S.LIVE STEAM LOCOMOTIVE

=4 0O.S.SPEED 7/XLJLGOODS



Hh—HEIVIY

0.S. SPEED :

91)=—X & Combo Set

1/84 70— RN\F—FEATY I Y

Code No.1BN0O

O.S.SPEED B2103 Type S
W/22D(B)
¥41,800

tEm

-T754°P3 1@ - TFV—ZAb=)LUVT 1@
- L7a—5—0FR) g6l (0U>I ) &

- L7a—9—(F) 96510V ) 118

- FZANFrYT 23,016,018 &F1E

1/84 70— RN\F—FERATY Y Y

Code No.1BP00

O.S.SPEED B2103 Type R
W/22D(B)
¥41,800

R

-T754° P3 1@ - TFV—ARN—ILUYY 1@
- LTa—%—0R) g6l (0U>7 ) 1@

- LFa—4— (k) 06510V I) 11E

- FANFrYT 3,016,018 XA

Code No.1BNO1

O.S.SPEED B2103 Type S

Combo Set

T-2100SC av7FU—hty T

¥50,500

® H

B 1T 2 K 1R
R 7
B z~O0—7
] i)
W AR
nE g

3.49 cc/0.213 cu.in.
16.27 mm / 0.641 in.
16.80 mm/0.661 in.

2.68 ps /2.64 hp /34,000 r.p.m.

4,000-42,000 r.p.m.
347 g/12.24 0z. (LY I VAKLE)

Code No.1BPO1

0O.S.SPEED
Combo Set

B2103 Type R

T-2100SC AvFU—htv S

¥50,500

2 H

BTRERAEE
LN 7
B X~O—7
] 5
W EAEEK
uE g

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.27 mm / 0.641 in.

16.80 mm / 0.661 in.

2.68 ps /2.64 hp /34,000 r.p.m.
4,000-42,000 r.p.m.

352 9/12.42 0z. (LYY VA ME)

FACTORY TUNED ENGINE

0O.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

TypeS/TypeRtiE
oT-YV—=XTFZY
o P3 (71641300) » P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)

o LFa1—H— (OUvI'fH)
e 7 (71533270) e 8 (71533280)
* 78.5 (71533085) e @9 (71533290)

® MB0O1-70(M2003SC)
IF)—ZANYZR—ILRK —
(72106880)

® MBO1-75(M2000SC)
IFY-ZK
v=ik—ILR —=
(72106440)

® MB0O1-80(M2002SC)
IxJ—-Rk

Y=LKk —3{
(72106480)

® MB01-85(M2004SC) 4
IFV—Zh "
Y=ik—ILR —=x
(72106910)

® MB01-90(M2005SC)
IFYJ—-Rk
Y=ih—JLR =k
(72106920)

® T-2100SC av7Y—hk+twvk (72107700)

*T-2100SC Fa—rv Ry LoH— —=HK
(72107710)

*MB01-85(M2004SC)T¥Y—ZX~
Y =hR—ILR —=% (72106910)

® T-2060SC WN J»7J)—hktvk(72106135)

*T-2060SC WN Fa—YRHyALyH— —=
(72106130)

*MBO01-75(M2000SC) TV —Zk
T=R—ILR —= (72106440)

® T-2090SC Jv7Y—hktvh (72106192)

-T-2090SC Fa—YRYALUH— —=
(72106190)

*MB01-75(M2000SC) T —Xk
Y=ik—JLR —x (72106440)

® O0.S. SPEED A#70—K 95vyFYATLA
(71814001)

0 2—/\—I79Y—+—203 —= (72413000)
¢ 203KV I 71T —
ILAVE (4EN)
(72413200)

® X—/\—IF7YY—+—204 —= (72415000)

« 2042V I 71— [ '

ILAVE (4 EN)
(72415200)

@ 0.S. SPEED X7 F > XA )L(30ml) (71430010)

@ O0.S. SPEEDY—IL




Hh—HITVIY

O.S. SPEED ¥ —X & Combo Set

1/10Y =YY T h—BFEATIYYY
Code No.1BS00

0.S.SPEED T1203 W/12F5(B)
¥38,600

B

- T75%' RP6 18

CIFV-ZARV=)LUVY 1@ >
- FARNFPYTEYh 93 1A 216 2@ WY

2 H

B TR GRE
LN 7
| PN
] pal
B EREELH
mE B

2.10 cc/0.128 cu.in.

13.67 mm /0.538 in.

14.3 mm /0.563 in.

1.75 ps /1.73 hp / 35,000 r.p.m.
5,000-45,000 r.p.m.
230g/8.11 0z. (T Y VAEK)

Code No.1BS01

O.S.SPEED T1203 Combo Set
T-1070SC L52 v 71—kt Mt
¥45,600 -

g

FACTORY TUNED ENGINE

0O.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

oT-YU—XT3Y
* RP6 (71642060)

® MTO3I#+YY—ZX~
Y=ih—ILK =k
(72106550)

[NEW |

e RP7 (71642070)

® T-1070SC L52 aA>7J—ktvk (72107600)
*T-1070SC L52 Fa—YRH1LyH— —=
(72107610)

-MTO1(M1006SC) TFY—Zk
T =k—ILK —= (72107620)

©® A—/\—I79")—+—202 —xXk #>o—rH—H
(72412000)

« 202T79")—F—744 (72412100)
« 202RARYIT1IWT—ILAV S (4EN)
(72412200)
eIy ALY —
(72414000)
s AV ALIY—
Z4IL5— BEAN)
(72414100)

o AVO—K T1ILF—A1)L(20ml) (72414200)
e JLyyvr—FrrIN—tvh

(71550000) ww
& B3

© 0.S. SPEED XY 73> AAA)L(30ml) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—I/L

1/8L—> P h—mHEATIYI Y
Code No.1AY00

0O.S.SPEED R2103 w/21M2(B)
¥53,500

B

- T754'RP7 1{&

- 0.S. SPEED 754 RAJL dLwhk

CIFV-ZARYV=)LIVY 1A

- 0.S. SPEED #'ZAhF+v 7wk 12-30
3. 216, 218 &1{E

= E|

W TR &M |3.49cc/0.213 cu.in.

| 7 | 16.08mm /0.633 in.

B ZXkO—% | 17.20mm/0.677 in.

s} A | 2.8 ps/2.76 hp /33,000 r.p.m.
W =f[EE# | 4,000-45,000 r.p.m.

mE £ | 340g/11.99 oz. (T ¥V AE)

Code No.1AYO01

0O.S.SPEED R2103 Combo Set
T-2080SC v FYU— 2w Mt
¥62,000

£ 4
o <

0O.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

oT-YU—=XTZY
* RP6 (71642060) ¢ RP7 (71642070)
* RP8(71642080)
® MRO2T#+Y—Xk

Y=ik—=ILR —x
(72106490)

[NEW|

©® T-2080SC dv7YJ—hktwk(72106850)

- T-2080SC Fa—rv kALY — —=HK
(72106851)

+ MRO1(M2001SC) T¥Y—ZXh~
Y Zik—IJLR —xX (72106870)
® A—/\—I7U")—}—202 —k
(72412000) #>O—RA—F
- 202T79")—F—FF(72412100)
* 202K I 74 I I =T LAV (4EN)
(72412200)
(VYUY ay (LYY —
(72414000)
AV LY —
715 — BEN)
(72414100)

o A O—K 74T —AAIL(20ml) (72414200)

e JLyv—FrviN\—tvh

(71550000) b U
& B

© 0.S. SPEED X273 Y AAA)L(30ml) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL

0.S. SPEED /X—V &7 74 ) —BEELMEBEBLTVET, FlllZP36~P40ZSRUL TS,




Hh—HIYIY
0.S. SPEED ¥YJ—X & Combo Set

1/8GTh—mFEAT VI

FACTORY TUNED ENGINE

Code No.1CC00

0.S.SPEED R21GT Wi22E(B)GT
¥41,800

(BERZONY 1Y)

HEm

- T7Z2 RP-6 1@
cLT7a—tY—7mm 1@

IRV =ILIVT 1@

- FANEPYT 93,016,218 &1{E

2 H

mTR&RE
AR 7
| PN
LI 7
B EAOEH
mE 2

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.08 mm / 0.633 in.

17.20 mm / 0.677 in.

2.65 ps /2.61 hp /34,000 r.p.m.
4,000-42,000 r.p.m.

369 g/ 13.02 0z. (T YV ALK)

Code No.1CCO1

O.S.SPEED R21GT Combo Set
T-2060SC WN & MBO1-70(M2003SC)
¥50,500

o T-YU—XT7345
o P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) » P5 (71641500)
o RP6 (71642060) e RP7 (71642070)
* RP8 (71642080)

o LFa—H— (OUVI/ . 7ILI)
«26 (71533260) #26.5 (71533265)
07(71533270) ¢38(71533280) ¢8.5(71533085)
*9(71533290) ¢ 2611(71533261) #6.511 (71533865)

® T-2080SC Fa—rRHsLyHy— —=K
(72106851)

® T-2060SC WN Fa1—Y RH¥ALy¥— —=
(72106130)

® MB0O1-70(M2003SC)
IFY/—-AMYZR—ILR ==
(72106880)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFY—Rk
Y=iRk—=ILR —X
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IFY—-Rk
Y=LK ==
(72106480)

® MB0O1-85(M2004SC)
IF¥YV—Rk
Y=ik—JLR —x{
(72106910)

@ XA—/\—I7%9")—F—204 —= (72415000)

- 204RRVI TN — g .

ILXAVN (4EN) \
(72415200) R

o1V Iay ALV —
(72414000)
s ALY —
75— (3EN)
(72414100)

o AvO—K T1ILF—A1)L(20ml) (72414200)

oLy r— 5

Frvi\—tvh

(71550000)
© 0.S. SPEED XY 7+ XA )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—I)L

o W
S8 Y]

1/8L—> v I h—EATIY I Y
Code No.1C401

O.S.SPEED R21 EURO Spec.

Combo Set
T-2080SC & MRO1(M2001SC)
¥62,000

I\ RE—=RO—=RICHH L.
IV ITRROI IS —
JEARY D7 LYV EEE,

Ny 7 ZAE—ROEUEEBRUE U,

* %
7 T
*

*
WA/ 17
Spe

(=7~

B

- T722°RP7 1@

+ O.S.SPEED 72 7/R-/LAL vk
C IFY-ZARY=ILUYT 1E

- FARNFPYTIEYN @3, 216,918 &1E

&

2 H
| RER-Ru
LN 7
B RhA—7
L] A
B EFAEEH
mE

3.49 cc /0.213 cu.in.

16.08 mm /0.633 in.

17.20 mm / 0.677 in.

2.8 ps/2.76 hp /33,000 r.p.m.
4,000-45,000 r.p.m.

340 g/ 11.99 oz. (LYY VLK)

el




h—HI>VDY

0O.S. SPEED :

1/8A7A—KRNF—HmERAIYIY

FACTORY TUNED ENGINE

Y1)—X & Combo Set

Code No.1217D

O.S.SPEED 21XZ-B TY1 10%

Code No.1217E

O.S.SPEED 21XZ-B TY110%

W/21J3(B) Combo Set
¥42,800 % T-2090SC & MBOT1-90(M2005SC)
¥51,500
OFF ROAD gﬂ"i//'
B \ = E|
" T737 P3 1@ W 7T 12 £5 1 |3.49 cc/0.213 cu.in.
LT (5R) R 7 |16.27 mm /0.641 in.
R B 2hO0—2 [16.8 mm/0.661 in.
27OV IH) &1 . # |2.65 ps /2.61 hp /34,000 r.p.m.
CIERYV—RRY—ILUVY 1A B =EEES |4,000-42,000 r.p.m.
mE 2 |353 g/12.45 0z. (TVIVAIK)
c HZARNFry YN 3. 016,218 K@
Code No.1A209 Code No.1A20A
O.S.SPEED B21 TY2 O.S.SPEED B21 TY2
Wi21J3(B) Combo Set
¥42,800 T-2090SC & MB0O1-90(M2005SC) %
OFF ROAD ¥51,500 Vv
Vi
T TELFTETTT <X
FER E:3 B
- T757°P3 1@ W /T 2 & #% |3.46 cc / 0.211 cu.in.
S u R 7 [16.4 mm/0.646 in.
;TS:é(O%\/gZL) £16 B X~O0—% |16.4 mm/0.646 in.

CIFY-ZNY—=LUVT TE
- FANFPYTEYS 33,016, 218 R1E

et pal

2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.

W XEMA[E%R% |4,000-42,000 r.p.m.
uE & |356 g/ 12.56 0z. (LI VA{E)

Code No.1A20C
0O.S.SPEED B21 Adam Drake
Edition W/21J3(B)

¥43,300

B
- O.S.SPEED T¥U—X
Ja—777 P3 1@

- L7a—4—(F) 2650V I1H) 118

- LFa—Y—(F) J8(0VyIf) 1@
CIFY-ZbY—LIUVT E

- FZANFrvTEYN 93,016,018 &1

Z B

Code No.1A20B

0.S.SPEED B21 Adam Drake

Edition Combo Set
T-2090SC & MB01-85(M2004SC)
¥52,000

W TR AR
R 7
B X~kO—7
uH B
B ERAEEK
mE g

3.49 cc /0.213 cu.in.

16.4 mm /0.646 in.

16.55 mm / 0.652 in.

2.65 ps /2.61 hp / 34,000 r.p.m.
4,000-42,000 r.p.m.

353 g/ 12.45 0z TV IV AKLE)




OSmaAax H—EIVIY 0.S. MAXIU—Z

1/10Y =YY I h—HBRATY I Y

Code No.1AK00 Code No.1AK05 ) MTO3I=\'—‘};—ZI~
MAX-12TG Ver.lll w/12D2 MAX-12TG Ver.lll T Combo Set N=R—ILK —= 2.
¥20,300 T-1080SC L52 & MT02(M1007SC) (72106550)

¥31,000 - [NEW/|

® T-1080SC L52 Fa—vRH1LyvH— —=
(72150010)

® MTO2(M1007SC)
IFY—RARTZR—ILR —3 (72150020)

®T-1070SC L52 v 7FJ—hkEvk (72107600)

- T-1070SC L52 Fa—YRHYALo¥— —zt
(72107610)

+ MTO1(M1006SC)
IFY—RIY=HR—ILR —=(72107620)

® A—/\—I79")—+—202 —& #>o—rHh—F
(72412000)

+ 202T79")—F—7{F (72412100)
« 202RRY I 74 —ILAV S (48 A)

(72412200)

eIy ALY —
(72414000)
s AV LYY —
1)L — 3fEN)

B
S T750° P4 M@ - TFRVY-RbI—)LUVT 1M
c BANFPYT D30 S16(21@)

(72414100)

= B

Wi T0lccll0g 28 ctlin: ® A O—R J4JLF—7-L(20ml) (72414200)
A km— | oo T 0.S. SPEED /\—=Y &7 7 YU — ® FLyyv—FrIi—tyk (71550000)

] 71 | 0.9 ps/0.88 hp /30,000 r.p.m. == A WY WY

W =FEEEH | 5,000-32,000 r.p.m. o T-Y—RTF3Y / w W
mE 8 | 216 9/7.62 0z. (T UV ALE) o P4 (71641400) e P5 (71641500)

0 0.S. SPEED X732 AA1)L(30mI) (71430010)
© O0.S. SPEEDY—IL

1/84»O—Rh—BERATVIY

Code No.1B900 — -
MAX-R21 wi21m2 0.S. SPEED N\—Y &7 7t

¥33,000 oT-YY—XTFZ5 ® A—/\—I7% Y—3—202 —=
« RP6 (71642060) ® RP7 (71642070) (72412000) #~H—FH—H
m * RP8(71642080) « 2027 9")—F—7{F (72412100)
® T-2080SC v 7Y—htw k(72106850) ¢ 202KV Y T1IF—ILAVK (4f8A)
(72412200)

oYU Yay HaLUH—
(72414000)
s AV —
715 — GEA)

(72414100)
- T-2080SC Fa—YRHALoH— —3t ©AYA—K 74ILF—A1IL(20mi) (72414200)
(72106851)
® JLyyv—FrviIN\—tvhk
(71550000)
W U

NES (* SRV ¥
CTFSRPT 1A - TFV—Zy—ILUVY 18 ©0.S. SPEED X¥7+> 7 )L(30mi)
 LFa—H— 85mmU—7L) 18 * MRO1(M20015C)

IFXY—2ARY=h—ILR —5 (71430010)

- 0.S. SPEED 75 /m-JL aALvk 1{& (72106870)

- O.S. SPEED # AhF vy 7ty 12-30
73,216, 218 &1{E

© 0.S. SPEEDY—I)L

= B
Ay -
B T 1 |3.49 cc/0.213 cu.in. ® MVRQ?I'\I—TLi _Z_IE
R 7 | 16.08mm /0.633 in. 721_0'6490 -
B XkO—7 |17.20mm/0.677 in. ( )
sl # | 2.75ps/2.71 hp /32,000 r.p.m.
B EMAEEH | 4,000-44,000 r.p.m. m
mE 2 | 3509 /12.35 0z. (LYY VALK)




OSmax H—RBAIYIY 0.S. MAXIY—X

AEEREREEREY
53as IAN:

Code No.1AWO01

1/84 70— RN\¥—/GTHh—BREATYY

Code No.1AW00
MAX-21XR-B Ver.ll w/21J3-1
¥24.800

T-2090SC > FYU—hty M
¥35,800

Code No.1AW02

MAX-21XR-B Ver.ll BUGGY Combo Set

MAX-21XR-B Ver.ll GT Combo Set

T-2060SC WN & MBO0O1-70(M2003SC)

¥35,800

HES

- T727°P3 &
CIFYV-RV=)LUVT 1@
CLFa—Y—Tmm (. ) 18
LT a—Y—8mm (. ) 118

= E|
W 1T 2 {4k # |3.49 cc/0.213 cu.in.
R 7 [16.27 mm/0.641 in.
B 2XhO—7% |16.8 mm/0.661 in.
s} 71 | 2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.
W =[O | 4,000-40,000 r.p.m.
mE & |380g/13.40 oz. (LYY VAKLK)

e /O—739 ’

- J S

o P3 (71641300) o P4 (71641400) o P5 (71641500)

© 0.S. SPEED TYY—X ¥/0—73%

« P3 (71642720) » P4 (71642730) © MB01-90(M2005SC)

IFxYY—AMYZHh—ILR =5
o LF1—H— (QUVIH. FILIH) (72106920)
«5.5(71533255) #06(71533260) ¢26.5 (71533265)
«7(71533270) 28(71533280) #2385 (71533085)

«29(71533290) #2611(71533261) 26,511 (71533865)

® MBO1-70(M2003SC)
IFJ—-AYZR—ILRK —=R
(72106880)

+ T-2100SC Fa—YRHyML2H— —=
(72107710)

- MB0O1-85(M2004SC)
IFYJ—-AMYZR—=ILR —=
(72106910)

® T-2060SC WN J»7)—hktwvhk (72106135)

® MBO1-75(M2000SC)
IFXY—RAMNTZHR—ILR =
(72106440)

® MB0O1-80(M2002SC)
IxJ—-AMZR—=ILK —R
(72106480)

©® MBO1-85(M2004SC) 4 3
IFY—-ZAhvZih—ILR —= . T —vK e —
{72106910) * * _) T-2060SC WN Fa—YRU1L2Y =

(72106130)

- MBO1-75(M2000SC)
IFXY—RAMZHR—ILR —=
(72106440)

® T-2090SC v 7U—hktvh (72106192)

*T-2090SC Fa—YRHY—1LoH— —x
(72106190)

+ MB0O1-75(M2000SC)
IFXY—-AMNZHR—=ILK —K
(72106440)

® 0.S. SPEED A#70—K 92vFYATA
(71814001)

0 X—/\—I7%"')—+—203 —3{ (72413000)
« 203RKRYI 715 —
ILAVE (4EAN)
(72413200)

® Z—/\—IF7YY—+—204 —= (72415000)

+ 2042 RV I 745 — [ ’

ILXZN (48N)
(72415200)

© 0.S. SPEED XY57F > X7 )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL




OSmax H—RBAIYIY 0.S. MAXIY—X

S

1/8#4 70— RN\N¥—/GTh—HREKATY

Code No.12183
MAX-21XZ-B Ver.ll w/21J3
¥35,200

e

< T727 P3 18

CIFRY-ZARV=ILUYT 1A

s LFa—tU—7mm(EiE. &) 18

- 0.S. SPEED #ZhFvvFvh 12-30
?3.216. 818 #1{@

= B
W {72 k& |38.49 cc/0.213 cu.in.
u R 7 |16.27 mm/0.641 in.

B XhO—7 |16.8 mm/0.661 in.
] 71 | 2.6 ps/2.56 hp /34,000 r.p.m.
W =A@ | 3,000-41,500 r.p.m.
mE 8 [3629/12.77 0z. (LYY VAHLF)

0.S. SPEED X\—vY &7 7t —
e JO—734
o P3 (71641300) * P4 (71641400) e P5 (71641500)
@ 0.S. SPEED TYU—X JO—73%
o P3 (71642720) o P4 (71642730)
o LFa1—H— (OUVI'f)
¢ 76(71533260) ¢ $6]1(71533261)
°#6.5(71533265) * #6.5] (71533865)
* 37 (71533270)
® MBO1-70(M2003SC)
Ix/—-ZAMZiR—ILR ==
(72106880)

® T-2060SC WN Jv7Y—ktvhk
(72106135)

- T-2060SC WN Fa1—YRHALoH— —3t
(72106130)

- MB0O1-75(M2000SC)
IFYV—RAMZHR—ILR ==
(72106440)

® T-2090SC av7Y—htvh (72106192)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFYY—-AYZH—=ILR —=
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IFY—ZAMTZHR—ILR —=
(72106480)

*T-2090SC Fa—Y K1 LoHY— —=
(72106190)

+ MBO1-75(M2000SC)

©® MBO1-85(M2004SC)
IFY—-ZAhvZih—ILR —=

(72106910) THY—ZAMY=m—ILK —3¢
(72106440)
@ MBO1-90(M2005SC) ® 0.S. SPEED #70—K 459 FYRAFL
THY—RRYZh—ILR —= (71814001)

(72106920)

02— /\—I7#%')—+—203 —= (72413000)
« 203RRVIT71IWT—
ILAVK (4EAN)
(72413200)

0 A—/\—IF7%")—+—204 —= (72415000)
¢ 204RRVI 71T — G
ILAVE (4EN)
(72415200)

+ T-2100SC Fa—YRY1LoH— —3
(72107710)

- MBO1-85(M2004SC)
IFXYV—ZAMZHR—=ILK ==K
(72106910)

© 0.S. SPEED XYFFYZAAIL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

ENGINES
FOR BOAT

2ANA—27iK—rRT>I Y

R—NERATV IV
Code No.13941

MAX-21XM Ver.ll w/20J
¥51,400

B
- J0—732 No.8 118

2 H

W T2 {5 #& | 3.46 cc/0.211 cu.in.

m R 7 | 16.6 mm/0.654 in.

B X~AO—7 | 16.0 mm/0.630 in.

] 71| 1.3 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
W EMA[EEREL | 3,000-25,000 r.p.m.

=) £ | 682g/24.0 0z. (LYY VAEK)

O.S. IEN—Y &7 VY1) —

O RA—/S—T 1 LT —(L) e/)LkOvyIvy+ (10#A)

(72403050) M4 (55500003)

O NTLARYIA K ©0.S. SPEED ¥YavFa1—7
(71531000) (72506100)

ONTLAITAh S © 0.S. SPEED *¥5FYZAA)L(30m)
(71531010) (71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L




:::I:::cnmn 2ANA—=9IANYATI—HIVI>

3093 AANVIATI—RATIIIY

Code No.12956 HES O.S. fEN—Y &7 7Y )—

MAX-32SX-H RING W/20C . FO—F55 ) —
¥22,000 7H=777 N6 1 °n-75Y
' * No.6 (IB#A3) (71605300)
= g ¢ No.7 (71607100) e No.8 (71608001)
MW {712 & & | 5.23 cc/0.319 cu.in. ORZ14 77wy (23408000)
| W 7 | 19.5mm/0.768 in. — )= —_
W 2kO—2% | 17.5mm/0.689 in. '{7‘2433053)"”9 L
| 7 | 1.2ps/1.18 hp /18,000 r.p.m.
W =AEE | 2,000-22,000 r.p.m. O/NTLAVIA N S(71531010)
= £ | 2859/10.06 0z. (TV V&)
O UTVIIvYINIZVTS

o 3246(71530400) (32SX-H/50SX-H/55HZFE)

e/ )LkOv o7y (10§8A)
* M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

3095 AANYATHI—RHIVIY

Code No.14000 HESR O.S. MIEN—Y &7 V1) —

gﬁnzA;(%%Z)SZ-H RING W/20M - /R—757 No8 18 Jp——
’ (TYYUHRRE) o No.7 (71607100) * No.8 (71608001)
- 2OV ML7—1L —= « No.10 (IH#RAB) (71605100)
® A—/X\—=T 1 LT —
= g (L) (72403050)
W 17 12 {5 % | 6.07 cc/0.370 cu.in. O NTJLARAVIAILS
| N 7 | 20.5 mm /0.806 in. (71531010)
W 2hO—% [18.4mm/0.725in. — s —.
i #1 | 1.4 ps /1.38 hp /18,000 r.p.m. ® ISVIIYINITYT
W =REERE | 2,000-21,000 r.p.m. ® 37 (71530600)
s £ | 293 9/10.34 0z. (T fE) e/ )hOvoTysv (108A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
0 O.S. SPEED X> 73> ZAA)L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—JL

5073 AAYATI—RHIVIY
Code No.15550

MAX-50SX-H RING Hyper W/60LH ﬁ’%”” X ® /X7—7—Z ¥ 755 Il (72149000)
¥27,000 - JO0—73% No.8 1@ ‘ ‘
’ o ITFY/—ARHRY Y zyhE5HZ (31AD)
(72144040)
= B ® A—/\—T 1)Ly —
T2 A& | 8.17 cc/0.499 cu.in. (L) (72403050)
m R 7 | 22.0mm/0.866 in.
B XhO—% |21.5mm/0.847 in. ®/N\JLRAUIA b (71531000)
| e # | 1.9ps/1.87 hp /17,000 r.p.m. oy
W S=FEES | 2,000-20,000 r.p.m. O NTLRITA S
= & | 4069 / 14.33 0z. (T Y VAE) (71531010)

ISV IIVINIZVT
3246 (71530400)

O.S. #ilE/N—Y &7V tH Y — e /)OOy Ty (104A)

M3 (55500002)

e JO—73%4
*No.7 (71607100) * No.8 (71608001) © 0.S. SPEED ¥YavFa—7
+No.10 (IH#RA5) (71605100) (72506100)
AE2.5mm, £=1,000mm
S S NEW | -
(72149100) © 0.S. SPEED XYF3YZAIL(30ml)

(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL




ENGINES
FOR HELICOPTER

2AKNA—9IAN\VITY—RBIT>VIY

5073 AANYAT9—RHIVI Y
Code No.15630

MAX-55HZ Hyper wi4oL
¥29,800

B
- J0—737" No.8 118

= El

W T2 K& | 8.93cc/0.55 cu.in.

R 7 | 23mm/0.91 in.

B ZXkO—7 [21.5mm/0.85in.

s} 7 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.
B =MA[EEL | 2,000-20,000 r.p.m.

nE & | 408g/14.40 oz. (T IV AfE)

O.S. MIENN—Y &7 7 tH")—
e JO—734
¢No0.7(71607100) * No.8 (71608001)
*No.10 (IH#rA5) (71605100)

® /—vIJLY4AL>—NS 55H
(72149100) m

® /X7 —J—Z KNI 75511l (72149000)

® IXYV—ANHR Yz NE5HZ (31 AD)
(72144040)
® A—/\—T7 1 LF—
(L) (72403050)
@ NTLARAUIA I (71531000)
O NJLAUIAS
(71531010)
VIV IVINIGVT
© 3246 (71530400)

o/)LkOv U7y (108A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED YAy Fa1—7
(72506100)
AE2.5mm. K&Z1,000mm

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

e
505 AAYIATY—HIVIY
Code No.15650 R ® JX7—F AR/t 7551l (72149000)
MAX-55HZ-R W/40L-R - /0—7%% No8 1@
I ® IF¥Y—AMHRYT vz RE5HZ (3% AD)
¥34,000 IR (72144040)
® Z—/X\—=T 1 LT —
2 8 (L) (72403050)
W T2 k& |8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 |23.0mm/0.91in. O /NTLARAUIA I (71531000)
B X~O—7 |21.5mm/0.85in. oy
e} 73 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m. O NTLRATIIAS
W E=AOEHK | 2,000-20,000 r.p.m. (71531010)
HE £ |4299/15.13 0z. (LYY VARIK) ® ISVIVYINISYT
e 3246 (71530400)
O.S. fEEN—Y &7 7Y — e /Oy o Ty v (108A)
M3 (55500002)
e JO—73%9

FIVYRLF2L—9YARTA
REIMEY R T LABHIT VIV

*No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#rAS5) (71605100)

® /=71 L —NS 55H
(72149100) m

® 0.S. SPEED ¥VavFa1—7
(72506100)

AE2.5mm. £1,000mm

© 0.S. SPEED X7+ Y AAA)L(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

NI ZAAYVIATY—RHIVIY
Code No.18700

MAX-105HZ w/61E
¥42,400

B
- J0—732 No.8 1@
IR —R

- AYRAZT YK (0.1mm)
- AYRAZRT YK (0.2mm)

2 H

W 1712 K 5 | 17.17 cc /1.048 cu.in.

R 7 | 29.0mm/1.142in.

W X hO—7 | 26.0mm/1.024 in.

|} 71 | 8.7 ps/3.65 hp /15,000 r.p.m.

W EREERE | 2,000-16,500 r.p.m.

| ) 8 | 596.29/21.03 0z. (LI V7AIE)

O.S. IEN—Y &7V tH)—
e Jn—734

¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)

*No.10 (IH#iA5) (71605100)

® /\7—J—2ZKNIXAZ105 (72146000)

& U ey

o, e —

-

® XA—/\—=T 1)Ly —
(L) (72403050)
@ NTLRARUIA bk (71531000)
O NNTLAIUIAKS
(71531010)

® USvUIvINI57 91/105/GT15
(71530530)

e ./)LkOvo v+ (1048A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

WE2.5mm, &£Z1,000mm

® 0.S. SPEED X7 FYAAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

10



FOR HELICOPTER 22AKA—9IN\YATI—RBITVI>

QNI FAANYIATI—RIVIY
Code No.18750 SRR ® /\7—F—Z RS 7105 (72146000)
MAX-105HZ-R W/61G - JO—73%7 No.8 1@ - NYRAZT YK (0.1mm) p — ; -
¥49,800 SI7TrvRL - AvRARTvR02mm) | R e e ==
- WIEF - = Lk o
® R—/\—T 4 )Ly—
(L) (72403050)
E: B .
W 77 12 ¢k 3 | 17.17 cc/1.048 cu.in. ® NTLRITA b (71531000)
H R 7 | 29.0 mm/1.142in. O NTLZAYTAKS
B 2~O—2 |26.0mm/1.024in.
|} 7 | 3.8 ps/3.75hp /15,000 r.p.m. (71531010)
W MBI | 2,000-16,500 r.p.m. ® Uy vINIZT 91/105/GT15
mE £ | 608.4 g/21.46 0z. (T I VAfk) (71530530)
e /)LbOv U7y v (104A)
M4 (55500003)
o © 0.S. SPEED ¥VavFa—7
0.S. ﬂIE/\'—"y &771:’"7') - (72506100) *
=
° FO—755 AE2.5mm, £1,000mm
*No.7 (71607100)  *No.8 (71608001) 0 0.S. SPEED XYF7#>YZAA)L(30ml)
¢No.10 (IH#FA5) (71605100) (71430010)
FIVRLFa1L—9VRTA !' | © O0.S. SPEEDY—I)L
REIMEY R T LABHI Y YV

GASOLINE ENGINES

| — AW NS S
roRnEucopTer. | XA —HAVII Ty

Code No.38156 Code No.38157

GT15HZIl w/wT-1067 GTA5HZIIl /x5 —F— 2 kS FGT15HZA
¥42,000 ¥51,500

Tjius—’7757* CM-6 % = f;ﬁs # | 14.95 cc /0.912 cu.in.
- 20w NLNILT P — 1 R 7 | 27.7 mm/1.091 in. ® KS-01F)LA1yF (74001130)
 Fa—oINT T m o e 000 . ® Z—)\—T 1)L — (BREHER)
o e Tl IR
) s2012350 (€7 15-) e e
(XNT—T—Z IS GT15HZ) (71531010) "

e SV ¥ IS 7 91/105/GT15

O.S. fiEE/X\—Y &7 7YY — (71530530)

oYY VERKNF1—T

® 2)X\—%975% CM-6(NGK) (71669000) o AE2mmx A E4mm KE500mm
@ /XT7—T7—A N1 GT15HZ (72148000) (28362100)
o RE3MMxAES5MmM £500mm
b VD M % (A e \_ (28382200)
@ BAAVUVERBICTZTYIY —ee I 0 0.5. SPEEDY—IL




GASOLINE ENGINES
FOR HELICOPTER

ANYATH—HBY I

91IFAAYVIATY—RAIVIY

Code No.38150

GT15HZ w/wT-1067
ALV —&
¥38,000

Code No.38154

¥41,500

GT15HZ &-4051 FALYY—f

'

Code No0.38153
GT15HZ /¢7—7—=x ~ /%1 ZGT15HZAH

¥47,500 ?

=z H
NEm W 1T 72 {A # | 14.95 cc/0.912 cu.in.
- A= F55 CM-6  + E-4051H 1LY — : L o Z Z; mm; g gg; in.
. ™ N - T =~ 3 S )i — — .8 mm o in.
P ARY MWV =1 (EI_E:(S%]] 17‘471/;;?)‘/—/{??%/)) 77y . 41 | 2.8 ps/2.76 hp /14,000 r.p.m.
c Fa—oN)LTT7—LA W =FAE#EH | 2,000-16,000 r.p.m.
N XD —T—ARSACFGT15HZ =2 8 | 748.6 9/26.41 0z. (LYY VAKLEK)
TIFAT— 1605 (o5 5 2 FGTIBHZ A %) 9209/3.2502. (15F15)
144 g /5.08 oz.
X o (E-405191( LY — /FHT9—E8)
HIVYIYIY 197.59/6.97 oz.
RBEAVIVERHCT TV VY (XT—F—ZNAF GT15HZ)

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2AKNA—7RITHATY

~
~

>/

W

>

INIZR—ViE - NL—F—HRBAIYYY
Code No.1AD02
MAX-11AX W/12G

=

£ H

- J0—73%'No.8

- 87T1AYA LYY — —=H

- ANy RAZT Y~ (0.2mm)
- AEVF—Fyv ME TS

W TR &R
R 7
B X~O—7
| A
W EAEEHK
uE

=

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

12.65 mm/0.498 in.

0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
2,500-18,000 r.p.m.

157.8 g/ 5.57 o0z. (T VARAK)
38.59/1.36 oz. (Y- L>H—)

B 8

ZARZHA X (DxP)

JL—o14>

8x4

rL—F—-ZR=Y

7x4.7x5

O.S. IE/NN—Y &7V tH)—
e JO—73%
«No.8 (71608001)
e NIJLARVUIAI
(S)(71531010)

® A—/X—7 17— (L)
(72403050)

@ 0.S. SPEED XY FF Y AAAIL(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

Code No.1BR00 Em
MAX-11CZ-A W/12H

¥17,500

® H

- /'0—73%'No.6
s 871y LY — —H

W T2 &R
R 7
B X~kO—7
u it
B EAEEK
nE

e

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

12.65 mm / 0.498 in.

0.28 ps /0.28 hp /17,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

161.0 g/ 5.68 0z. (T IV AME)
37.0g9/1.310z. (Y L>H—)

B B

ZaRZH 1 X (DxP)

JL—014>

8x4

FL—F—-Z—Y

7x4,7x5

e /A—734
*«No.6 (|H#FA3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
¢ No0.8 (71608001)

e ZYFILYUY bty (71909410)

® K> F—7Fv k M5 (20824005)

® ——RJLVER7 A ¥—1tv b (72200080)

OYALIYY—TVRFTYYaVTITI—
(21125108)

@ /NTLRAUIA K (S)(71531010)

® 2—/X\—7 1 JL7 — (L) (72403050)

e BB 7+ v k M3 (6fElA) (79870031)

e/ )LhOv YU T7v¥v M3 (104HA) (55500002)

0 0.S. SPEED X>F7F XA )L(30ml) (71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




13

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

INBZR—YHE - RL—F—#/UaVRIVIY
Code No.11532 Code No.11536

MAX-15LA wW/10G MAX-15LA-S
¥11,300 ¥11,100

f$E& (15LA/15LA-S)

- '0—73% No.6 (IHFRA3)
- 871 ALy — —=HK

£ B (15LA/15LA-S)

2ANA—7RITHEATY

ENY

7

O.S. IEEN—Y&FZ VY )—

e/N—73%9
*No.6 (IHHFA3) (71605300)

e No0.7 (71607100) ¢ No.8(71608001)

e SYFIIYIVREY R
o 15LA/15LA-S (71909310)

W TR A | 249 cc/0.152 cu.in.
R 7 | 15.2mm/0.598 in. ® AEYF—7F v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
B X~O—7% | 18.7 mm/0.539 in. ~ =~,2 ~ 3
° YH—TIHRFVYaY -
Wi 71| 0.41ps/0.40 hp/17,000r.p.m. 2:21 OZ) 15LZ/1 v 7779
W =fAEEE | 2,500-18,000 r.p.m. _ e
" £ | 1389/4.87 0z. (TVIVAME) &11.5mm 7Ry F27.5mm
129.5 g / 4.56 oz. (15LA-S) o ——RILER7A v —t v k (72200080)
TR O (G L) ® KTLZWIA kS (71531010)
® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
. ' & FO~SH1 2 (DxP) o EE7F vk (6fA) M3(79870031)
FRIFISLA 5L | ZL=21Y | bL—F— /R e/ILbOyoTyyv (104A)
8x4 7x5-6, 8x4-5 * M3 (55500002)
15LAS 15LA-S -2 '/;XZ 1> | A5~ Fg Xﬂ‘s—" i ©0.S. SPEED X¥5+YZA4)b(30mI)
avrA-LSCY (UaY) RIYIY (71430010)
20y MLEERLTVWRWIY I Y ® 0.S. SPEEDY—IJL
Code No.12354 Em

MAX-25LAIl wi22F

- J'0—73% No.6 TA3
¥17.800 2'8—73%" No.6 (IBFRA3)

- E-20304 (Lo — —=H

£ B

L KRRz
R 7
B X~O—7
] A
B EREEK
mE g

4.07 cc /0.249 cu.in.

18.0 mm /0.709 in.

16.0 mm /0.630 in.

0.6 ps/0.59 hp / 15,000r.p.m.
2,500-16,000 r.p.m.

197 g/6.94 0z. (LYY VAAE)
629g/2190z. (1 L>H—)

' 5 ZORSYA X (DxP)

IL—04Y 9x5

bL—F—/ZR=VH 9x5-6

O.S. IENN—Y &7 7T )—
e/O—73%
*No.6 (|HFFA3) (71605300)
«NO.7 (71607100) e No.8 (71608001)
e ZIF7ILNY UV kY b (71908100)
e AV F—Fv
©1/4"-28 (23024008) © 1/4"-28 (L) (23024009)
e ALY —TVRFTFVYaYy PHTH—
(22325100)
o ——KRILER7A T—tv bk (72200080)
@ NTJLAYIA K S (71531010)
® 2—/)S—7 1 )L — (L) (72403050)
e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
e/)bbOv o7y v (10#A)
o M3 (55500002)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

IR Y N - RR—YRATY

Code No.12662 B
MAX-25FXII wi21L - /'0—75%'No.8
¥19,000 - 892U Lot — —=
= B
W 1T 12 {5 & |4.07 cc/0.248 cu.in.
R 7 |18.0 mm/0.709 in.
W XkO—% |16.0 mm/0.630 in.
| ] 7 [0.84 ps/0.83 hp /18,000 r.p.m.
W EF[OERE |2,500-19,000 r.p.m.
s 8 [2609/9.17 0z. (T Y VAEME)
629/219 oz. (- LH—)
' 8 ZONXZH1 X (DxP)
ZR—YHA 9x5-6.9.5x5, 10x5
AFV A 9x6. 9.5x5

O.S. filE/IN—Y &7 7 tH Y —
e/A—734
*No.6 (|[HFRA3) (71605300)
«NO.7 (71607100) * No.8 (71608001)
e TIYFILYIYIMEY
(71908410)
e AV F—+vw k 1/4"-28 (23024008)
oA LYY —TVRTYYaY PHTH—
(22625103) #&12.5mm 7REY F35.0mm
o ——RILER7 1 v —tv bk (72200080)
® /\TL AU IA b (71531000)
¢S (71531010)
® X—/{—7 1 JL% — (L) (72403050)
e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
e/)lbbOvo vy (10#A)
¢ M3 (55500002)
0 0.S. SPEED>Y) Y F1—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥5F X741 )L(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

INBZRT Y R - AR—YBAIYYY
Code No.13100

MAX-35AX Wi/21K
¥19,500

B
- J0—7Z%No.8
- Z—RNERTAV—tYh

- E-3080 HrLyH— —=
ALY -l (M3x28 24)

® H

2ANA—7RITHEATY

B TR &R
R 7
B X~kO—7
] B
B EREEK
mE g

5.77 cc / 0.352 cu.in.
20.2mm/0.795 in.

18.0 mm/0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LI VA{E)
83.0g/2.930z. (V1LY —)

£\

7

O.S. #IE/NN—Y &7V tH)—
eJnN—734
*No.6 (|[HFRA3) (71605300)

o N0.7(71607100) * No.8 (71608001)
e SIUFILIYVUY Mty b (71908410)
e AEYF—Fv ik
©1/4"-28 (23024008) 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaYy 79759 —
(22625103) 1&12.5mm REy F35.0mm
e Ny 7ORZF v k v ~1/4"-28 (73101000)
® NTLAYIA K (71531000) S (71531010)
® 2—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
e BB+ v b (6fEA) M3(79870031)
o Mt vk (10fEA) M4 (79870040)

E 8 JORSYA X (DxP)

e/lbbOvy7vyIv (10§HA)

VN ZR—Y 10x6-7.11x6.12x6

* M3 (55500002) e M4 (55500003)

©0.S. SPEED>Y > F2—7'(72506100)

© 0.S. SPEED X>7F>ZA1IL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I/L

hRIZSY Y ME - AR—YERAT VIV

Code No.15490

B
MAX-46AXII w/40K S NLEETAY—tyh
¥20,200 AR

N - E-30719 Lo — —=
L P Ly —BRHAL (M3x35 27)

O.S. IFE/NN—Y &7V tH)—
e/O—73Y9
*No.6 (IH#FA3) (71605300)
«N0.7 (71607100) » No.8(71608001)

e SYFIIIVEEY R

= B (71913100)
W 7T 12 {4k 1& |7.45 cc/0.455 cu.in. ® AEVF—Fv
R 7 |22.0 mm/0.866 in. o 474"
W ZXkO—% [19.6mm/0.772in. 1/4"-28(L) (23024009)
m 7 [1.65 ps/1.63 hp /16,000 r.p.m. e YA LYY—TIRTYYaY 7P TH—
B ERAOERER |2,000-17,000 r.p.m. (25425600) 1&11.5mm RE Y F37.0mm
a=E £ |3789/13.33 0z. (LYY VAIK) ——p
108 g/3.81 0z. (FAL>H—) ® NTLRIIA | (71531000)
S (71531010)
® 2—/8—7 1 JL% — (L) (72403050)
B 48 ZARTHA X (DxP) e BB+ vk (6fA) M3(79870031)
AR=Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 e /ILhOY YTy v (104A)
« M3 (55500002)
© 0.S. SPEED>Y) Y F21—7(72506100)
© O.S. SPEED X772 AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
RBZYY M - AIR—YVBRAIYY Y
Code No.15612 ) MRS 0.S. #E/S—Y &P 74—
MAX-55AX W/40K o . HO—F5NoS .

¥23,000 - S RIVEETT—Evh
- E-3071HALuY— —3
YA LA B (M3x35 27)

2 H

W TR GKE
R 7
| P SN=E
W i 7
W XAEERH
mE B

8.98 cc /0.545 cu.in.

23.0 mm /0.906 in.
21.5mm/0.846 in.

1.7 ps /1.68 hp /16,000 r.p.m.
2,000-17,000 r.p.m.

404 g /14.25 oz. (LYY VAME)
108 g/3.81 0z. (H1L>H—)

e/nN—734
« No.8 (71608001)
* N0.10 (IBFA5) (71605100)
e TIYFIIIVEEY L
(71913100)
e AV F—7F v k 1/4"-28(L) (23024009)

eHALYY—TURTFYYay PHTH—
(25425600) ®&11.5mm Xy F37.0mm

® )N\TL AV IA b (71531000)

O NTLRAIIA K S(71531010)

® 2—/8—7 1 JL%— (L) (72403050)
e EHF v~ (6fA) M3(79870031)
e/)bOv U 7v+ (10#A)

) ZANZHA X (DxP)

* M3 (55500002)

ZAR—Y 12x7-8.13x6-7

© 0.S. SPEED>Y > F21—7 (72506100)

©0.S. SPEED X5+ YZAAIL(30m)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

14



For Airplane 22 NA—2IRITERTY Y

2-Stroke Glow Engines

AIV R ATV - AIR—YBRATIY I Y

Code No.16521 Code No.16520
MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX wi61D E-4050

¥28,800 ¥29,700

*EERTRETY,
EERD DRFEICEDET,

RN
AN

HEM(E-4010AY ALY —1{4E) = g ® E-4010AH LT — —= (26028050)
- Z'O—73%'No.8 W 1T 12 tk % [10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-4050H 1L — —3{ (27426000)
LR o R 7 |24.0 mm/0.945 in.
=—NLBERTAT—tvh B XhO—% [235mm/0.925in. OHALYY—TIRTYYaY PHITH—
- E-4010A ALY — —=¢ Ll 71 |1.75ps /1.73 hp / 16.000 r.p.m. (26625340) 1814.5mm 7y F42.0mm
. . B =FEEL |2,000-17,000 r.p.m. iz o
*(J‘I\;Irdrbzg‘z—gﬁnb e 5 (497 /1753 07 (T2 o tE) (26625500) A>%' 1&35.0mm REY F42.0mm
X 128 g/ 4.52 oz. (E-40501 L>H—) ® v F—Fv b 5/16"-24 (45024000)
156 g /5.50 0z. (E-4010AH - L>H—)
B (E-40500 1 Lo ¥ — =) ® XTLZYIA h (71531000)
- 70—757No8 v T 71531010
— LI . ' 8 TOXSYA X (DxP) o7 l:;w ThSI )
=T MUERDA TRy 2= 12x6. 13x6-7, 14x6 ® 2—/\—=7 1 L5 — (L) (72403050)
» E-4050 Y¥1L>Y— —t e%EFv k (6fAA) M3(79870031)
ALY —EfFRU
(M4x40 27) o Mft+v ~ (10EA) M4 (79870040)

O.S. HIEINN—Y &7V tHU— e/lLhOvs7yyv (108A)

e M3 (55500002) e M4 (55500003)

enN—734 . .
« No.7 (71607100) » No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y ¥ F1—7 (72506100)
* No.10 (IE#7A5) (71605100) ©0.S. SPEED X¥FFYRAAIL(30ml)
= (71430010)

e SIYFZILNIVhEY
(71905200) © 0.S. SPEEDY—IL

Code No.17400 TE& O.S. IE/IN—Y &7 7YY —
MAX-75AX W/61A - J'O0—73%'No.8 #

¥31,400 e . e/n—734
=—PUERDAT—Evh «No.7 (71607100) « N0.8 (71608001)
- E-4040 oLy — —xX * No.10 (IH#7A5) (71605100)
ALY -0 (M4x40 274) 0S5 UFILTYY R h (71905200)
oA LYY —IVRFVay FHTI—
= =] (26625340) 1&E14.5mm ;RE Y F42.0mm

v4 1835.0mm RE Y F42.0
W 77 72 ¢k 7 | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) H7/' #835.0mm 7L mm
R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\TLAYIA b+ (71531000)
W X~O—7% |23.5mm/0.925in. ® XTLZYIA K S (71531010)

|l # | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W EMA[EEEH | 2,000-16,000 r.p.m. ) ® XZ—/S—7 1 JL%— (L) (72403050)
mE = :’,’;‘;g§§°9§ijz(f;1jﬁi‘§"’ eHF v L (6fAA) M3(79870031)
o Mft+v k (10fEA) M4(79870040)
e/)LkOv U7y (104A)
] ZaxRFH+1 X (DxP) e M3 (55500002) e M4 (55500003)
A=Y 13x8-10, 14x6-8 ©0.S. SPEEDYYavF1—7 (72506100)
© O0.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—IL




22ANA—7RITHEAT >

2-Stroke Glow Engines

AV NG RT—)VB - AR—YHERATIYIY
Code No.19120

MAX-95AX RING W/61C 3
¥36,000

B
- J'0—75%7No.8
C Z—RVERTA Y — vk
- E-4040 YLy ¥ — —=t
o L —BH1L (M4x40 27)

O.S. fEIEN—V &7 7Y )—

eJO—73%
« No.7 (71607100)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SIYFILIVUY kv b (71905200)
OHALYY—TIYRFTYYay PIT9—

« No.8 (71608001)

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥39,900

- Z—NILERTAY—tY L
- E-5020TV RT3y Py I —
IVRTYY3Y
7577 =B+ (M4x90 274)
- E-5020 90° 7% 75 —
90’ FH 75 —Bftal
(M4x20 274)

- E-5020 Lot — —=
ALY —BR U (M4x45 274)

19.96 cc/ 1.218 cu.in.

30.4 mm/1.197 in.

27.5mm/1.083 in.

3.1 ps/3.06 hp /9.000 r.p.m.
1,800-9,500 r.p.m.

647 g/22.82 0z. (T Y VALF)

176 g/ 6.21 oz. (Y1 Lt —)
219.2g/7.73 0z.(90° 75 79 —%3&)

245 g/ 8.64 0z.(TYATYYaV 7Y 75— %HE)

ZORZHA X (DxP)

15x10-12,16x8-10

= @ B{AImm

IYRTVYaVTFE T —%ER 90° 7Y 7y —#ER

49.4

40.6

46.2

58
2

105.4

795

©
@ UNF5/16-24
3

2-M4x0.7

27

Z H (26625340) 1814.5mm RE Y F42.0mm
W {712 {5 & | 15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) A% 1835.0mm 7XE™w 742.0mm
H R 7 | 27.7mm/1.091 in. e NTLAYIA N (71531000)
W XrO—7% |25.8mm/1.016in. .
[ 7 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. @ /NJLAUIA N S(71531010)
W =FE[O#E% | 2,000-16,000 r.p.m. e _
s 8 |5679/20.0 0z. (LYY VALE) ® 2—)S—7 1 JL7— (L) (72403050)
169 g/5.97 oz. (1 L>H—) o MftF+ vk (10EA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ “ e/)LhOv U7y (10#A)
= ZARZY A X (DxP) M4 (55500003)  « M5 (55500004)
ZIR—Y 14x8. 15x6-8. 16x6-8 ©0.S. SPEEDYYaYF 21— (72506100)
© 0.S. SPEED XY 77> ZAAA)L(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
Fme 0.S. ME/N—Y&F 71—
- ' 0—727'No.8

e/nN—734
¢ N0.7 (71607100) * N0.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
0T ITILY VY Mty b (71904200)
e XtV F—EOvIFyhtEyh
* 5/16"-M4 (45910200)
*5/16"-M5 (45910300)

®/\TLAYIA I (71531000)
O NTLARIIA K S(71531010)
® 2—/{—7 1 )L% — (L) (72403050)

omfiFv kb (10fEA)
* M4(79870040) * M5 (79870050)

e/)LtkOv Y7y (10#A)
o M4 (55500003) ¢ M5 (55500004)

©0.S. SPEED>Y > F1—7'(72506100)

® O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

85.7

45.5

s UNF5/16-24
] A
@

65.2

235

69.8

139.9

16



17

4-Stroke Single Cylinder

AT - AIR—YBATIV IV
Code No.34330

FSa-5611 w/40NA
¥39,000

4ZA N EA—7 mMITHERATIY

TEM
- O0—73%7 TypeF
- F-4040 1LY — —=
ALY —KEF —=
IFY—-ZAMNZR—ILR —=
M10Fy MM

® H

W 1712 k7 [9.32 cc/0.569 cu.in.

| 7 |24.0 mm/0.945 in.

B X~O—7 [20.6 mm/0.811 in.

| 7 [1.0ps/0.99 hp /10,000 r.p.m.
W =EEEH |2,400-13,000 r.p.m.

uE 2 |419g/14.80z. (TVIVAKIK)
429/1.48 oz. (Lt —)

AN\ Y

Y

O.S. IEN—Y&FZ 7Y )—

e IFILNV Ykt b (71913000)
e AvF—EOvIFyhtyh
*1/4"-M4 (45810200)
e 1/4"-M5 (45810300)
o BRHEAT—RY—7—7 Lt k (72200200)
o 1VAVILR=ik—ILR
* M10 H#-r R60D (72109660)
e M10 8I3280D (72109670)
@ NT LAY IA k (71531000)
e NNTLZRAUIA S (71531010)
® Z—/\—7 1)L — (L) (72403050)
® I~y MNREF vk (72200060)
o ——RILER7 A ¥—t v k(72200080)

' 8 ZO~XZY+1 X (DxP) 0 0.S. SPEED¥YJ v F21—7'(72506100)
AR /R5/b 13+6.12x6-8 © 0.5, SPEED X5+ ZA1/L(30m)
2T-=)L 13x6-7.12x6-8 (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
A=)t - AR—YBAIYI Y
FEMm

Code No0.30600

FS-62V wie1T
¥37,900

- J0—73%" TypeF

- F-4050 1Lyt — —xX
ALV —ARE —HK
IFY—AMNZR=ILR —=

M10Fwy M
E: B
M 1T 2 4§ | 10.11 cc/0.617 cu.in.

| 7 | 25.0 mm/0.984 in.

B XkO—% | 20.6 mm/0.811 in.

sl 7 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m.
B =MA[OE% | 2,400-11,000 r.p.m.

mE 8 | 442 9/15.59 0z. (T I VLK)
44 g/1.55 oz. (- L>H—)

O.S. MIEN—=Y &7 VY1) —

oS IF7ILNYU Y htw bk (71913000)
e RtvF—RHAvIFvhtyhr
 1/4"-M4 (45810200)
e 1/4"-M5 (45810300)
o BREAT—RY—o—7 Lt k (72200200)
o 1VAVILR=ik—ILR
e M10 %+ K60D (72109660)
o M10 380D (72109670)
@ NTLRYIA k (71531000)
e NNTLRUIA N S (71531010)
® 2—/X—7 1 JLF— (L) (72403050)

® Fy Mk (72200060)
TOTYIVRIRY NEEF Y MUSHT

' & ZORZH+1 X (DxP) 5.5mm R/\FHBETT,
ZIR=Y/ZEF VK 12x7-8.13x6 e ——RILEET A —t v k (72200080)
AT 13x7-8,14x6 © 0.S. SPEED YUy Fa1—7 (72506100)
© O0.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
Code No.34721 ~NEmR

FSa-7211 wie1N
¥41,700

- J0—73%9 TypeF
- F-5030 1Ly — —=
ALY —FKE —=
IFY—AIZHR—ILR —=
M117y MT

® H

BT &R
R 7

11.79 cc /0.719 cu.in.

27.0 mm/ 1.063 in.

B ZAhO—7% |20.6 mm/0.811in.

i 7 |1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m.
W =AEEH | 2,400-12,500 r.p.m.

mE 8 476 9/16.79 0z.(TV I VAKLE)
549/1.9 oz. (Y L>H—)

' & ZaxZY+1 X (DxP)

ZIR=Y/ZEF VK 12x7-8,13x6-8

27— 14x6-7

O.S. IEEN—Y&F7 7Y )—

eSIYFIINYUY MYk (71905010)
e AV F—AOvIFyhtyh
o 1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o AT —RY—7—7 Lt k (72200200)
@ TVAVIN=IR—ILR
e M11 % K60D (72109680)
e M11 #J3Z80D (72109690)
@ /NTLRYIA I (71531000)
@ /N\TLAYIA I S (71531010)
® X—/S—7 1 )L%— (L) (72403050)
o F~y NRAEF Yk (72200060)
o ——RILER7 A ¥—t v (72200080)
0 0.S. SPEED¥YJ > Fa1—7(72506100)

@ 0.S. SPEED XY FF YA AAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Airplane

AT—IH - AIR—YRBATVI Y
Code No.30900

FS-95V w/60PA
¥43,600 i

AZNA—27RITHEEBIY

B

- OO—=73%7 TypeF (TVIVHIAE)
- F-5050 Lot — —=
YA LY —KE —=
IHFY—ZAMNZR—ILRN —=

ENY

7

O.S. HIEN—Y&F7 VY )—

eSUTILTIY My k (71901200)
o AV F—AOvSFyhtEyh

« 5/16"-M4 (45910200)

¢ 5/16"-M5 (45910300)

ATV - RT—IVH - AIR—YHBAITY
Code No.35540

FS-120SIIl w/7oN
¥61,700

MT1H YR N N
[l o BEEMT—25—F—T Lty h (72200200)
= g o 1 AVILR=ik—ILR
Py e M11 H-rK60D (72109680)
W 1T i |[15.59 cc/0.951 cu.in. -
R 7 |29.0 mm/1.1421n. * M11 #780D (72109690)
W ZRhO—% [23.6mm/0.929 in. /NI LA I Ak (71531000)
i 7 [1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m. -
B ZRAOELK | 2,100-11,000 r.p.m. e NTLAIIA b S (71531010)
s £ [5929/20.88 0z. (LTI VAME) ® Z—)\—7 1 )LF— (L) (72403050)
58g/2.050z. (H1L>H—) @ 7~y NAE Y k (72200060)
ZDIVIVEETRyY NEEEFY NS T
5.5mm R/XFHRETT,
E ZORZH41 X (DxP) o ——RILERTA¥—t v I (72200080)
AR—Y ATV~ 13x7-9, 14x6-8 N N
= 0 0.S. A0 = b —7' (72506100
=L 15x6.8 0.S. SPEEDYY Oy Fa—7( )
© 0.S. SPEED X¥573 X7 )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IJL
tEM

- JO—73%7 TypeF

- F-5020 1LY — —=
ALY —FKE —=R
IHFY—-ZAMNZR—ILRN —=

O.S. #IEN—Y&FZ VY1) —

e SYFILIY I bty bk (71904200)
e AV F—AOvIFy bty

¢ 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
o BRHA7—X¥—o—7 Lt v k (72200200)

MT145 MMt
—T o (VAT =HK—ILK
- IRy RNEEEY N * M14 ¥ K60D (72109720)
= g * M14 83780D (72109730)
W T2 4k | 19.96cc/1.218 cul ® EXTFY—Xhv=iR—ILK
T8 .96 cc /1.218 cu.in. o y o m

| 7 | 30.4mm/1.197 in. PR ‘(7210920‘0) SR (72109300)

W XkO—% | 27.5mm/1.083in. e JLFxITJIL TXY/—-AMNAT

W] 73 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. e 1414A (72108510) 120mm

B EMA[OEELK | 2,000-12,000 r.p.m. ‘ « 14148 (72108520) 240mm

s & | 9209/825 0z. (TVYVALE) )

92.2 g/3.26 oz. (L H—) @ 7H77—1411(1114A~1114DF)
(72108500)
@ /NTLRYIA bk (71531000) (S)(71531010)
' 8 ZaRZY+1 X (DxP) ® A—/8—7 1)L — (L) (72403050)
ZAR—Y /AT~ 13x11-13, 14x10-11 o ——KRILER71Y—+tv k(72200080)
25— 15x8. 16x6-8, 18x5-6 ® 0.S. SPEED ¥YIvFa—7 (72506100)
14x7 (3B) . 158 (3B) ©0.S. SPEED X5+ Y2744 IL(30ml)
RyY7HIVIY (71430010)
RSB DI DR TEBR BT 0 0.5 SPEEDY—IL

ATV RT—IV - AR—YBRAIYYY
Code No.35430 RS O.S. IFNN—Y &7V tH)—
FSa-155-P W/70R e Toat .S.
¥63,200 P e SUTILTIY My k (71904200)

=)

Ry7HIVIY
BRELBIA DT DR TEHEZ BTV I Y

- Z—RIVERTA P —tvh
- F-6020 1Lt — —=
Yo Lo —FE —=
IFY—ZAMNZR—ILR —=
M145y M

2 H

BTRGE
R 7
| P SN=E
LI 7
LSRR
mE B

25.36 cc / 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323 in.

28.6 mm/1.126in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g /28.40 oz.
959/3.350z. (F1L>H—)

' & ZOxZY+1 X (DxP)

ZIR—=Y /RG]

24— 16x8-12,17x8-12

e RV F—AOvIFyhtyh
« 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o BRHEAT—RY—o—7ILt v b (72200200)
® 1YHIINIZiR—ILR
e M14 - K60D (72109720)
o M14 380D (72109730)
@ /N\TLRYIA k (71531000)
O /NTLAIIA K S (71531010)
® Z—/X—7 1 JLF— (L) (72403050)
® IRy MMREF vk (72200060)
0 0.S. SPEED¥Y v Fa—7(72506100)

© 0.S. SPEED X FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—IL

18



4-Stroke Multi Cylinder e — .

KEME2RRIY Y YRR T —ILERA
Code No.36108

FT-160(Gemini-160)

¥139,300
O.S. fiIE/N—Y &7 75—
e JO—73% TYPEF
(71615009)
o BRHAT—Ry—or—7ILtv
(72200200)
e AvF—EOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)
o ——RIER7AV—tY I
(72200080)
@ NNTLARYIA I (71531000)
@ A—/N\—T 1)Ly —
e (L) (72403050)
B o {7+ vk (10EA)
JO—=73%7 TypeF x2 o M5 (79870050)
~5~>“7}1‘/7r7y|~t‘yl~ —= = g e /LAY YI Ty v (10f8A)
F¥INRILE X W72 | 13.26 ccx2/1.218 cu.in. x 2 * M5(56500004)
YUY REfU (M5X25) x4 . ol oy S
N m R 7 | 27.7mm/1.091 in. s —
YT Ty (@5) x4 =S D—; 0 2: QBT :: ©0.S. SPEEDY J:l_/?‘:l. 7' (72506100)
Tty k(M5B) x4 | Al —_ © 0.S. SPEED XY 7F XA )L(30ml)
IVIVEfFRU (M4X22) x4 W =FEE | 2.000-10.000 r.p.m. (71430010)
FSE— Ry mE = | 1,100 g/38.80z. (LY V#k) @ 0.S. SPEEDY—IL
727 1—K x2 TS5 —3ZF) x2
@B5F7—AO—K X1 = 5 = O
= 3 ORZH+1 X (DxP
. W . — '| R
;’ iti;g ) '\X . ZR—Y/RT =L 16x8. 18x6-8, 20x6
NALYF x]
F3—oLI\— x]

KERA4KB LY I VKRB R T — LR

Code No.36410

FF-320(Pegasus-320)

¥256,600
\ O.S. filE/IX\—Y &7 V7 tH ) —
o ® yO—75% TYPEF
E I (71615009)
r o BEHAT—RY—s—Tltvy
(72200200)
e AtvF—EOvIFryhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)
o ——RIERT7AV—EY I
(72200080)
m @ NTLRHIA b (71531000)
Y’” @ A—/\—T7 1 ILF—
e (L) (72403050)
HES o T+ v~ (10A)
e ) = g o M5(79870050)
-JO—737 TypeF x4 (TVIVEUSHE) s
SSYUPIL-NIVN- YR —3 W T2 {5 1 | 13,26 ccx 4/0.809 cu.in. x 4 ® /ILbOAYIT v v (10ER)
SYUPILREVR x] (ToIVEEH) CEN 7 |27,7mm/1.091in. ¢ M5 (55500004)
777 “hox ! B X~O—% |22,0mm/0.866in. FON L
TUYREHAL (MBX25) x4 D7 |Zomm oS ©0.S. SPEEDYYaYF 21— (72506100)
AU T Ty v (D5) x4 W =FAEELK | 1,800-8,500 r.p.m. @ 0.S. SPEED XY FFYAAAIL(30mI)
Tty (M5) x4 mE 8 (2,190 9/ 77.3 0z.(TV I VAAE) (71430010)
IVIVENRL x4 (TVIVERE) ® 0.S. SPEEDY—IL
72 a—KRtyvhk
720K x2  TFIUY—=3IFI x2 ' & Za~>4%+ X (DxP)
@57—ZA—K X1 ZIR—Y /2T =)L 18x10-12.20x8-10.22x8
SOYRTT-F— X1 IRy MREF VS x]
NALYF ] Fa—vLIN— xI1

RLYFSY




4-Stroke Multi Cylinder ¢ 4= — VSR
Glow Engines  for irplane AZNA—7RITERAZIRAIT DY

ERTISEIVYVARBRT—IER
Code No.37010
FR7-420(Sirius7)
¥421,500

Siriusd

FR7-420

EVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

HES O.S. IENN—Y &7 7 tHY—

JO—=73%" TypeF x7 (ZVYVEUHE)

_ R P Q‘D_j’ao‘ TYPE F .I\‘7‘l/1'71‘(l\ (71531000)
71;;;:;&;?&?;;; }\x5 (71615009) e NTLRAYIA I S (71531010)
2TUT T (D5) 55 ® oo, 77T 7MEYR 0 2—/%—7 4 L5~ (L) (72403050)
75@2:’\:5"'\5 ) x5 o ALVF—AOVIFyhEYh o MftF v~ (10EA) M5 (79870050)
F55a—R X7 *3/8"-M5(S) (29310110) o /ILROYZ 7y (10EA) M5 (55500004)
TSOT—2FI X7 (FUAVIAT) ® LAHFRE (47169000)

©0.S. SPEED>) > F1—7(72506100)

© 0.S. SPEED XYFF Y X7 )L(30mI)
(71430010)

@EF—ZI—R X1

Z—RNILERTAV—tEvh x]
KLY 7Z5 X1

e 0.S. W—
FrILI—aAvY—h X1 0.S. SPEEDY—/L
IRy RREF VA x]
TILET—A —3 X1 < % S mm

2 H

MW {72 & |9,95ccx7/0.607 cu.in. x 7
I 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W 2 ~hO—7 |22,0mm/0.866 in.

uH g | ——
W E=MAEEK | 1,500-7,000 r.p.m.

mE £ (3,167 g/ 111.71 0z. (T I VA E)

= ZORZY+ X (DxP)

0w _ 22x10-12.23x8-12.
AR [AT = 24x8-12,26x8

20



2-Stroke Single Cylinder Oy = , S TS )35
Glow Gasoline Engines 22 NEA—2ZMITHA Y A=AV IV IT> DY

INUZR—VH - NL—F—HRAIYIY O.S. fIE/IN—Y &F7 I/t —
céadé _hll_c:l.agz‘;)\tl)lm ; HES ° g‘a;;jg;}y:yy‘/m?‘%ﬁ‘es
¥38,200 T P YR—737 G5 ® E-405141LyH— —3t

- Ry Tty h (27426010)

+ E-4040 (Lot — —x
YA LY -l (M4x40 24)

g _H e RtvF—EOvIFv hEYh
W TR k& |14.95¢cc/0.912 cu.in. ©5/16"-M4 (45910200) 5/16"-M5 (45910300)
| 7 |27.7mm/1.091 in.
B XhO—% |248mm/0.976in. e /NTJLRAVIA I S (71531010)
] 71 |2.35ps/2.32 hp/15,000r.p.m. N
B =EEES | 2,000-15,000 r.p.m. OX—N=T 15—
s £ |610g/21.520z. (TV IV A) ¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
1699/5.87 0z (91 L% ) o Mid+v k (10fA) M4 (79870040)

e/)lbkOv U Iy v (104A)
' = FORSTA Z (DxP) * M4 (55500003)
ZR—=Y/7o0/ 2 =)L | 13x8-11,14x8-10. 15x8 e fiVvY YV MEF1—T
o AE2mmx A E4mm £Z500mm (28382100)
Ia-HYIYIVIY o IE3mmx 4 E5mm £&500mm (28382200)
AV FAY—FRB AV I YRI OV GEIC&DRESAY ) Y TEER AR, @ 0.S. SPEEDY—IL

e prale SWINEL 5 2 h O— 74T AV T

2Z28A—2#YY > 15cc 27— 7o 0% e O.S. fEN—Y &7 7Y —

Code No.38160 & - 2)8—2F5% CM-6 ® 2/)8—%75% CM-6(NGK)
GT15 w/61H J A5 SA5— 1G-06 (71669000)

e
T

¥39,300 _ "f’\ \‘ . E-4040 HALoH— —3t ® E-4051%LyH— —=
// © T L —EHaL (M4x40 27) (27426010)

- IRy TV A
® KS-01FILARA1YF

{

3,

=X

= g (74001130)
(7 W 1T 72 {5 1§ |14.95 cc/0.912 cu.in. e Atvr—EAvYFvy bty
| - iR . ?J Zrrmmy o9t in *5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
AbkO— .8 mm/0.976 in. o—p
i #1 |2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m. O NTLRAUIA | S (71531010)
W =FEEH |2,000-15,000 r.p.m. ® Z—/8—7 1 )L — (S) (72403051) (L) (72403050)
> mE B g Rz o Mt v~ (10fA) M4 (79870040)
' 959/3.35 0z. (AT H15—) e/ILkOY o7y v+ (104A) M4 (55500003)
2 1YYV MEF1—T
- B B FO~SH1 X (DxP) o« IE2MmxShEAmm EE500mm (28382100)
@ ZR—Y 750/ A7 —) | 13x8-11. 14x8-10. 15x8 o AE3IMMxAESMmM KE500mm (28382200)
® O0.S. SPEEDY—IL

2Z2hA—9HY U 22cc AT —)Lik- 7o O
GT22 w/wT1054 - ZJC—HF55 CM-6 U LSNP

¥40,500 AT F A5 — 1G-02 ® 2/)\—2 75% CM-6(NGK) (71669000)
+ E-5040 YLt — ® KS-0O1FJLAyF (74001130)
TH/=AMIZT b e AEYF—AOYIF Y kY h
¢5/16"-M4 (45910200) ©5/16"-M5 (45910300)
C:3 B .
M 1T 72 5 & |22.12 cc/1.350 cu.in. ¢ NTLAIIA | S (71531010)
m R 7 |32.0mm/1.260 in. O X—/X\—T71)LF—
B XhO—7 |27.5mm/1.083in. o (S) (72403051) e (L) (72403050)
s} 7 2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
W EFOEH | 1,800-9,000 r.p.m. o Mt vk (10fEA) M4 (79870040)
mE & |761.6 g/26.86 0z. (LY VA{E)
- 132.6 g/ 4.68 0z. (Lt —) e/)LkOvyTIv+v (104A)
105.0 g /3.70 oz. (17 F+ 15 —) * M4 (55500003)
o HYVUYA MKFa1—T
e s sont
TL—o1 15%x10 o NfEIMMxMESMM mm

ZIR—Y /RGN 16x8.16x10.17x6.17x8 | @ O.S. SPEEDY—JL

AVIVYIVIIY
BEAVIVERBICTZIYY Y

21




2-Stroke Single Cylinder

2ANA—7mATHA AUV Y

2ZRA—24YYU>33cc R —ILig%- 70
Code No.38300
GT33 w/wT1024

' & ZOxZY+1 X (DxP)

JL—o4> 18x8

ZIR—=Y/ZEH>K | 18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W 1778 i
mR 7
B 2hA—7
L] 5
B EAEEH
s g

32.98 cc /2.013 cu.in.

36.0 mm/1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g/34.72 0z. (T VARAE)
187.59/6.61 0z. (YLt —)
105.0 g /8.70 0z. (15’ F++145—)

R

+ ZN—=0 759 CM-6

s AT FA5— 1G-02

- E-5030 ¥ (LY —
IFY—RAMRT Y

O.S. fEN—Y&FZ 7t —

® 2/)X—9 75% CM-6(NGK) (71669000)
® KS-01JLAAyF (74001130)

e REvF—EOVIFv bty h
* 5/16"-M4 (45910200) e« 5/16"-M5 (45910300)

e NTLRIIAN S (71531010)

O X—/\—T 1 ILT—
¢ (S) (72403051)

o (L) (72403050)

o MfF+v k (10EA) M5 (79870050)
e/)kOvyoIvov (108A)
o M5 (55500004)
® M5RXYYRAT TVIVUIIUN (4EAN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
® 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
oAV VA MRF1—T
o AE2mmxAE4mm £Z500mm (28382100)
o AE3MmxAE5mm £K&500mm (28382200)
® 0.S. SPEEDY—IL

2Z2MA—=9HYY>»60cc AT —ILik- 7o Ot

Code No0.38608
GT60 W/HDA-313
(U1 Ly —iE)

¥66,000

B

- A= T755 CM-6

AT FAF— 1G-02

ARSI

- v FRIY1—M5EX45

- E-6020 Yo Lot — ALy Y —{FEDdH)
IHY—-RNART Y
F v SR 1—M5x50
M5+

B B
JL—v1>
AR—Y/ZAF

ZORZHA X (DxP)
23x8

22x10-12.23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1LY —fE)
¥71,500

L B

W 17 12 & #& |59.91 cc /3.656 cu.in.

R 7 |44.0mm/1.732in.

B ZhO—% [39.4mm/1.551in.

LI 4 |6.08 ps/6.00 hp / 8,000r.p.m.

W =FAEEL | 1,600-8,000 r.p.m.

m=E £ |1.400 g/49.38 0z. (T ALE)
178.0 g /6.28 0z. (1 L>H—)
105.0 g/3.70 0z. (A7 F+(5—)

O.S. fEN—Y&FZ Ity —

® 2/)X—% 7354 CM-6(NGK) (71669000)
® KS-01FJLAAvF (74001130)
O NTLARAUIA I S (71531010)

0 X—/\—T 1 ILF—
o (S) (72403051) (L) (72403050)

o Mfi+v k (10fA) M5 (79870050)

e/)LbOyvoIyyv (108A)

o M5 (55500004)

® MSRYVRATZ TvIVv vk (4EA)

o 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
o 2"(50.8mm) (74003580)

oV VA BRF1—7

e REE2mmx A E4mm K£E500mm (28382100)
o AE3IMmMxAES5mMmM £E500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I/L

22



23

2-Stroke BOXER TWIN

29 47)L4HY")>120cc KEHR2SEIVI Y
Code No.3AB00

GT120T W/HS-324A
¥146,000

68

HEMS
« 2= 759" CM-6
AT A5 — 1G-10

c A0V RLZ—L 218

=T 1=0°T

TARZT TV v = =
C FORSTys §
W T2

- FryFRIY1—MB5X50 674 n i ErE
B X~O—7
: T
g 7O+ X (DxP) B =FEES
JL—o4> | 26x12.27x10 mE =

AR—=Y/ZFUK | 26x11-13,27x9-12,28x8-10

59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2

44.0 mm /1.732in.

39.4 mm/1.551 in.

10.0 ps /9.86 hp / 7,000 r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

2,450 g/86.42 0z. (T I VARLE)
150 g/5.29 oz. (A7 F415—)

O.S. IEN—Y&F7 7Y )— L

® 2/X—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
® X/X\—4 754 CM-6(Rcexl) (71669010)
® KS-01FIJLAAyF (74001130)

e AV VK7 1)LF— S (78300000)
e /NJLAVIA I S (71531010)

O RX—/\—T 4T —
* (S) (72403051)

BAImm A 4-26.3
(o)
N -] &

gc?g I

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

80

|
=i

o (L) (72403050) 39

43 266

116 293

e/)bkAvy vy (10§A)
o M6 (55500005)

oHVY YA BKRF1—T

o AE3IMmMxAES5mm KZ500mm (28382200)

135

69

101

© 0.S. SPEEDY—IL

9
== |
2

40|

48

86

57

“
:
86
105
40
a
el
H
«
()
[
L

4-M5

10.5




4-Stroke Single Cylinder

42 ~O—7mATHEEA I T

Gasoline Engines for nirplane
4ZNO—57Y>30cc AT —ILil 77O

Code No.3A000
GF30 wi7oT
¥71,100 .

Z H

B TEGHE
m R 7
B ~A—7
L] Pl
B EAEEK
mE =

29.94 cc / 1.827 cu.in.

38.0 mm/1.496 in.

26.4 mm /1.039 in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

990 g/ 34.92 0z. (T IV AAE)
1183g/3.99 oz. (AL >t —)
959/8.350z. ({7 ++(49—)

E®

c =0 TFZ91/4-32

s A0FA5— 1G-07

- F-60400 Lyt — —=

) ZARZHA X (DxP)

TL—21>  |17x8

AR=Y/790/R7 =) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. MIEN—=Y &7 7Y )—

® KS-01FILAyF (74001130)
e AvF—RHOvIFyhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
 5/16"-M5 (45910300)

ONTLAVIA LS URYVIRA)
(71531010)

©® 2—/\—7 1 )LY — (MRIER)
o(S) (72403051) e (L) (72403050)

e /LAY Ty (105A)
* M5 (55500004)

® IRy MRAEF v (72200060)
ZOIVIVFIRy NREEF Y NUSMC
5.5mm R/XFHRETT,
oAV VAMRF1—T
AFE2mmx A E4mm £Z500mm (28382100)
AE3IMmMxAESMmM £Z500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—JL

AZ2O—9HYY»40cc AT —)Vt. 7o Ot

Code No.39400
GF40 w/wT1070
¥74,800

2 H

W77 i
mR 7
B 2hA—7
L] 5
B EAEEH
s g

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm/ 1.575in.

31.8 mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z. (T IV A4K)
1139/3.99 0z. (Y L>H—)
959/8.350z. ({7 +1(5—)

NEm

+ ZK—=0T7ZY CM-6

c AT FAY— 1G04

- F-60400 Lyt — —=

] ZORSYA X (DxP)

JL—o14> |18x8

AR=Y/7Y0/AT—=) |18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

® RIN—975% CM-6(NGK) (71669000)
® KS-01FJLARAYF (74001130)
e AtvF—EOvIFyhtyh
o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)

ONTLAVIA NS (s >om) (71531010)
© Z—/\—7 1 )L — (HREHEF)
o(S) (72403051) (L) (72403050)
e it vk (10fEA) M5 (79870050)
e/)LkOv Y7y (104A) M5 (55500004)
® R MREF vk (72200060)
ZOIVIVFY~RY NEEFY MBS
5.5mm R/XFHRETT,
® MBRYYRAT7 TVvIUIIVK (4EAN)
o 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
® 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
o 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
e HYUVA MKFa1—7
o HE2mmx /A E4mm £E500mm (28382100)
e IE3IMmMxAES5MmM £E500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

\.E““
o
oIy
oUTENON
e
o
05, =

-]
V\(eeuz, PF 0
E\l\“‘ wr

x B0k
Dar
o e
W
-\l

N
i 14
ouUTPR N
Ut eu

o
qote® o
ot
5
s
e

EM-100HH7RAJ 3 LRy IR

Code No.74001160

MPB-01
¥12,800

Multi Prosram Box
MPB-01
0.S. ENGINES

Connecting...

PROFESSIONAL

EM-100Ic#E#t 922 &IciD & T 70023 DCH
RECHNFT—DERET — Y DEENTEXT,

EM-T00IERBAY V> TV I DREHRIEERD. TLAN) —E2HF—D
B RAT26/E () DY —RISH LTI+ — RNy I IRV I HiF] R
TOI—RADIA)T 4 —EBEGHIEEREERBR LY RIAV NV ATLTT,

(%) Y27 LAY —R8ME+S.BUS ¥ X7 LY —R 1818

UE—BFFILATYF

Code No.74001130

KS-01 s1z21v7
¥7,300

KS-01ld, AVUYIVIVEAATF145—BR
DON/OFFZ X EHAIN S HIE % ATREIC T 2 EB
TYo, FROEZERAYFF v URIVICERLT
ERTEET, £fe. 17405 —BRIEEUHN
TH, RITHEE. ANV I TIY—REDEED ST
4 Y (LED)®P RE—VBARY 7OEBRREICHE
FArRETY .

24



25

OSMETaR OMAIN =X TSI LRAE—5—

High Performance Brushless Motors

TORTT—=FE—FITI. APCTORT Z{ER, £y FORDEIEBBHAH. ZOMETYIVYAETRT,

WithIELi-Po/Ny 7 U —EABOEILE, BEET 5k, H<ETEEBTHDEEHICLNBEDET, E-S-EBHORER
BRMEEL T HESE CERICHE LERSBDETT, OMA-3820-960
1Y hA—5—(ESC)¥Li-Po/\y 7\ OFAHEN TTEA L& W, e e oieh

SEE 1z &®

XBEGHRBEFOBETHTE KESCIHUMESC(OCAYY—X)&ER XEATONRTIFAPCEZER

Code No.51015010 Code No.51010910 Code No.51010905
OMA-3815-1000-W OMA-3810-1050 £EEKTLELR, OMA-3805-1200
¥8,900 ¥6,000 TEERD DIRFEICEDE T, ¥5,800

OMA-3805-1200 1.0~12m752074—LFL—ViBE RROVIFITI—
BEESC OCA-150,0CA-240 WEESC OCA-150,0CA-240
ZONZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAW) | #A(kg) |EIEEE(rom) 7ONZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE() | BRA) | BAW) | #AHkg) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,350 9x6SF 3L 12.6V. 40A 504W. 1.2kg 8,470
9x6E 3t)L 12.6V 25A 315W 1.3kg 10,500 9x6E 3t/L 12.6V 29A 365W 1.3kg 10,850
9x7.5E 3L 12.6V 30A 378W 1.3kg 10,250 9x7.5E 3L 12.6V 36A 454W 1.3kg 9,950
10x3.8SF 3t)L 12.6V 37A 466W 1.6kg 9,700 10x3.8SF 3t/L 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,960
10x4.7SF 3L 12.6V 37A 466W 1.8kg 9,700 10x4.7SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,750
10x5E 3t)L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10,500 10x5E 3t/L 12.6V 30A 378W 1.5kg 10,600
10x7SF 3L 12.6V 52A 655W 1.9kg 8,300 10x7E 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,380
10x7E 3t)L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,900 11x3.8SF 3tJ/L 12.6V 43A 542W 1.4kg 8,150
11x3.8SF 3L 12.6V 41A 517W 1.9kg 9,300 11x4.7SF 3L 12.6V 48A 605W 1.3kg 7,250
11x4.7SF 3L 12.6V 45A 567W 2.1kg 9,000 11x5.5E 3L 12.6V 38A 479W, 1.7kg 9,380
11x5.5E 3L 12.6V 33A 416W 1.8kg 9,900 11X7E 3L 12.6V 43A 542W 1.5kg 8,380
11x7SF 3tL 12.6V_| 55A | 693W | 2.3kg 7,800 SF :BEBRO—75 A For Electric Slow Flight
TT1x7E 3L 12.6V 40A 504W | 2.0kg 9,500 E ‘@& For Electric
11x10E 3t 12.6V 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3t)L 12.6V 55A 693W 2.1kg 8,100
12x6SF 3L 12.6V 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :B#AA—7Z A For Electric Slow Flight E :&B#/ For Electric

OMA-3810-1050 1045 2&iTH#M HROIILFIATY— E—H—=ARYIER Motor Specifications Charts
BAESC OCA-150,0CA-240 5 g ltem By [OMA- OMA- OMA-
FORSOxP) [Pl | BE(Y) | BRA) | BAW) [ #Hke) |EEK(rpm) - unit |3815-1000-W|3810-10503805-1200
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m w5 Poles 14 14 14
OxGSE 3EIL 12.6V_| 40A | 504W [ 1.4kg 9,150 T = Weight 5 134 102 76
Ox6E 3Tl 126V | _25A | 316W | 1.3kg | 10.750 - -
Ox7.5E 3T | 126V | 30A | 378W | 13kg | 10.250 U—R#R && |Wire length mm 50 50 50
TOx3.8SF 3L 12.6V | 37A | 466W | 1.6kg 9,500 J—R#g AZ  |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 17AWG
10x4.7SF 3L 12.6V_| 37A | 466W | 1.7kg 9,550
T0x5E 3Bl | 126V | 26A | 328W | 15kg | 10.650 %795 [Male connector | mm 3.5 35 35
TOx7SF 3L 12.6V. 52A | 655W | 1.7kg 8,000 EREE Rated voltage v 11 11 T
TOX7E 3Tl 12.6V_| 34A | 428W | 1.6kg 9.850 [P Rated current
11x3.85F 3Tl 12.6V_| 41A | 517W | 1.8kg 9,000 ERER (39) (8 minutes.) A 35 30 20
11x4.7SF 3Tl 126V | 45A | 567W | 1.8kg 8,500 e @ (57| Maximum current [ 20
TIx5.5E 3E)L_ | 126V | 33A | 416W | T.8kg 9,900 BABR &P (5 seconds) 60 %0
T1x7SF 3t 12.6V_| 55A | 693W | 1.9kg 7,200 EAHER  |No-load current A 1.1/10v | 1.1710v | 11710V
} } X]7§E gjzjt } g-gx ggﬁ gggw 1 -gtq 2 fgg TR Phase resistance | mQ 365 513 65.1
X = - q N Y, N
SF :B&2O0—7>-hA For Electric Slow Flight ~ E :E&M For Electric 1ak1~575>2 |Phase Inductance| uH 238 316 527
BRAME Maximum efficiency | % 855 E 855 k 80 £
S - . KViE KV rom/vV| 1000 1050 1200
E—9—%(4XK Dimensions Chart | preern Tums = 6 > o
<F3ERI(mm) - Dimension (mm) *ER(I%75&U—RR) Weight (wire included)
D A
B B R (E)
K TARS TS TI— —k NFFIT—ILRIRI Y —(XR)
i NI IVE —= t—hyvaUyoFa—7
ow —o ¢
) i
HF G | HR
& Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 [237.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | @9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |237.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @4 |©8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |237.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5




Code No.51012110

OMA-3825-750-W

¥9,500

S

Ne0SL-SZAE-VIN

yorz:

i

;

B

I

Code No.51011100

OMA-3820-960 4EETULELK,

¥9,

100

BEHESC OCA-170HV,0CA-150
ZONRZ(DxP) |Li-Potz/L¥ | BE(V) | BIR(A) | BAMW) | #9(kg) |EEHE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
10x7 3t/ 12.6V 18A 227W 1.2kg 8,600
4€)L 16.8V 30A 504W | 2.0kg 11,000
11x6 3L 12.6V 23A 290W 1.3kg 8,400
4€)L 16.8V 36A 605W | 2.1kg 10,700
11x7E 3L 12.6V 22A 277TW 1.6kg 8,340
4€)L 16.8V 37A 622W | 2.5kg 10,500
12x6E 3L 12.6V 24A 302W 1.7kg 8,300
4€)L 16.8V 40A 672W | 2.8kg 10,400
12x8E 3L 12.6V 30A 378W | 2.2kg 8,000
4€)L 16.8V 48A 806W | 3.4kg 10,000
13x8E 3t/L 12.6V 38A 479W [ 2.6kg 7,700
4€)L 16.8V. 60A 1,008W [ 3.8kg 9,400
14x7E 3L 12.6V 40A 504W | 2.7kg 7,600
4€)L 16.8V 65A 1,092W [ 3.9kg 9,100
15x7E 3L 12.6V 46A 580W | 2.4kg 6,500
4€)L 16.8V 79A 1,327W [ 3.6kg 7,900
(EEA For Electric
U A 3 D-900 DEE mp;E
HESC OCA-170HV,0CA-150
7ORZ(DxP) |Li-Potz/L#k | BE(V) | BiR(A) | BAHW) | #H(kg) |[EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
11x5.5E 3t/ 12.6V 31A 391W 1.9kg 10,100
11X7E 3L 12.6V 37A 466W 2.1kg 9,750
11x8.5E 3t/ 12.6V 44A 554W 2.1kg 9,350
11x10E 3L 12.6V 49A 617W 2.0kg 9,100
11x4.7SF 3t/ 12.6V 44A 554W 2.2kg 9,400
11x7SF 3L 12.6V 59A 743W 2.7kg 8,540
12x6E 3L 12.6V 40A 504W 2.4kg 9,650
12x6SF 3L 12.6V 66A 832W 2.4kg 8,280
12x8E 3L 12.6V 49A 617W 2.5kg 9.170
12x10E 3t 12.6V 66A 832W 2.0kg 8,050
13x6.5E 3t/ 12.6V 50A 630W 2.8kg 9,040
13x8E 3t 12.6V 56A 706W 2.9kg 8,730
13x10E 3L 12.6V. 65A 819W 2.7kg 8,120
14x7E 3t 12.6V 61A 769W 3.1kg 8,520
14x10E 3t/ 12.6V 75A 945W 2.9kg 7,600

SF :EBE)RAO—73- A For Electric Slow Flight

E :&#F For Electric

E—49—HY414XEX Dimensions Chart

EERD DIRFEICBDET,

Code No.51011210

OMA-3820-1200-W

¥9,100

OMA-3820-1200-W 2575 2R{7t#A
JBAESC OCA-170HV,0CA-150
ZONRZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE() | BRA) | BAW) | #Akg) |EEL(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m

ox6 3L 12.6V 37A 466W | 1.6kg 12,400

4t)L 16.8V 61A | 1.025W | 2.5kg 15.600
9.5x7.5 3L 12.6V 44A 554W | 2.2kg 12,000
9.5x8 3L 12.6V 48A 605W | 2.3kg 11.800
10x6 3L 12.6V 47A 592W | 2.0kg 11.900
10x7 3L 12.6V 52A 655W | 2.2kg 11.600
11x5 3L 12.6V 54A 680W 2.0kg 11.400
11x6 3L 12.6V 60A 756W | 2.3kg 11,100
11x7 3L 12.6V 62A 781W | 2.4kg 10.500
10x5E 3t 12.6V 42A 529w | 1.8kg 12,200
10x7E 3L 12.6V. 53A 668W 2.3kg 11,500
11x5.5E 3L 12.6V 54A 680W [ 2.4kg 11,500
11xX7E 3L 12.6V 62A 781W | 2.7kg 10.900
12x6E 3L 12.6V 66A 832W | 2.8kg 10,400
12x8E 2t)L 8.4V 42A 353W 1.9kg 7,500

3tiL 12.6V 75A 945W [ 2.9kg 9,300

(@& For Electric

E—I—ARYIR

Motor Specifications Charts

H B ltem ﬁ% gang?qso-w :?8“%\-960 gshgg-moo-w
1w Poles 14 14 14
- Weight g 195 160 160
U—Rig && | Wire length mm 90 90 90
—Rig K& | Wire gauge 15AWG 17AWG 17AWG
mES/Ea Male connector mm 35 35 35
EMRBE Rated voltage \% 14.8 11.1 11.1
wemn o) (PRSI | A | w0 | a0 | a0
sAm (5p) | Maximum current | - 75 70 75
FEEEER No-load current A 1.5/10V 1.7/10V 1.9/10V
THRHEHT Phase resistance | mQ 31.0 26.7 21.4
181249522 |Phase Inductance | uH 21.0 15.3 115
BARE Maximum efficiency | % 855 80 £ 855k
KViE KV rom/V| 750 960 1200
BEH Turns T 12 12 10

*ER (IRV5&Y—R2) Weight (wire included)

&R (mm) Dimension (mm) B FER (HiE)
D A TARZ T T — —=, NFFT=)LRARTH—(XR)
B = INEMINE- E—hyaUyoFa—7

K

< 1
ow ——> ¢
s i

HF G | HR

##E Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |#37.5| 25.0 |222.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | @9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46,5 |@37.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | ——| @5 | @9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 | 250.0 |@43.0| @3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 |222.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | @9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|@43.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5

26



27

Code No.51014010 Code No.51013010 Code No0.51020160

OMA-5025-375 OMA-5020-490 OMA-5015-650
¥15,700 ¥14,900 ¥13,900

Code No.51012910
WAESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280 OMA-5010-810
Z0~5(DxP) |Li-PowL#| BEV) | B | BAW) | #0Kke) |E8asom) ¥13,100
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x8 6L 252V | 36A 907W | _3.7kg 8,400
7l 294V | _47A | 1,382W | 4.8Kkg 9,570
14x10 6L 252V_| 40A | 1,008W | 4.3kg 8,100
7l 29.4V 54A | 1.588W | 5.6kg 9,300
15x8E 6L 252V | 39A 983W |_4.5kg 8,200
7ell 29.4V 52A | 1,529W | 5.8kg 9,300
15x10E 6L 252V | 45A | 1,134W | 5.4kg 8,000
7L 294V | 64A | 1.882W | 6.9kg 9,100
16x8E 6L 252V_| 47A | 1,184W | 5.2kg 8,000
7l 20.4V_| 64A | 1.882W | 6.7kg 9,000
16x10E 6L 25.2V 56A_| 1.411W | 6.2kg 7,800
7l 294V | _71A | 2,087W | 7.3kg 8,500
16x12E 2oLV —20h LI ooKa 5400 WAESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
R 5t 21.0V_| 44A 924W |_3.9kg 6,500 ZO~5(DxP) | Li-PotiLsk| BEN) | BN | BHW) | #AKke) | @ (rpm)
6L 25.2V 62A 1,562W [ 5.2kg 7,600 Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
E :®BEH For Electric 3 17x8E*EA7O~XZ&*XOAR% M 17x8E propeller used is XOAR. 12x10E 4t)L 16.8V 55.0A 924W 2.3kg 8,690
13x6.5E 4L 16.8V | 385A 647W | 3.0kg 9,320
OMA-5020-490 4st707 5 R 25t40~50%4 5 ARITHA 13x8E 4L 168V | 450A | 756W | 3.1kg | 9,050
. 13x10E 4L 16.8V | 675A | 1.134W | 2.8kg 8,330
0 IR LR Sl LA OIS o) 14x7E 4L 168V | 495A | 832W | 3.4kg 8,950
7ONRZ(DxP) |Li-Potz)L# | BEN) | BRA) | BAW) | #AKkg) |EEH(rom) 14x10E 4L 16.8V | 63.0A | 1,0658W | 3.6kg 8,480
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m 15x7E 4L 16.8V 66.5A | 1,117W 4.3kg 8,340
14x7E Stlb 21.0v 33A 693W | 3.5kg 8,600 15x8E 4L 16.8V | 675A | 1,134W | 4.2kg 8,270
6L 25.2V 47A | 1.184W [ _4.8kg 70,000 E-=EE For Elociic
T 2 e/ e
. . .2kg . =
1410 5L SLgv 50A 1,ogow 4.gkg 2,188 OMA-5010-810 42k 5295 20%E
6L 5.2V 70A | 1.764W]| 58kg A4 e ) _
15x8E 5tz)L 21.0V 49A | 1,029W | _4.5kg 8,200 = i —— = ﬁE’FSC Qe ocf'\ 280
6L 25.2V 70A 1,764W | 5.9kg 9,400 ZENS(DxP) | Li-Potz/L¥| BE() | BHA) | BAW) | #(kg) |EEH(rpm)
15x10E 4t)L 16.8V 37A 622W |  3.6kg 6,600 Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
5t 21.0V 57A__| 1,197W| 5.2kg 7,900 12x8E 4L 16.8V 51A 857W | 3.2kg 10,300
16x8E 4l 16.8V 39A 655W | 3.5kg 6,600 12x10E 3t 12.6V 54A 680W [ 1.7kg 7,380
Stlb 21.0v 59A | 1.239W) 5.1kg 7.900 13x6.5E 4L 16.8V_| 55A 924W | 3.7kg | 10,150
16x10E 2o, _|L_ (@R G0 27| &l 6400 13x8E Zul | 168V | 62A | 1.042W | 3.7kg 9.930
5t 21.0V 68A | 1.428W| 5.9kg 7,600
T6x12E el 16.8V_| _62A | 1.042W| 4.4kg 6,000 ISIGE gtll) 168V | 78A | 1.310W [ 3.6kg S0
- 2oL T68v SOA 820W| 3.6kg 5300 14x7E 4L 16.8V 70A | 1.176W | 4.0kg 9,660
17x8E* 5t 21.0V 75A 1.656756W | 5.0kg 7 500 14x10E 3L 12.6V 54A 680W 2.7kg 7.380
“EB#FE For Electric % 17x8E*EA 7O~ E*XOAR% A 17x8E propeller used is XOAR. E :@BEA For Electric

KRPDET. BA N EEHT —YETAMYF L CEBERR(12/IL=4.2VEUTRE) 2ERUTCUE LT —9 T ERICETILCERULN\Y 7Y —ZERAUIBRICRREDT —F &
BRDENHBDETRLDT —YIFESCERKODEREREZLES N,

B FE&R (&) E—H—ARw%H3E  Motor Specifications Charts
TARSFETTE— —= NFFI=ILRIARI T —(AR) #{7: | OMA- OMA- OMA- OMA-
RyoTIUh —3 b—hy2UvsFa—7 = H Item unit | 5025-375 | 5020-490 | 5015-650 | 5010-810

% Poles 14 14 14 14
Eg Weight g 405 350 295 234
< " " U—R#g && | Wire length mm 125 110 110 110
E-9Y—Y4X%X Dimensions Chart | U—F#@ A= | Wire gauge 20.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x16
<+ (mm) Dimension (mm) ARG Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
D A EREBE Rated voltage \Y% 25.9 222 14.8 14.8
B Rated current
« E ERER (39) (3 minutes.) A 50 50 50 45
= Maximum current
| RRER (6%) (5 seconds) A 90 90 85 80
I EEFER No-load current A 2.0/10V | 1.5/10V | 1.5/10V | 1.8/10V
~ H TREET Phase resistance | mQ 275 23.0 20.0 245
oOlw T - 1#E1>5745>2 |Phase Inductance | uH 43.0 33.0 25.0 274
BRAME Maximum efficiency | % 855 F 85k 855 E 855 F
I - KViE KV rom/V 375 490 650 810
S N R BEH Turns T 16 16 16 20
HF G_|HR *ERE(QR77&U—RR) Weight (wire included)

#%iE Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 |@50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 115 |—— | @6 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0(358.0| @4.1 | M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 | 72.5 | 56.0 |#50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 |——| @6 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 | 268.0|@58.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |@50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 |—— | @6 | @9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |950.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 1.7 | —— | @6 | ©9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|@58.0| @4.1 |M4x0.7 | M3x0.5




F3ABRERE—Y—Y99>3y/91LINE—5—
OMR-4043-165 ¥82,000

AIETILDSHELZ6.73:1057.031AEE 172 || TIHRERIAKEEILENGI >
224V FHAZDTARZIEHIGE U, & DT D ELIEEREDHZ 7T M EaRBRLET,
ERD211 > FHA XDT AR HERARETH D RN T DS IcETREMICTILR
R EICRSTWETD,

Fre NV MIBIETILVAKICTEEZIMmM 2BEZ 1 TmmE L. KDNTILRIGEERIRT
BRI LADEE AL TVET,

BEEAR F3AI ONCLI-Po/\y T — 10 LIS IS DRI THE
EHEIR:Li-Po 10/l (42V) hiRiE
HEAESC:OCA-1100HV

TZYLARE—Y—
OMA-4043-1160
¥38,000

YFYyvavaI=—yhk
RU-03
¥55,000

OMR-4043-1721 ¥82,000

%JJR%;MUI:/\“ D) 7‘;793 >«°;b;o];:ﬂx“zy7; ;&?cgu Fova L OEE] *f% TIFVLAE—5— VFUvavaizvyk
Z7v7(9mn—11mm) U ZhickDERMICR U TCRBD L U £e70—T1 > 7D

1. —BIBOU T E LI bONS, BROBEI LR M TEsn.cn  OMA-4043-1160 RU-02

L&D RTROBAROBENHEN, SBCTALRBY DY REBDE I, ¥38,000 ¥55,000

EEHA F3ABI ONCLI-Po/ Uy 7 — 10 )L IS O FRATHE
EjAEIR Li-Po 10/l (42V)h'&E
EEESC:OCA-1100HV

F3JdA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

OMA-6030-220 ¥68,000

A FIABRRET—Y—)452733>Y0MR-4043-172- DB w8 78mm7OY

"NV N EEERHEE UTe XY TFYANBREBRIA LI NRSATE—Y—T F3AT Sk

T4 =PIy F UT/NT—Y —ZBIRN AT BEIC AR D F U T, o fth it WE— 5 — & Dk

ERSICTZAZ048mm7OV NIV MNERHBLE U

NER: 7Y hY TV~ (¢p48mm/ ¢ 78mm E— % BUFEM)
UFHR—F— TORTTyyvrtvyh

B AR F3AKI N Li-Po/Vy 71U — 10 LI IS DRI T 1

BAER:Li-Po 10U (42V) H&E

BWEESC: SWEIREN8kHzX I& 1 6kHzD AR DI DA HMEF AT BE,

#UHESC OCA-TT00HVIZSWREIEEMN 32kHz D & FERTEF A

580Y—-X  3D/F3CHEEANYITY—R7 Y LAE—5—

,j“o SPOR.
=S
==

aOsSrzrigR F 3 ¢

ALIGN/GOBLINZE it
700-8002 5 A 374 —F8 3D 700-80075ZAY 75 —F F3CHIS OMH-5830-490H
OMH-5825-520 OMH-5830-490 AY9 ¥+ 7h50mm
¥48,800 ¥49,800
KV{&:520KV RPM/Volt E2:525g KV{E:490KV RPM/Volt EE:600g ¥3,850

28



29

Motor Controller

ERICRT vV ESIENTO0.S.7 5 LAE—Y—aY FA—5—(ESC)

OCA-2>1J—-X

OCA-2YYY—ZXDHE

OCA-2>V)—XR & iE IcEEE AR H,. BBNEAICKDERT—Y —lcabti
EBBDORENTEICRD ZENRE EEA LN TELEA S DR A—XRINERE &
KEEHDOT v T RIBUET, £io AN CERKICEC TEY)ICR D120 HEER
NI EDREEED 7S M ABEERDE T, UM L/ Oy MK > TE BENERS
DTA—=ITHEDRBRWNSEEEHDET DT ZDLSRIGENDIEHE LT, SRR TR
RABERFEBEBHE—R LB 2BEOBEE—REERBLTWE I Fe A
I75 —COFERRKICENGA/NF AL EEHUE U, INSORE. FEDTOY
SEUH—REOCP-2) TIFTWE I BECICIZAAN v F VI AR ERAT 22 &I kD B
HRNYFU =5 —RAERG.5V)\OEELIRMNEE T v/, BEEED ER%D
ZBIENTEDH EBREDH EETFRaDRITREZERRELUE U,

OCA-280 ov5Lrn—rf

B BEAKEEES

(FRATHE/ ANV FR)
(2s~6sLiPoXFis)

Code N0.52020081
¥12,600

BEiEAKEERER

(FRATHE/ NV )
(2s~6sLiPoxtI)

Code N0.52020061
¥9,900

BaEAKEEEE

(FITHY/ AU )
(2s~6sLiPost )

Code N0.52020041
¥7,600

B BE AR

(FATHE/ AU FR)
(2s~4sLiPoxtfis)
E—5—1fl
G3.EXZAART Y —1F
Code N0.52020031
¥6,500

HHBIRET

70795 Li&EMTHE,

0555 —ROCP-213ESCO/ S A — 5 — %
BERETZFNLRES, ESCHEOTOYSL
N—REEARTT e TRIEEEDE A

XOCA-2YU—RRBVIFIATI—ICiFSERATEEZ A,

REOTOYU S LFH— R (OCP-2) & AT T U T MlEE N B IRIE THIEE,

BEENY LAY RO—EERS7D, CILOBREICLZIX—IERESETEZBND
HZDEBEICIRDANCE—Y —%(ZLE,

Ny 7Y =Dt )LE(LIPOR) I BEFR# L £ 9,

21@EDSWEK #(8KkHz/16kHz) DERIC & DIBIAWE— % — [CH IS AT AL,
ANUYBHNF—EHE,

BECH /1 : Z{EMAEREESCH S#tHA. SIWRBECHMA

O EE—T—
RITHA:RTEAC LT CEROBE BABRIBREBZR
WE—49—E TONRTDREEHRELET,

OCA-260(30.S.E—%—.0OMA-3820/0OMA-3825/0MA-5010D %
VU—REHELET,
OCA-280/30MA-5010/0MA-5020/OMA-5025Z # 5 L KT,
2L ZDE—Y —+ESCEERT 2 HBICH RAERDPESCORAE
MEBABWESICLTIEE W,

AVA:NURBELTCHEROBA. BAXERIS50A
(OCA-260)/70A(0OCA-280) & #BZIRWNE—F —EANUDREE
HERUFT,

O HE—Y—

RITHRARITEBE L CCEROBE. R RERNERZBAA
WE—Y—ETORSOBREEHERUET,

FRATHEF & LT IE. OSE—4 —0OMA-2810-1250/0MA-2815-1100
(OCA-230)%7=130OMA-2820-950/0MA-3805-1200/0-
MA-3810-1050/0MA-3815-1000(0CA-240) & #B L% F, 71212 L. &
DE—F—EREDESICEH. TORTORE ICIETEL. S RAERN30A
(OCA-230)/40A(0OCA-240) & BZ VK SICLTRE L,

ANVRANJVRBEULTCHERDOBEA. BKERNMN20A
(OCA-230)/35A(0CA-240)ZBRIEWE—T —ENUDEEZ
HERLET,

OREIAE ocP2cRETEZEARTEOERNTT.

1. NyFU—51TDRE 6. PWMEIKEDHRE

2. NYMATEILEEDRE 7. TL—FI1TORE

3. NWYNATIATDRE 8. O—T7T—Y3vORE

4. RF—k NT—DRE 9.  HANFE—ROHRE

5. TFUtL—yavoRE 10. FPRNVRIALIVIDHKTE



OCA-1Y—X

OSHTSVLAE—E—IEELBE2h. RGBT SV LAE—Z—ICHIST BESCES AV F v TLTWEY., BEERNT—FETORAIELEAA. BADHEZERT 2

TET. TV LARE—BR—DRT VY v )VEHBRIGBIEHLE T,

#OCP-1(ESC7OY 5~ — : BlIFE)IC &L D,

HREZ MBERETITAE T,

KRY—MMRE  RY—NBORBOE—Y —BlEHEHLELEY,

KEBEAY MAZ7 Ny FTU—BEQETICELZIY MO—I/LREVEREICLZ LD

IA—IEPHEXT,

KBESHNY AT REEDSOESHEVER. E—5—HhENY K,

OCA-1100HV

F3ARRS
(FRATHEFE)
(4s~12sLiPoxdis)

Code No.52012100 ¥23,600

0CP-1

(8] ERYZEABE LR TAONRTICL > TR, ESCOREMU LOERIHENX T,
F#HI30.S. E—Y —DHBAEAN. TARST—IRESRLTIEE W,

T VF RIN—YREIESC

5

OCA-1>Y—RESCERIOY 5 —,
EFTILOFEICEDLE T, ERE TRERICERTE DR,

Code N0.52610001
¥3,800

MIGESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV

OCA-2>YU—X

OCA-170HV

(FRITH)
(4s~12sLiPostfity)

SOBRVRGE  BAFICLZEBEE LK. T —HOEMAFETZRE,
NNy TU—ELBBEERE  ERchd/N\y T Y —tIL¥%E BERRH.
KOPTO : E—9 — & ZERBZEINICHBML. E—5— /1 XOZEZER.

(OCA-170HV/OCA-1100HV)

WT Y FRIN— U #EENE. (OCA-170HV/OCA-1100HVD &)
XBECHY | RIEWAS LV ADKRBABREEM. (OCA-15003)

7V F RIN—ANREESC

Code N0.52012070 ¥18,500

O EEE

0CA-130

Code N0.52010050

(FRATHE/ A\ ) (25~65sLiPOST )

¥11,200

OCP-1THRETEZHBIFTERDOELENTY,

DNy T —5 1 TDER

OT7—7L—FEEDY 1 7ER (ARDH)

ANURANF — B8

BERE (EFNY17 : HELI/AIR)

@57y NATBEDRK

MITF7—7 L —FEEDON/OFF (AIRDH)

®hy bATEH 1 TDER

RE—Y —BHEDOHRE

@F—¥ —[EEAHDER BF VHOHRE
GEABDH (23 =PNEIE €N
®F77EIL—yavORE BT EETHRR
DAY —KINT—DF (O%TE T —5 DEFRH
@HNFLARY ZADFE (HELIOH) 7 L

@

)73\ F#EEDON/OFF (HELID &)

TE
RET—Y D3
E

F=IDONY I Ty T

OCA-230

OCA-240

OCA-260

OCA-280

aEER (E=2)

30A (35A 5%)

40A (50A 5%)

60A (70A 5%)

80A (100A 5#)

BECHi A

5.5V, 3BA(E—74A)

5.5V, 3A(E—75A)

5.5V, 4A(E—25A)

¥ &

45 x 25 x 12 mm

75 x 28 x 12 mm

76x40x21mm (E#§zfR<)

76x40x23mm (EigERR<)

g = 25g 45 g

80g (1375 —%K<)

88g (Ax¥V % —%k<)

IV 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po
INTA=FRTE /7O LH—R (HB) ICTRERE
TRIEREE A —hRE/EEBEAY bA T /EESHAY AT/ BERE
PWMIJE B3 8-16 kHz
OCA-1¥U—=X
OCA-150 OCA-170HV OCA-1100HV

aEER (E—7)

50A (60A 5#)

70A (85A 5%)

100A (150A 5#)

BECH A 5.5V, BA(E—75A)

0k 50 x 25x 10 mm 78x 29x 14 mm 73.4x 56x 31 mm
g5 2 529 89g 1249
)L 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po

IO A—GERTE A&k /OCP-1 ESCTZO/A~Y— (BI5E) ICTRHRER

IREEMERE AT —NFE/BERELY NAT /EESKHY NA T /1BBRE
PWMEE2K 32 kHz

30



os GENUINE

High-Quality,
TYIVERIDRL LIO.S.HUU—RT B P4 —IN—VE,
HEEFICTY VY E DM SIRETT, PARES

~

RADIAL MOTOR MOUNTS LOCK WASHER(10sets) '
OS.ITVY VDR ZIVICRIET Z1chDTITILR IV M2y N T, LAY o7y v iERANCT T ERR AMAICERERICU T DM T 5T
B HEIFEEFEIN T, B #E. i EES5THEVLPT WL SIS WETZFDH. 28D /)L Ay oIy vaEfHEhEDIEICLD /IR
UHhBEEBRIZMIZLTVET, MENREBINET,

E——0) @ é’/ M3 (55500002) ¥810
M4 (55500003) ¥810
! D
,Jr, M5 (55500004) ¥810
€ o) M6 (55500005) ¥810
D
RILNEFEDR TR E U TDRED TP
Fv MK VIAG IV Y RDD B ETHE
A DYEAMRTRINS N DD T RILEDIRAI
MZoTEREIhFT RO EDE S .
$| i RUEYFEDKRELEREINTLEIT DT,
S =t HBIRICE Y MDA OELM EDBZE EWS
FEBDEFTALEBROALEBETI L,
B ESR BERGTEEXT,
e TYIVEMFHU e YUY NEFH L oYUV NEUF Y BBNICIRET2H7 vy vEFERTRIE
. R N . N SHRIFFEINE T, CDHE. O HTREICIE
VUV yir eIy NBUTRUETY:

o LYY VEFRURAT Y v Y RNEfFRUCET Y v e Oty B LT e,

gHI—R BETYIY i & g ?;ﬁ(mmc) 5
71909310 15LA ¥1,160 | 33.0 | 14.4 | 24.0 | 30.0
71909410 11CZ-A-15CV-A - T0LA ¥1,160 | 315 | 11.0 | 26.0 | 30.0
71908300 | FS-30S ¥1,280 | 36.0 | 14.0 | 37.0 | 35.0 )

71908100 | 25LAI -25LA ¥1,280 | 36.0 | 14.0 | 28.0 | 35.0
71908410 25-35AX - 25FXI - 25FX - 325X ¥1,280| 380 | 15.0| 3255 | 35.0 PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER
71906200 | 40-46LA ¥1,850 | 405 | 17.5 | 34.0 | 396 e - - _
71906000 | FS-40S ¥1,850 | 42.0 | 17.5| 375 | 396 AEVF—BAEVTRRICHEE S NAEERAY I Yy A TURICZANZ D
71913000 | FS-52S - FSa-561 - FS-62V ¥1,970| 440 | 17.5 | 425 | 42.0 BHCIFTMEEEIADLRIFINIERSBRWN 2/4T A7) T IR LT
71913100 | 40-46FX - 50SX - 46AXI -55AX ¥1,850 | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0 SR
71905200 | 65LA - 61-91FX - 65-75-95AX ¥2,200 | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3 < °
71905010 | FL-70 - FS-70U - FSa-72I ¥2,200 | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 45.3
71905030 | FS-70SI - FSa-81-81-P ¥2,200 | 50.0 | 21.0 | 51.0 | 45.3
71901200 | FS-91SI- SI-P - FS2-110-110-P - FS-95V | ¥2,310 | 520 | 25.0 | 53.0 | 48.0 5/16-24 UNF
71904200 | F5-1205- 1205 - T20AX - 120AXBE - F5-2005 - FSe-155P| ¥3,010 | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7 Max0.7
71920000 | 160FX - 160FX-FI ¥3470| 64.0 | 30.0 | 51.0 | 63.7
71910100 IL-300 ¥15,180 | 72.0 | 80.0 | 53.0 [76x90 f

X
1
NO.10-32 UNF ()
: g ' M5x0.8 3/8-24 UNF
FITIN TV NRERHAKBEICED A IFZEIC. COMEHy P REF Y A
ERFT 5ESIPILRIY MEREICRD (175 $0 TEET, o VeSS
BEFvH
M3 (79870031) ¥300
mfFFvh
79870040
M4 ( ) ¥300 mBI—R HA4Z BEIVYY i #&
M5 (79870050) ¥300 45810200|1/47-M4 | FS-52S-FL-70-FSa-561-721-FS-62V ¥1,160
45810300(1/47-M5 | FS-525-FL-70-FSa-561-721-FS-62V ¥1,160
45910200 |5/16"-M4 | FS-70SI-Q1SI-FS-120S Series-200S-01FX-75AX [\ o0

120AX+-FS2-81:81-P-110-110-P+155-P-FS-95V-GT33

46110200 (5/16”-M5(L) | FT-1200 -FT-160-FF-320 ¥1,970
29310110 (3/87-M5(S) |BGX-1-160FX-108FSR (BX-1)-FR7-420 ¥1,390
46210300 |3/8”-M5(L) |FT-240-FT-300-FR5-300 ¥1,970

BREYF—EAE UTERICMAR EMEDR UM TSN TWET,

31



M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS

CDIN—YEFERTBIEICED. TVIVEANENSDIER A A8 T 21
RICED . 1/44 > F ($96.4mm) ZIAITHIN AR T 2 EMHRET,

—_— ——

EX EXHAUST HEADER PIPES

RE

mEaTIVIY
FS-120S-E-SI-FSa-155-P
(72109200) ¥1,850
FS-70S1-91SI -FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109500) ¥1,850

RESIVIY
FS-120S-E-Sl-FSa-155-P
(72109300) ¥1,850
FS-70S0I-91SI-FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109600) ¥1,850

BT TLEITIL TEY RN A TE—HEITERLTIES W,

mBd—R P12 fli & =
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1,510 FLEXIBLE EXHAUST PIPES
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,620
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,740 4"7“'('7)LI‘/9‘:/0)?3F?\E$DE‘\EE
74003540 | 17 (25.4mm) ¥1,970 E%%Tjé;?ﬁ%ﬂcl*‘/ -
74003550 | 1-1/4” (31.8mm ¥2,200 R
! T ( / ZFOFRFFERLEDYA LY —%
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) ¥2,310 B0 A OB ST
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) ¥2,430 °
74003580 | 2” (50.8mm) ¥2,550
] &%3—K | & 5 [R&(mm) BEIVYY i &
72108300 [1010A| 120 |FS-40S-52S - FSa-56 + FS-62V ¥2,200
72108100 [1111A[ 120 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V_| ¥2,080
72108110 |1111B| 240 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 + FS-95V | ¥2,780
AT — VNS AT Y MEE TIRIA ST I EERICHED T TSN XY —F—% 72108120 [1111C| 170 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V ¥§,ggg
7,2 — 72108200 [1114A[ 120 |FT-300 ¥2,
ﬁfﬁfﬁ%&i@}bb‘%j’ﬂ%/ﬂ’]hﬁhh FEVWPTVWTFILEGESEIAE VS 0P 11145 240 [0 5780
FvhTY, 72108230 [1114C| 170 |FT-300 ¥2310
72108510 [1414A[ 120 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,200
72108520 [1414B| 240 |FS-120SH- FSa-155-P ¥2,890
72108201| A | 120 |FS-120S-SP-S-E ¥2,200
72108211| B | 240 |FS-120S-SP-S-E ¥2,890
FEERETUEL R EERD ORFICRDET,
—I\—
IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES
HEDH TV TRIRICL > TYTEZT hUY VT ZYID R WD 1LY
WATA VI I VITIEERUBWTLEE W, Y —HEEAEDANE S RIINIERS BN S TEE . D1 VAR ZHR—ILR
EEDFFBZEICED AV TREAY ALY —EINH DI ENAEET,
m&d—R H14X BEIVIY fli & HEEADET DL LEFBZENEEET,
20824005 | M5 TOFP-10LA-11CZ-A-15LA ¥300
23024008 1/4”-28 25LAI-25FXI-RE-25-35AX ¥410 M14
23024009 | 1/4”-28(L) |20~50-RE-46AXI-55AX ¥470
45024000|5/16"-24 |60FP-61FX-65LA-65AX ¥650
. Y1 K60D f13280D
M16
SILENCER EXTENSION ADAPTORS T e
YA —% I VI DSV TED I ENTEEXT,
iﬂl’\/#_za‘z%»‘/ay
@ Vi b - R60D #IT190D +#4RK60D #3280D
s
%v S&3I—K % BETVYY i &
T %% 72109660 |M10 % K60D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200
o5 \"%%% 72109670 |M10 #I780D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥1,970
72109680 |[M11 %1K60D | FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥2,200
72109690 |M11 #37780D | FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥1,970
72109700 |[M12 %1K60D | FSa-110-110-P ¥2,200
F&I—K BEYALUY— B |REvF| @ % 72109710 |M12 #7790D | FSa-110-110-P ¥1,970
21125108 | 761 - 871 115 | 275 ¥700 72109720 (M14 H3—1K60D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,550
22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 | 35.0 ¥700 72109730 |M14 #I3780D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,310
25425600 | 873 - E-3010-3020-3070-3071 115 | 37.0 | ¥880 72109750 [M16 %1K60D | FS-2008¥U—X ¥2,550
22325100 | E-2030 - 842 125 | 320 | ¥520 72109760 |M16 #7780D | FS-200SYU—X ¥2310
23325]00 E-3030 . 843 . 7628 ]75 35.5 ¥520 FS-4OS/528‘;FS“-56}EE F_4o40-|j—,r|/\/-|j-_ _ﬁb{‘,\\g—c‘?o
26625340 | E-4010-4020-4040:4050-4051 14.5 | 42.0 | ¥880 DN
26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) | 35.0 | 42.0 | ¥1,160 FS-708/91S8113FSa-72-81F F-50307 Lt — —AARETY,
29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,390 WAV VT DRESICES>TETA LT —REDHWERICIESRWEENHDE T,

32



— SDUE IX7—F—ZAN17105
MANIFOLD LOCK NUTS ITHZI SHER BUPE NI 105HZITHEA Ui /ST —7—ZA N A 7T,
: BFIC3DT7 A M TR EE T BOERE ENCHE IR ERIEBELE T, £k
NYYTPFARI Y THICEWTH BICRELCEREERIELTY Y VA

o O BEABRSICITRET.

@mEI—R BWEIVIY fili %

—~ — - — —
43069200 | F5-305 (Omm 2i8) 200 | o . e~
45626010 | FS-40S-52S - FSa-56 + FS-62V (10mm) ¥200 - W iy
R .

45626030 |FL-70 - FS-70SI -91SI - FSa-72-81-81-P - FS-95V(11mm)| ¥200

45526400 |FS-120S-E - FSa-110-110-P(12mm) ¥200
45526032 | FS-120Sl - FSa-155-P (14mm) ¥200
44525210 | FS-200S (16mm) ¥200

EEEIVYY
91HZYY—X-
NORMAL SILENCER J 105HZ+105HZ-R

(72146000) ¥18,950
Ns55H [EY]
50/557 ANVRATI VY VICEFE SN/ —<ILTA LY —TT, INT—F—ZRISALF90 (3D751RER)

9THZY Y —XRICHIRE NI=900 5 AN 75 —3D7 51 M EMR/ T —
T—ZAN A T TTAYITI—CERENBTA UV T BHRNYS YT DR
EHERRUEHNS, ERRITEICHET 3EEE BN L RIET 3
PALUY—TF,

BEETIVYY
50SX-H RING Hyper-
55HZ Hyper-55HZ-R
(72149100) ¥9,800

mEEIVYY
91HZY)—X
—_ (72145000) ¥18,020

POWERBOOST PIPE
INT—T—ZANINL 7551
50SX-H,55HZAUB IV I VICHFEIN/NNT—T =AM AT TY, .

YA LY —HRIEDBRBUPICED. KD/ TEINGROEERLET,

NIIVI VDAL —EAEICERULET,
BERRNDBIF B R A A T+ AR ELET,

BESIVYY BEEIVYY
50SX-H RiNG Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600

(72144040) ¥700(3#A) (72145020) ¥200(2#A)

BEEIVYY =5 FH
50SX-H RING Hyper-

55HZ Hyper+-55HZ-R GTE5AVIYIVIVEROEYYIATHA LYY =TT /NT—ON
(72149000 ¥12,600 DI — BT A L — L DB A TRERE D/ T — &R,
H Type-2 (E6011) [ RPN )
INT—T =AML FGT15HZ (74003010) ¥11,900 YA Lo —AE- B (M5x50F 4y 7R a—)

i X JIREYI Ty (M5)-FTySv (M5)
ANUBAAVYYIYYYGTIBHZERNT—T =AM A T T AV T
VOB EPE TR BAT AEGE TENEREEREBLET,

=k
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE

ERTISBEIVI YOS EZEDD
Uy T RIERETIHEREN Y
UV DHRICTSIEDIRED. LD
BWRT—LEIEENET,

B FR7-420 EF;7XEHA
(47169000) ¥23,100

mEEIVUY

GT15HZ-
GT15HZ600 .
(72148000) ¥16,640 EF4RBEIY YYD ERESD

BHRETT.

B IL-300 E3I45EA
(46569000) ¥27,720

33



SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS) REMOTE NEEDLE

ZDR—=IN=T4)LT —$ REHEREORBIBRALICEE L. —EORHK T« FrILY—DoBniceI a5 =— NNV ZRIELICWERICTER
WY —TREILDZIZI PR UM BEDEERET ENWARRILZTZE <3,
BEVR DALY > 7 ITED T,

2 ©

TSR0 Ua—
UE—hr=—RILRILY—

Y

B B8 vILY—
Type 9B - 40A *Type 20G - 21D
(28282000) ¥2,430 (23882900) ¥2,080

S(72403051) L(72403050) SEERRTUEU . EERDDRFEICEDET,
¥470 ¥580

(1YY 3HIE) (1YY 3hE)

— - —_—t7

NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET

—— PRI SNBERTT— T,/ ToRBLTOET,

OB VBN RERTZI T IV PEADIREN S BRI D ZBZL, YR g—

REIEDEETZEFERWVAHICK BREPIVANDRAEARZED ’ *

BOWBREIE TV I VICRBZENERET, S

e ARICIEHRAENYYOVEL
(CUDZ7Ar BN 3 SEA 7R k-2
BOFBIENHDEF A

e MBIV INTDREENDER
ZRHIET B eHicEAIc Ay F

mEaTIYYY
EHELTVWET, 10LA~BGX-1
o —wIILERBBDERIKIF BEL (72200080) ¥270
THHEITHSANDOEIEH
DEHA,
o SHATIFERTIOMmENET B\ = v
(YU 1) AUBOYTE VI ICEHERT BOOSTER CABLE SET FOR SINGLE CYLINDER

EETR

BRICABSNBR T/ 77— 92560 2[BTY YV T—RIFIC
(71531000) S(71531010) FEHT, 7’5’7[:—#@'5%‘8‘(:7{?5@*']'(3'0

¥990 ¥700

B J—-29—7—=T)tvk
(72200200) ¥990
m7/393—-kEvh

(72200170) ¥700

GASOLINE FUEL FILTER S
INEFY UV BB T 4L G — T BBRBRAEERNC L D 7L 5 —BRICBR > 1c

& FSUH—IF
Y

= W NZ B _ e 754 d—K
J2DOFzvIHBESZ T, Z55— Rtk (72200171) ¥350
BESTIVYY F55a—k O (7;3270 0]—9507'41'3 o
GT15-GGT10-GGT15 ‘ o ) ¥35
GF30 n7—2X0—K 25

(78300000) ¥690 7—RA—R 25 (72200180) ¥410

(HYY 5 15) z ST
- B :36mm A4E2Imm BEe7mm  WANYIATI—IKBERLBWTES L,

ATt 11—
_FLUORORUBBERTUBES .
WA RREICEN 7 YRTLF2—T T AVIVOBRBYVIRICE BEEBINTICK > TRIESNIBNI YA FIvINT VR MTE BRICA
EERIRE TS EAEIC AL E 2B ED RSN SRRV TET, hEfeAEE FRICHSINTVET,

AEO2ZMMmXARD4mMmEES500mm

(28382100) ¥810

B&I—K | & # BAEIVIY W %
i *k| 71801040 | No.1D 15CV-M-MX ¥880
| 71801050 | No.l1E 18CV-RM-RM-X ¥1,390
71802200 | No.2K 21VZ-M - 21XZ-M | ¥3,010
N 1) 3 71802100 | No.2J 21XM ¥1,740
(71/") 2 31b) AEDO3IMmMXAEDGSmm KZ500mm 71804020 | No.4C 46VX-M ¥2,080
*| 71805400 | No.7 61-81VR-M ¥2,430
(28382200) ¥1,04 :
¥ ’O 0 *EEFRTUEUVEERDORFTICHEDFT,

34



ANYATY—BIVIDI—I T TroER ISV I T RARD T2
BE VIV NEEE UHEID ZHEHERICHD I DB ERED,
IVIVZTFIVTTSRF vy GRUF S —ILERE) 8D s mdE. it X
NEL UDWDBIVIYDIZV 75—V AVaAy R IV vINE%E
DFBIEEHDERA.

@mEI—R % BEIVIY i %
71530600 37 37SZ-H ¥810
71530400 3246 32SX-H + 50SX-H « 55HZ ¥1,160
71530530 | 91/105/GT15 |91HZ + 105HZ - GT15HZYY—X ¥1,160

FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR

Y—FA2VaL—9—EBOEZZBEF. FrI LY —KEKDEEEIC
B e WEERIV MO ZIDRE, TRF I REFEERZFERUTRDOMIFT
<TEE W AT SRR I ZBICEERINIEAH LD A B LWL SH9ER
LTIEE L,

@mEI—kR ¥vILY— fili #%&

mBI—R | Y1
72901000| M2.6
72901001 | M3.0
72901002| M3.5
72901003| M4.0

¥930
¥930
¥930
¥930

~

Y
SPRING WASHER

H3.5(F) 20AA (79872035) ¥240

=[]
VALVE ADJUSTING TOOL KIT

O.SAYAVINIYI VG BEBTICEYRIRY MDFTEXICHELTHDF
@“OJ‘C [FEAERBDODEFHDETA IV YV DEEERILIZD AT
NEBWNEEDH Iy NEEFY M TRIGHEET,

(72200060)
¥650

L2k
DY AR A —(0.04mm-0.1mm)
1.5mm ALY F
5mm R/\F

*FS-62V-95V-200S-200S-PlciEM3+ hA
5.5mmR/FHBETT,

7
CAP SCREW SET(10pcs./set)

23781110[20K-21E-21C-21J ¥810
21982900[11L-11K-11H-H(B)-12F | ¥810
27984900 |61E-E-R-E-P2-60K ¥880 Bga—K HLZ i R&a—KR HA4Z i 4%
79871010 | M2.6x5 ¥350 79871412 | M4.0x12 | ¥350
79871020 | M2.6x7 ¥350 79871415 | M4.0x15 | ¥470
R p— VIR PP 79871025 | M2.6x8 ¥350 79871420 | M4.0x20 | ¥470
MOTOR DRIVE WASHER PULLER DP1 79871030 | M2.6x10 | ¥350 79871425 | M4.0x25 | ¥470
79871040 | M2.6x12 | ¥350 79871430 | M4.0x30 | ¥470
OSE—F—HRADRIATTIvvENT TRTY, 1A T2EEDNF (T 79871050 | M2.6x15 | ¥350 79871440 | M4.0x40 | ¥470
DY ISR U KeRMEE T IV EEDOEIDHBUREERLUTWET, 79871055 | M2.6x18 | ¥350
79871515 | M5.0x15 | ¥580
79871110 | M3.0x8 ¥350 79871520 | M5.0x20 | ¥580
79871120 | M3.0x10 | ¥350 79871525 | M5.0x25 | ¥580
79871140 | M3.0x12 | ¥350 79871530 | M5.0x30 | ¥580
79871145 | M3.0x14 | ¥350 79871535 | M5.0x35 | ¥580
79871150 | M3.0x15 | ¥350 79871540 | M5.0x40 | ¥580
79871160 | M3.0x16 | ¥350 79871545 | M5.0x45 | ¥580
79871180 | M3.0x18 | ¥350 79871550 | M5.0x50 | ¥580
79871200 | M3.0x20 | ¥350 79871555 | M5.0x55 | ¥580
79871280 | M3.0x28 | ¥350 79871560 | M5.0x60 | ¥660
79871060 | M3.5x8 ¥350
79871070 | M3.5x10 | ¥350
79871080 | M3.5x12 | ¥350
(71510010) ¥2,890 79871090 | M3.5x15 | ¥350
HBESETI 79871098 | M3.5x18 | ¥350
OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W 79871100 | M3.5x20 | ¥350
3820-1200-W-3820-960 79871105 | M3.5x25 | ¥470

- 4
LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

ATV TIEDTZTNLYFIC
EE TE2DT AT —)L v H—
BIyIViREDBRMAEHEN
BEDIREICERNTY,

(71521000) ¥790

35



L XTIV 0EREE100%5IEH T,
/[ / A -zamTvyvA- ' // g > 81—
v ¢ Y No.6 (I8 A3) / A / T-A=KTT

/ 7 / Hot 71605300 ¥530
/ mRCATRA Gu—r1y S {
o s / iﬁé@é:g?xu\ 10?(;'::A\\'4{6AXH 7

/ Aighoaz) E%%%ﬁ(:@ﬁﬁ%umw w f
/ 74 / 73 y/ g \;,/% &/

v/ 1= 1 12TG. 15(

vV ¢ v & BT 517 ARI I E

VIR
/ /4R /4 \// /4
B RCAVIAT2—H (TL—91>) R2UTOI >

/ \// //' v/ e 7 i /) R A ) / | / \// //'

- ERAUTTH—+10-6155ADMITHE h— K—PDRK—Y B -

4w/ ) NO. 7 No.8&DBUD DRETICHL!

. /' Medium Hot 71607100 ¥540

71641300

P4 BT TANYRI I R
/ / / 71641400
/ /4 / /

v v W

B RCRITHA (—MIEI> o)

/£ f SHEHE LA AX. y—x / v
,/ 4 B4 g@ﬁ—m\%mm ol & ¢

&H#47& : 12TG. 15/18CV. 21VG. 30VG P5 BT 41T AR U
/ / y gﬁ}?%: 73735_ H %?%f ‘/:j/)ésgw(z U} { 70/9 S/ZH / / d /¢ 71641500
1 ) 8 -H. -H Hyper. N=K. -H.
Y MY T 91RZ-H. 105HZ =X / &/ &/ VAl Y4
( ( - 2I210-61 75 AOMITHE - AUTTH—+ Fi— H—h DAK—Y. R - (
{/ / Z 4 /
/. / U No.8 g e,
) Medium 71608001 ¥530 / / b /
/ / 7 /
/‘R/C THEAR A(—MegE T /
(V4 Eg& T LAL AX. :/Ui;y/ / (V4 / v/
BRCH—A (—MMEI>I>) ) )
L/ E AR : 12T/G} 15/18CV. 21VG{ 30VG / J / /
mRcAya7sLE (mnrivyy S & & ¢
EAHE 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper. 55/91HZ SU—X. 70/91SZ-H.
) 91RZ-H. 105HZ S—X ) ) ;
g L T]TE T b il
/- 61552 ~35ccETOARMTAB=FORETEAEND &/ ¢
AUDTY— H—ORK— . B -

- N0.10 (&1 4s)

~“  Cold 71605100 ¥580
/ ‘RIC RATHER (KBIT>Ur 60 77RLLE)
/ // // /, sﬁeﬁg? 61/9/%%0FX//7;/120 ¢ /
Vi . v/ >

140RX. BGX-1 ./ /

R P6 BT 5 TARI T2

71642060

R P7 T8 TAYRI IR

71642070

) IR/E;;—EJ (SFABDBVEBE . Bl SRR
/ / EE ?’: 12TG/15/189/~ 21VG/’ 30VG/'
\// &/ /

/MRCAVa7ELE (Knpos(es. mumweE) [
WA HE#E 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper. 55/91HZ )—X, 70/91SZ-H.

/ / / / RPB BTE(TAYRI IR
71 A e 71642080
~ 91RZ-H. 105HZ>)—X

/ gy TN )TN T,
4 7 For 4-stroke engines =~

| L/
vy Y
g ¥690 . / o7 (s
4y 4 '7':31’5%,? F S Y vy vy

A A AL A7

i, / T2 TAYKT UL
/B3, i ¢ ) | RS i—
71642720 £ 3 71642740

/ 7 '\ /
S 2AKAY X ENIRT AV
BHRC DTS SIEHETS

/£ Bk ﬁiﬁﬁﬁo) e g / .
EYESD . BTE(TANYRI IR BTE(TAYRI A
Cpmersmermoroz | P — RP7 s
J /@‘ °Z§7§$@bﬁ7\?® '
S eprE S st L CRIESE

\WNEfEE WA TLTY,,
f /b /L 7/ / v/

y ) / ) 3
/ / // / // // / // // // / ,// // / / / / / // // // / // //6 i/

Z



J=ZNTZIERSL1T 33 OY5U—FOTYIVIERIE.0.8 TV IV ERBITAT
¥580 S AY—FOIVI VI ERDBE TSI ARTY M 11
R5 == hORBcERE NS B BIMLTANTLEE W,
71605200 B4 SR LSV FTY YR Lc Wr—A Oo9)-F4TI I
= 12~219+ X
71653000 LA ZA- RE= S0 gaouoScas
21TM-T/R 12TGYY—X
(F57Hzry N EIRBMUTSRAEEY) ¥560

IJA—-HIIVRTZY

Lc WH—FH O J)—-Fa1TI T
12~219 40X

71653400 AZASRESSS o S EsE

21TM-T/R 'IZTGJ'J—X
(F57ATy e REEML TS ERACEEY) ¥580

G 5 ¥950

71655001 IICCINOAES

HIVVIVIVRRIN=9T 39

CM-6ce >N CM-60 1/4-32xcex
r 4

71669010 ¥740 _ , 71669000 ¥1,050 71669020 ¥1,100
GT15-GT22-GT33 GT15-GT22-GT33 GF30

GT55-GT60-GF40 i\ GT55-GT60-GF40 *
GT15HZ-GT15HZ600 GT15HZ-GT15HZ600 © \\

FAhAYIR
N ITRO_X BUTRULWOREBREE VWS RABVARY Y, BEERY S —FiEl 74 bAY2ZX R/C YO—71—TlLo

A & m&d—K HEA " B fli %
79731400 | STANDARD 15-18 4L ¥3,800
Www.nitro-x.jp 79731600 | STANDARD 15-18 16L | ¥14.000
FTIO Y 2R ZIT—A mATHS / 79731410 | POWER 20-18 aL ¥ 4,500
/\l —

s 75— 79731610 | POWER 20-18 16L | ¥17.000
O0.S.IVIVICRED 79731420 | HIGH POWER 25-18 aL ¥5200
NI7A=I VR EBRRT S, APIEE 79731290 | SKYMASTER20(®) | 2L | ¥2200

AT N 79731490 | SKY MASTER 20 (%) | 4L ¥3,800
79731440 | HELI SPECIAL 15(&) | 4L ¥3,800

AYI75—5H
79731640 | HELI SPECIAL 15(%) | 16L | ¥14,000
79732200 | ON ROAD 16 2L ¥2,000
79732400 | ON ROAD 16 4L ¥3,900
79732210 | ON ROAD 20 2L ¥2.200

#v O—Kh—H
79732410 | ON ROAD 20 4L ¥4,100
79732220 | ON ROAD 25 2L ¥ 2,400
79732420 | ON ROAD 25 4L ¥ 4,600
‘ 79732230 | OFF ROAD 30 2L ¥2.800

A7 O—Kkh—H
79732430 | OFF ROAD 30 4L ¥5200
A O—K/ 79732240 | Field Master 20 2L ¥2.200
A7 A—FA—MMA | 79732440 | Field Master 20 4L ¥4,100

37



e

1/8*vO—KL—yv9

1/10AvA—RYy—U>y

1/104vA—-RkYy—U>y

=
1/8*vA—KkL—y>9
72106870 ¥3,970

1/8A70—RNF— - F5F¥—
72106440 ¥3,970

1/8AvA—RL—y>Y
72106490 ¥3,970

1/8470—R/\E— « hS%—
72106480 ¥3,970

1/104v0—RY—uvs
72107620 ¥3,970

1/8A70—KRN\F— « hSF¥—
72106910 ¥3,970

1/10xAva—RYy—uvy
72150020 ¥3,970

1/8A70—KRNF— - hS5F¥—
72106920 ¥3,970

1/10AvA—RY—=yU>y
72106550 ¥3,970

1/8A70—KRN\F¥— « hSF—
72106135 ¥12,900

-

1/84vA—KL—yvs
72106850 ¥13,400

<
1/8A70—RN\¥— - h5F—
72106192 ¥12,900

5

1/104»a—RkYy—=U>9
72107600 ¥10,980

1/8A70—RN\F— « NS¥—
72107700 ¥12,900

[}

1/10AvA—-RkY—U>y
72150000 ¥10,980

BEASOFMIEEAA—N—KTEHAVAEELEE 0,




Y =R—=JUR R7FY % (25A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs.)

= > m&EI—K BEVIIR—ILR fili 18
77mm 72106172 m¥g;(M1006$C)-MTOZ(M]007SC) ¥470
o —— MBO01-70(M2003SC)-MB01-75(M2000SC)
102mm MBO01-80(M2002SC)-MB01-85(M2004SC)
72101272 MBO01-90(M20055C) #4710
MRO1(M2001SC)-MR02

IXY—ZAN =)L) >% EXHAUST SEALRING

A4k A7Y4 (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

(72106042)
¥580

W EAYILYY—
SCYU—X

A—)\— I3 NF 21— SUPERJOINT TUBE
mEsYrLYY— T-2060.T-2070

(72106300) ¥700

m&HI—k 2{EA it mBI—F | TOfAA fiflit& BWEIVIY
21427200 ¥580 21427210 ¥1,740 12TZ - 12TG - 12XZ - 0.S. SPEEDY)—X
22826140 ¥580 22826145 ¥1,740 19-28XZ - 21XR-B - 21VG - 30VG -21VZ-B - 21XZ-B :21XZ-R - 0.S. SPEED¥'J—X

TLyv—Fv¥>I\— Y PRESSURE CHAMBER SET A5 933Y Y4 L — INDUCTION SILENCER

e A Ay FALYT—HEDTLYSv—ERESE, BEI—F B & i &
’/,,;'/“f I IBAWEERE TR E Lo EHitia = Al geic 72414000/ 50va (Lo —  |¥2.780
# ay ™ LEIFILIHIDELT SV ITFILNA R T+ AT vavgALIY—
‘ . ~w$31T.0.5. SPEEDOTAD, Mg 724141001 575" (3@A) AU
. LS —EH B L RESEAID AR T, NS
(71550000) ¥1,390 ' A EmAED
1. |72414200] 705 —A1L(20m) | ¥530]

A—/)\— I 7%9')—7— —3, SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIYDORARTY I v ERERBICE S TRERIBIEZLOICHARSINICER YA TOIFIY —F =TI R T 1)L —FRAAILTHOVERN Z2D%E
vy RFIN UDSERFEDEGTOY—ILEBTRD TIIEBERARY Y TAIILF—ILAY AL ERETT,

' 8 m&I—K m A BRIVIY fli &
- 72403200 Z—IX—IF7H9)—F—102 —=% (TLAY 3@ ¥930

5 102 72403210 10275 —F—*itk cvyy—x ¥680

‘ 72403120 101-102ZRY V71T —ILAY ~ (6{EA) ¥530

| - 72403202 Z—)—T7HU—F—102S —=% (TL AV R3{EfH) CV.FS-405-C ¥930

| 102S 72403212 102ST 74 Y—F—%{k ¥680

— FS-26S-C Ver.I

~ 72403120 101-102ZKY U 71ILY—ILAV k(6{EA) ¥530
- 72412000 R—IX—IF7H9)—F—202 —=% (TLAV 2{Ef) 1272.12TG.12X2 ¥1,160
202 72412100 2027 7)—F—&iE o #;u— F;J—FEIV§> ¥880
72412200 202RRY I T4 —I LAV (4EA) ¥580
, 72413000 A—)X—T7H9V—+—203 —= (TLAV 2@ ¥2,430
¢ ‘ 203 72413200 203RKYITAIT—ILXV N (4EN) ¥760
j — 72415000 Z—IV—ITb'JTf—204 —3 (TLXY2{Ef) I IS ¥1,280
72415200 204RRY I T4 IWI—I LAV (4EN) Y ¥760
. v 79871020 Fpy7RIY1— M2.6x7(10EA) ¥350
0 72415020 “0"Y>v 4 (P-18 11@) ¥200
R 72415010 “0”Yv %' (P-16 11E) ¥200

0.S.SPEED OFF-ROAD
4-SHOE CLUTCH SYSTEM

FvJLY—H L5Ta1—Y— (71L38) CARBREDUCER 0.S.SPEED A70—KRI5vFYATL

mBI—k

H1X

fili &

mBI—R

H4X

fli &

71533255

5.5

¥930

71533865

26.511

¥930

71533455

@5.5|

¥930

71533270

o7

¥930

71533260

26

¥930

71533280

28

¥930

71533261

26l

¥930

71533085

28.5

¥930

71533265

26.5

¥930

71533290

29

¥930

0.S. SPEED Y3 F 21— 0.5.SPEED SILICONE TUBE

4

AT 2.5mm £Z 1,000mm
(72506100) ¥700

75141R1JL AL FLYWHEEL COLETTE

734RAL ALy (2fAA)
(71801110) ¥470

959F RF7Y>% (1050Z2Z) CLUTCH BEARING

coo
0o e
(e X e Xe)

4fAA (71550001) ¥1,040
TOfEIA (71550002) ¥2,080

SOV ZYFIARATALIRF/B8ATA—RNA—RICAFESNIAE—RI TV F

TO—RALA 7 MEERRICHE U TROVREEL TR TY,

RERDIE—RIZYFEUNRTZYFI— MR L—ZXTREEICENTS

TRINF—V%RBLET,
<AZvav>

(71814001)

(71814330) ¥2,800

(71814340) ¥2,800

¥8,000

O.S.SPEED 735vF>1—S(B) PL (& 4fEA)

O.S.SPEED 73v¥>a1—H(B) PL (& 4fEA)

39



VEREY IR RO Fr T LY —CEEUNSBADRREDRAZBEEY, FrILY—IKERINTVS ‘O VYT OXME BHICTEY—ILTT,

>, mEId—R -] fli #& mEI—R m A& fli %
12-30TVY VR 714 FrILI—URTFYF21 ¥2,31

22884254 | p3x2 pi6x2 O18x1 ¥350 50000 T TLI—URTI =721 210

73300305 | @3 YRh¥vy7 GEA | ¥350 71491000| ol gaimic v-nvsr)| ¥930

73300712 @7 YAbFrv7 3fEAA ¥350

73301012 @10 YARFvv7/ 3EA ¥350 )

73301212 212 9ZRE+v7 3EAN | ¥410 FII—=FVDAVTF VATV IV DR E RBLIREE
[CIRDT=DITILVEREZETT,0.S. SPEED XV TV XAA)L

73301612 216 YAFvv7 3BEA ¥410

A BREBICRET BN SEB R/ —YEFDET,

73301812 @18 ¥AR¥vv 7 3EA ¥410 N
WEETIVYY JO-IVvIVEfR

EZEE 30ml

(71430010) ¥750

= - QY R/

- ~ 8 O Sxh g 4
H—BI/O—IVIVDOEBOAVTFIRACHEBYLZDLYF 54T TLEV L BEDEVWEYMIHEBA. TV Y FICIFED IESD A LIS FOTE S
oO—-LyMITZEREL., £ b/f@hﬂ‘b’é%]ﬁ?%ﬂzﬁﬂﬂlﬁﬂﬂxi Ufco P Uy 7TV RICIE—BTYHA XD 9 Hh 3 /771]]1%3% T o e 1V

REQUIRED BY A FINE MACHINE

0O.S.SPEED 0O.S.SPEED
PHILLIPS BODY REAMER
SCREWDRIVER

71417100
¥1,740

71417200
¥1,740

71415400

¥4,050
FrvEE

71415500
¥1,510

0O.S.SPEED
HEX WRENCH DRIVER

# @0

71410150 71410200 71410250 71410300
¥1,620 ¥1,620 ¥1,620 ¥1,620
71414015 71414020 71414025 71414030

0O.S.SPEED
HEX BALL WRENCH DRIVER

0O.S.SPEED
FLAT HEAD
SCREWDRIVER

71411250
¥1,740

3’\&??& 71414125
Evh/) ¥760

71411200
¥1,740

71414120
t/“ ¥760

71412300
¥1,700

OSSPEED . A
NUTDRIVER gy’ s
71413550 /

/ ¥2,160

I SO

0.S.SPEED Lo b eETSTEERNTES,
PLUG WRENCH 737 LYFiE. 7IvIRTrIC

O.S.SPEEDOOTMADE T, LVFD
71520100 Setinld. 750 DRERTIE I TFE Ho

¥1,740

71413600 Y 71413700
¥2,160 / ¥2,250
M\ 71414370
Evh/) ¥1,280

PISTON PIN RETAINER PLIERS

ERNVEVYTFAF— 5B IRICERLET,
TUYTBANERR Y EYEEHPT WL SER
LTWEI O TRIRICRIRT DTN ERET,

(71492000) ¥3,500

O.S.SPEED 75YFLYF & PIVRY— 0.S.SPEED 754 (I T—5— 0.S.SPEED 754141 IL¥x—
0.8.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER 0.8.SPEED FLYWHEEL PULLER 0.8.SPEED FLYWHEEL KEY
KAAY ST NCREICTS AR R/CH—FTY IV ICBERTSA ZZATA A, oy TS et

A= LERDHFBEsICE. 55y RA—LOERSE. 20751 h BERIBD TAMA I o DI
FLYFDRIERNELE, TB 5L A= NT—S—DBNiE TV I OO 26 ], G
DAVELT.LohDEsSYF S e e T TR =, T
EEETBCENAETT. £1 129525530952 % . 0.S. 12~30752/@> v —2 BT 3
FIPRI— VIV IRIAT MSAYFvTTHRTOR/C BEALDTTORT TR,

DOy F RN BETEET, ATy I HIELTNET, ' G R R RDRT.
71415300 ¥2,160 71415100 ¥2,660 71415200 ¥1,740

40



22+O0—7H

~HER (842 mm)

el

Dimensions (mm)

GAD

=

2Z2bA—Yh—MAT Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

Engine Dimensions Chart

m % |ltems A B © D E F G H J S
0.S. SPEED T1203 314 11 52.4 39 81.5 34.9 26 29.4 68 UNF1/4-28
0.S. SPEED R2103 37 21 65.6 45 91.2 44 31.6 335 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type S 37 21 65.6 45 83.8 44 31.6 33.5 68.1 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type R 37 21 65.6 45 96.9 44 31.6 335 81.2 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21GT 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 335 86.5 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.I 314 11 52.4 39 86.8 349 25.4 29.4 73.3 UNF1/4-28
MAX-R21 37 21 65.6 45 91.2 44 31.6 335 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.I 37 21 65.6 45 102.2 44 31.6 33.5 86.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver.1 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 33.5 86.5 UNF1/4-28

2Z28A=9AY749—HIT>Y Y (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m A Items A B € D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 53 30.3 455 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 53 30.6 455 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 175 85.8 52 925 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 429 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 429 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R Super6 52 25 87.5 61 100.7 57.4 43 44.9 79.2 UNF1/4-28

22 MAO—IRITHAT>Y Y (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

L Items A B © D E F G H J) S
MAX-11AX 31.4 11.0 58.5 39 60.4 40.9 24.2 354 48.4 M5
MAX-11CZ-A 31.4 11.0 58.5 40 60.4 40.9 24.7 354 48.1 M5
MAX-15LA 33 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 33 14.4 63.7 40 61 395 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25LAIl 36 14 66.6 44 74.5 46.5 29 39 60 UNF1/4-28
MAX-25FX1 38 15 75.6 46 75.5 53 30 45.5 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 755 45 774 53 30.6 45.5 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXI 44 17.5 84.5 51 85.1 60.4 35 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 175 85.3 51 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 78.5 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 1034 66.6 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 94.5 61 1034 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 B75 85.5 UNF5/16-24

4Z2+~O—YH
&R (842 mm)  Dimensions (mm)
F
! / )
S B
GAD E
AZMO—IRITHEBEIY VY (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m % ltems A B S D E F G H J S
FSa-561 44 17.5 102.3 51 101.7 59 34 49.3 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 175 102.8 51 105.1 60 34.1 51.3 87.5 UNF1/4-28
FSa-721 45 20 103.6 54 108 59.5 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 97.5 UNF5/16-24
FS-120SI 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24

41




IIVY1 A& EH

ZRHE & R—hAIYIVTEE

AZMO—IRTHRA 2KBIVY Y (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

m % Items A B C D E F G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 285 196 120 50.5 63.5 54 — M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 285 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — — 230 158.5 — — — — UNF1/4-28
~HER (842 mm) SHER (842 mm)

Dimensions (mm) Dimensions (mm)
FT-160 FF-320

&

| S
o
~HER (842 mm) ~HER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
FR7-420 MAX-21XM Ver.I N
D

e o}
’
o oz%E
87

46

25
219
46

Si
ﬁo I
20

149.5
183
)1 ) 2"
GF2')—X~EE
~HER (842 mm) TER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
GF30
105~119
“ " 98~112
= Paaliiay
~ e ST
©
@ & ~ E
= o UNF 5/16-24 /4_—@.2 =l
o ©| e —
i /S|
UNF 5/16-24 2 & (,:‘ ®
<
O b
_q i 1] |
W::; @® @®
40 | 765 £9.1 49.4 41 786 1399 38 35| 35
L 1456 70 1185 70
83.7

42



GT/GGTYY—X IV I V1iEER

~HER (& mm) e HER (862 mm)
Dimensions (mm) 30”3:%% Dimensions (mm)
His
GT15 SR GGT10
| 0|
HIE0E!
o 7 o
o
103.3 105.4
87.8
21
)|
©
UNF5/16-24 @
10) —1
)
b <] @®  UNF1/4-28 L 5N
) | : 5]
o Y
& il =
358| 668 | 394 I .
142 275 60.4 42 |
51
543 25
~HER (862 mm) ~HER (862 mm) S0l
Dimensions (mm) Dimensions (mm) T
GT22 GGT15 B < |
jmlisi P e
B
2 ! o
&
s 105.4
42
w0l
g 2-M4 Y
§§ ﬂ )
< 5/16-24 UNF-2A ©
L 0 UNF5/16-24 @®
)|
o iy o
o) il |
. P
i @)
68.5 40 I Zw &
1795 35.8 66.8 | 39.4
142

~HEBR (842 mm)
Dimensions (mm)

GT33

~HER (862 mm)
Dimensions (mm)

GT15HZII

@
— 755
[7[7
8ol 2-M5
23
S
b 3 5/16-24 UNF-2A ] UNF5/16-24
S 8
0 N /N
| & =Zh\
37.7[340] 845 [404 | 4057/ 8
196.6 40.7] 40.7
~HER (842 mm) ~HER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
o o
N
43 39
4
40 21_21
S 4 2-M5 —
)
3l ¢ & ] =
8 = & a \=E=D)
3| o
o 2 9| A UNF5/16-24
~| ©| % D: @
E = ¥ S =l
= g 4-M5 S| &)
304 59.8 2
5 ° o916 4555/ 27550 3838 32
38.8 127.6 976 130.6

43




FANRST—IR/BEYI1LIY—

P FORTHAZ saLvy— | e
MAX-11AX TL—51> : 8x4 Fo—F— ZK—Y : Txd. 7x5 871A 385
MAX-11CZ-A TL—51 : 8x4 No—F— ZK—Y : Txd. 7x5 871 370
MAX-15LA TL—51 : 8x4 hL—F— ZK—Y : 7x5-6. 8x4-5 871 370
MAX-15LA-S TL—0A> 1 8x4 AT ZR—Y : 8xd-6 871 37.0
MAX-25LA I TL—54> 96 hL—F—-ZK— : 9x5-6 E-2030 62.0
MAX-25FX I ZK—Y-ZAF >~ : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZK—Y : 10x6-7. 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AX I ZR—Y : 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZR— : 12x7-8. 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX w/E-4050 ZIR—Y : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4050 128.0
MAX-65AX W/E-4010A | AR—Y : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZR— : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 178.0
MAX-95AX RING ZR— : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 178.0
MAX-120AX RING ZK—Y : 15x10-12. 16x8-10 E-5020 176.0

AZNO—IRITFRATY VY

g % FORTHAZ waLoy— | BT
FSa-561 ZR—Y- 25Tk 12x6-8. 13x6 AT —IL : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 420
FS-62V 2= ZFUN  12x6-7. 13x6-7 AT —)L : 14x6 F-4050 44.0
FSa-721 2= ZRF R —)L  12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—-ZFVN : 13x7-9. 14x6-8 A7 —)L : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SI ZR—-ZFk : 13x11-13. 14x10-11 A7 —JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 922
FSa-155-P ZR—Y-ZFVN  16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0

AZNO—I TR SILFIIT—TIY

g % FORSHAZ
FT-160 (Gemini-160) ZIR—Y- 2T —)L : 16x8. 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y -2 —)L 1 18x10-12, 20x8-10. 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZIR—Y- 27 —JU : 22x10-12. 23x8-12. 24x8-12. 26x8

2Z2hO—I®|THER JO0—AVI>ITYYY GGTYU—X

g % TARTHAZX WA ggg)_
GGT10 2= 70 R —)L : 12x7-9. 13x6-8 E-3071 108.0
GGT15 2= - FHOE R —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780

22 NO—SRATHE HY UV IVIY GTOY—X

g % FORSHAZ yaL— | o e
GT15 ZR—- 770 27—l 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780
GT22 TL—5+4> : 15x10 RR—Y-ZF>k : 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 | 1326
GT33 TL—25+1> : 18x8 ZK—-ZF>k : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 | 1875
GT60 TL—5+1> : 22x8 AK—-ZFUk : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 | 1780
GT120T TL—2+A> 1 26x12.27x10 AR—Y-AF : 26x11-13. 27x9-12. 28x8-10

AZNO—SRATHE HYUYIVIY GFYU—X

g % FORTHAZ YL — g"gg;
GF30 TL—5+1> : 17x8 ZR—Y-FH0-Z7—Jb : 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 | 1130
GF40 TL—51> : 18x8 ZK—Y-FH0-Z7—J : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 | 113.0

44



* ¥ %

*

*

E—Y—HY1XK

Dimensions Chart

0 s"’”ﬂ D A %R (82 mm) Dimensions (mm)
717/ B
(4 F
K
/] 11 /57 i _
High Performance Brushless Molors I
N
ouw| = (¢
g S i
ﬁﬂﬁmf—9— HF G |HR
#iE Model A B C D E F | G|HF| HR| I J K L M N P Q R S
OMA-2810-1250 375|295 (9280| 17.5 |916.0| 20 | 20 | 7.0 7.0 | 23 | 285 [M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0{@233.0 ©3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 425|345 |928.0| 175 |816.0( 20 | 20| 7.0 70 |23 | 285 [M5x0.8| 19.0| 16.0 [9#40.0{@33.0| @3.1 |[M3x0.5 ——
OMA-2820-950 46.5 | 38.5|928.0| 17.5 |#16.0| 20 | 20 | 7.0 70 |23 | 285 [M5x0.8| 19.0 | 16.0 |840.0{33.0| 3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 455 | 30.5|937.0| 25.0 |@20.0( 3.0 | 1.0 [ 11.7 | 11.7 | 24 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0(243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 50.5 | 35.5 |@37.0| 25.0 |20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @4 | 8.5 |[M6x0.75| 25.0 | 25.0 [850.0(243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 |@¢37.0| 25.0 [220.0| 3.0 | 1.0 [ 11.7 [ 11.7 | 85 [@9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 [250.0|243.0| ©3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |937.5| 25.0 |222.0] 3.0 [ 1.0 | 115 | 11.5 | @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 [250.0(243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5 (837.5( 25.0|1@922.0| 3.0 [ 1.0 | 11.5 | ——| @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 |@22.0] 3.0 [ 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 [¢50.0(243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 [650.0| 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 11.7 | ——| @6 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| 4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |950.0| 34.0 |@27.0] 40 [ 1.0 [ 115 |——| @6 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |¢68.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 72.5|56.0 ([850.01 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 11.5 | ——| @6 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|258.0| 4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5|850.0| 34.0 |927.0]{ 40 [ 1.0 [ 115 | —— | @6 [ 29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 (#68.0(258.0| 24.1 |M4x0.7|M3x0.5
KEERERTUE U . EERDDRFEICEDET,
| F—9—ZARvI&
B B B OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250(2815-1100| 2820-950 [3805-1200|3810-1050(3815-1000-W[3820-1200-W| 3820-960 (3825-750-W| 5010-810| 5015-650 | 5020-490 | 5025-375
B % 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E = g 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
U—RBE RE | mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
U—Ri#R X& 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 15AWG | @0.38x16 | 20.38x20 | 80.38x20 | 0.38x20
S mm 85 88 8i5) 85 85 a5 35 315} 815 4.0 4.0 4.0 4.0
ENREE \' 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 25.9
ERERES) | A 14 18 22 20 30 B 40 40 40 45 50 50 50
RKRER(5%) 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
EETER A 0.6/10V 0.7/10V 0.9/10V 1.1/10V 1.1/10V 1.1/10V 1.9/10V 1.7/10V 1.5/10V 1.8/10V 1.5/10V 1.5/10V 2.0/10V
Ll mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 21.4 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
BB 9790A| uH 30.0 23.0 24.0 52.7 316 238 11.5 183 21.0 27.4 25.0 &80 43.0
BRAME % 755 F 80Xt 80 £ 80k 855k 855k 855 80 L 85 855k 855 k 855 k£ 8501k
KV{E rpm/V 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 BI5)
BEH T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EE(OXV5&U—FR)

700-80075ABENYITY—5HA 3D/F3CHT FYLRAE—5—

OMH-5825-520

%R (842 mm) Dimensions (mm)

40

54

9. 213 97

il

| E—9—Y1XR/ARVIR

IE B Bz | OMH-5825-520 | OMH-5830-490
4 &' mm 258 258
AERSE mm 54 62
B 10 10
Vv 7MER mm 26 26
YIRS mm 40 30
E B g 525 600
U—Rig RS mm 110 100
U—Rig K& 20.38x14 20.38x14
ARI YN mm TE=L TR
EREE \ 44.4 444
ERER (359) A 100 100
BXER (58) A 150 150
EEEER A 2/10V 3.1/10V
THRIEH mQ 15 14
HEAv599v2 | uH 26 25
BRAME % 85 k 90 E
KVf# rpm/V 520 490
HEY T 12 12

45




F3AmBBAE—Y—999>a>/91LIME—5—

| OMR-4043-165

%R (842 mm) Dimensions (mm)

Mounting holes
dividing a circle into 8

Mounting holes VNI

dividing a circle into 8 8%4>-M3x0.5

TR P.C.D. 70

8%4)-M3x0.5 AR Mounting holes

P.C.D. 62

7AYhUV B ERF
with the Front Mounting Plate-B

4%4%-M3x0.5 dividing a circle into 4

OV TVMA (BRI
with the Front Mounting Plate-A

F3dA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

UrIIvhEeyk
Rear Mounting Plate Set

_ AN ra=2) _
Mna D Silicon Tube
S| ;) /'-5\ L)
=
Mounting holes ” — ? ﬂ @ g g £
dividing a circle into 4 3 o =
R S OSHE —ousmserie——O)- ©
4%4)-M3x0.5 Ql ~ ﬁ g
P.C.D. 50 1 <
RPN Mounting holes L 51 .o
824y -M4x0.7 dividing a circle into 8 U oa D ‘ 88
32 L
M8x1.25 —l 0| p @ < g J
Do T g
Q
M4 57 0 d
M4 Tap 3 @ E—H—BRAR
]/\* L] Motor mounting holes
AG D’ <@ 4-¢3 P.C.D. 25
H o[ o
E <
<
L
12 44
28.9 16.1 56 81
45 137

|OMA-4043-1160

E—H—UYIIVEE—F—YAXR/ARV IR |

E H 847 | OMR-4043-165 |OMA-4043-1160
%R (842 mm) Dimensions (mm) N & T W60xH89 %1 2395
FERE mm 137 %2 81.0
B 4 4
v hER mm 28 25
v IhRE mm 45 %3 21
@ B B g 630 390
@ © U—Rig R& mm 110 110
2 U—Rig A& 20.38x15 20.38x15
@ & JRIY0 mm FEEL NEEL
® EREBE Y 37 37
ERER A 80 80
BAER G¥)| A 125 125
2l 102 el EARER A 19 1.9
LEIGEE mQ 13.2 13.2
HEA999YR | uH 189 189
BRAME % _ 92k
KV rpm/V 165 1160
BEH T 3 3
K1 TOVRYOVRERS X2 YOVRNE~E—Y—#&in X3 YVYME~Y YT Mol
| OMA-6030-220
E—F—ARYIR
%R (842 mm) Dimensions (mm) 71 H B BAfL
52 w8 28
I E = g 675
U—Rig RS mm 110
© P.C.D. 4-M3-70 ~l o U—Rig K& ?0.38x9
P.C.D. 4-M3-62 1B
g [[l ]ED & p.cD. aM3541 ] ;;;;ﬂ’ me ﬁ%;“b
®| ERER (39) A 70
RAER (5%) A 90
J— MEFER A | 11710V
-2 70 8 16 30 LEl g mQ 28
75 L@ X ep ez BEA>5o5>Z | uH 27
© © BARE % 8511
®) © KV{E rom/V 220

*EE(U—FR)

46



O.S. & lifs3=

| 0.S.SPEED A—HFa1—=vJIVIv | | AUaFY—F2Z2kO—Y AVUVIVIY
) # BEI—K| @ & 2 3 B&I—F| @ &

0.S. SPEED T1203 1BS00 | ¥38,600 GT15HZI YL —& 38156 | ¥42,000
0.S. SPEED T1203 Combo Set 1BSO1 | ¥45,600 GT15HZI /XT—T—ZAKX1 71 38157 | ¥51,500
T-1070SC L52 av7U—hktv bt GT15HZ AL Y—f& 38150 | ¥38,000
0.S. SPEED R2103 TAY00 | ¥53,500 GT15HZ E-40514-1Lot—ft 38154 | ¥41.500
05 obcED R2103 Combo Set | 1AY01 | ¥62.000 GT15HZ /t7—F—2 N/ 38153 | ¥47,500
0.S. SPEED R21GT 1CC00 | ¥41,800 | RiTA2ZNO—V IV

O.S. SPEED R21GT Combo Set 1CCO1 | ¥50,500 MAX-11AX 1ADO2 | ¥46,000
T-2060SC WN & MBO01-70(M2003SC)

0.S. SPEED R21 EURO Spec. Combo Set | 10401 | ¥62,000 MAX-11CZ-A 1BROD | ¥17.500
T-2080SC & MRO1(M2001SC) MAX-15LA 11532 | ¥11,300
0.S. SPEED B2103 Type S 1BNOO | ¥41,800 MAX-15LA-S 11536 | ¥11,100
0.S. SPEED B2103 Type S Combo Set | 1BNOT | ¥50,500 MAX-25LAI 12354 | 17,800
T-2100SC aAv7J—ktv T MAX-25FX I 12662 | ¥ 19,000
0.S. SPEED B2103 Type R 1BPOO | ¥41,800 MAX-35AX 13100 | ¥ 19,500
0.S. SPEED 21XZ-B TY110% 1217D | ¥42,800 MAX-55AX 19612 ) ¥23,000
0.S. SPEED 21XZ-B TY110% Combo Set | 1217E | ¥51,500 MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥28,800
T-2090SC & MB01-90(M2005SC) MAX-65AX w/E-4050 16520 | ¥29,700
0.S. SPEED B21 TY2 TA209 | ¥42,800 MAX-75AX 17400 | ¥31,400
0.S. SPEED B21 TY2 Combo Set | TA20A | ¥51,500 MAX-95AX RING 19120 | ¥36,000
T-2090SC & MBO1 —90(M2005SC) MAx_'I 20AX RING 19210 ¥39’900

0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition | 1A20C | ¥43,300
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition | 1A20B | ¥52,000

| RITHA4ZO—VTYIY

Combo Set FSa-561 34330 | ¥39,000
T-2090SC & MBO1-85(M2004SC) FS-62V 30600 | ¥37900
| H—RA2Z2NA—9xT2VY | FSa-721 34721 | ¥41,700
FS-95V 30900 | ¥43,600
MAX-12TG Ver. T Combo Set 1AKO5 | ¥31,000
T-1080SC L52 & MT02(M1007SC) FSa-155-P 35430 | ¥63.200
MAX-R21 1B900 | ¥33,000 | RITEA4ZANO—Y RILFIIVT—ToIY
MAX-21XR-B Ver.I TAWOO | %24,800 FT-160 (Gemini-160) 36108 [¥139,300
MAX-21XR-B Ver.I BUGGY Combo Set | TAWO1 | ¥35,800 FF-320 (Pegasus) 36410 [¥256,600
T-2090SC av7U—h eyt FR7-420 (Sirius7) 37010 |¥421,500
MAX-21XR-B Ver.l GT Combo Set TAWO02 | ¥35,800 pe= T
T-2060SC WN & MBO1-70(M2003SC) | RITWA2ZbO0—5 /42hO—9HY IV IV Y
MAX-21XZ-B Ver.I 12183 | ¥35,200 GGTYY—Z (Ya—#YYrTyy)
[R—rE2AFO—2 TvIY | GGT15 3A200 | ¥38,200
MAX-21XM Ver.lI 13941 | ¥51,400 GTYVU—X (2z2+A—%)
| AYITI—E2Z A=Y Ty | GT15 38160 | ¥39,300
38200 | ¥40,500
MAX-32SX-H RING 12956 | ¥22,000 2122 38300 | 44900
MAX-37SZ-H RING 14000 | ¥22,500 GTBO H1 Lot i 38608 | ¥6 6’ 000
MAX-50SX-H RING Hyper 15550 | ¥27,000 GTE0 L ﬂ_'{; 238600 | ¥71 ’5 00
MAX-55HZ Hyper 15630 | ¥29,800 GT120T 3AB00 |¥ 14 6’ 000
MAX-55HZ-R 15650 | ¥34,000 o ’
MAX-105HZ 18700 | ¥42.400 GFYY—X (4z2+A-2)
MAX-105HZ-R 18750 | ¥49,800 GF30 3A000 | ¥71,100
GF40 39400 | ¥74,800

ORTRMERISHIKETT,




| RATIAI SV LAE—Y—

| 0.S. #iE/X\—Y &7Vt —

5] £ mad—R fli & ) % m&ad—RK fli &
3805~3815vU—X (ZIT7ILRIVREYR)
15LAR 71909310 ¥1,160
gmggg?g“l (2)(5)8 51 O: 09?5 igggg 11CZ-A-15CV-A-10LAR 71909410| ¥1,160

* OMA-3810- 51010910 ' FS-30SF 71908300| ¥1,280
OMA-3815-1000-W 51015010| ¥8,900 25LAIll - 25LAM 71908100| ¥1,280

3820, 3825vY—X 25-35AX-25FX |l - 25FX - 32SXfA 71908410| ¥1,280
OMA-3820-1200-W 51011210| ¥9,100 42‘45‘;%?5 ;} gggggg i } '228

FS-4

#* OMA-3820-960 51011100| 9,100 '
FS-52S-FSa-56-FS-62VHA 71913000| ¥1,970
OMA-3825-750-W 51012110 *9.500 40-46FX-50SX-46AX Il -55AXFA 71913100| ¥1,850
50Y—X B65LA -61-91FX-65-75AX-95AXMA 71905200 ¥2,200
OMA-5010-810 51012910 ¥ 13,100 FL-70-FS-70U-FSa-72MA 71905010 2,200
OMA-5015-650 51020160 | ¥13.900 FS-70S1l -FSa-81-FSa-81-PH 71905030 | ¥2,200
OMA-5020-490 51013010 | ¥14.900 FS-91SI1-91SII-P-FSa-110-110-P-FS-95VA | 71901200| ¥2,.310
’ FS-120SllI-120S-E - 120AX - 120AX-BE+FS-200S-FSa-155-PA | 71904200 ¥3,010
OMA-5025-375 510140101 %15,700 160FX- 160FX-FIF 71920000| ¥3,470
[ F3ABBRSRE—5—U9ovav/F(LIRE—H— || 1L300m 71910100 ¥ 15,180

g FHay (REFvk M3) (6fEA) 79870031|  ¥300

OMR-4043-165 51031000 | ¥82,000 (Tt v ks M4) (108 A) 79870040 ¥300
OMA-4043-1160 75YLRAE—%— 51020140 | ¥ 38,000 (Tt F vk M5)Y (10EA) 79870050 ¥300
RU-03 F3ARVU%Y Y a>vazvh 51030000 | ¥55,000

e INN=P D)

T-y-U¥Ivay M3 (1048 55500002| ¥810

OMR-4043-1721 51020260| ¥82,000 M4 (10581 55500003 ¥810
OMA-4043-1160 773 LAE—9— 51020140| ¥38,000 M5 (1048A) 55500004 ¥810
RU-02 F3ARY%# V> ava=vh 51020270| ¥55,000 M6 (1048.A) 55500005 ¥810

1L ME—5— (REYF—RAOvIZF vty k) (M4)(M5)
1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810200 | ¥ 1,160

OMA-6030-220 51021000 ¥68,000 Dt 2008, 75A%-FE.05. ’

5/16"-Ma{ ST 9 SO P 2| 45010200 ¥1,390
o 1/4"-M5(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810300 | ¥1,160

Al —_ S —45— " 70S11-91SI- 1200S-FS-05V-FSa-81-
(A\VIATS—RTSYLRE=Y 5/167- M55 03815 R SEhEs 200 a1 | 45910300 | %1390
8004 5RAEEIAYITY—5H 5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160-FF-320F8) 46110200| ¥1,970
3/8"-M5(S) (BGX-1-160FX- 108FSR-FR7-420/) [ 29310110| ¥ 1,390

OMH-5825-520 3D3is :1 858?;8 iigggg 3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F8) 46210300| ¥1,970

OMH-5830-490 FSCxr ’ (M5 ZFVRATIVIUIIVER)

OMH-5830-490AA0Y 7 ¥+ 7 h50mm 74004141 | ¥3,850

ALIGN/GOBLINZ S (GT33/55/60, GF40R)

) MBRZ Y RATI TV~ 1/4"(6.4mm) 74003510| ¥1,510
| 75 Y LAE—%9—avbO—5—(ESC) M52 &> RATZY>k 1/2"(12.7mm) 74003520| ¥1.620
. . MERZ Y RATI TN 3/4"(19.1Tmm) 74003530 | ¥1,740

OCA-2¥)—X MBZ& > RA TSk 1(25.4mm) 74003540 | ¥1,970
OCA-280 707> Lh—RA 80A 52020081 | ¥ 12,600 MBERZ YV RATI IV~ 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,200
OCA-260 7A5'SLh—Rff 60A 52020061 | ¥9,900 MBR&> RATT IV~ 1-1/2"(38.1Tmm) 74003560 | ¥2,310
OCA-240 FO4'SLH— Rt 40A 52020041 | ¥7.600 M5R& Y RA T IV~ 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,430
OCA-230 7O4'5LHh— R 30A 52020031 ¥6,500 M5RZ >V RAT D>k 2"(50.8mm) 74003580 ¥ 2550

= (REYF—Fv k)

OCA-1¥U—=ZX M5 (10FP-15LA- 10LAR) 20824005|  ¥300
OCA-1100HV F7>FZ/¢—2 K& 100A 52012100 | ¥23,600 1/4"-28 (25LAIl - 25FX |l -RE- 25+ 35AXFA) 23024008 ¥410
OCA-170HV 7> FZ/X\—URE 70A 52012070 | ¥18,500 1/4"-28(L) (20~50-RE-46AX Il - 55AXF) 23024009 ¥470
OCA-150 ~UMAHNF—HEersE 50A 52010050 | ¥11.200 5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXF) 45024000 ¥ 650

. — (ALY — TORFTOIavFPd79—)
13901 )— —

OCA-12)—ZESCEE7RI ¥ 761-8714- LY —F 21125108| ¥700

OCP-1 52610001 | ¥3,800 762-892-E-3080% L/t —F3 22625103| ¥700
873-E-3010-3020-3070-3071H1L>Y—F | 25425600 ¥ 880
E-2030-842H L >t —H 22325100 ¥520
E-3030-843-762St1L>Y—H 23325100 ¥ 520
E-4010-4020-4040-4050-40514- L>H%—H | 26625340 ¥880
E-4010-4020-4040-4050-40514+ Ly —F (A7) | 26625500 ¥ 1,160
E-5020%1L>—F 29122600| ¥1,390

(EX TFYJV—R K =ik—ILR)

FS-120S-E-FS-120SIlI-FSa-155-P F%E | 72109200| ¥ 1,850

FS-120S-E-FS-120SIlI-FSa-155-P #4448 | 72109300| ¥ 1,850

FS-70S11-91SII-FS-95V -FL-70-FSa-72-81 AZEE! | 72109500| ¥ 1,850

FS-70S11-91S11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 4% | 72109600 | ¥ 1,850
KEEFRTUE U, EERDOREICEDET, O TMIEIBIRETT,

48



e % m&d—R fli #%& = % mEdI—R fli &
(FZLF2T) TXFJ—RANIKLT) (Z=—RILERT7AV—tYEL)
10T0A(120mm) (FS-40-52S5-FSa-56-FS-62VA) |72108300 | ¥ 2,200 10LA~BGX-1F 72200080 ¥270
1111A(120mm) (FS-708:918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VF) | 72108100 | ¥ 2,080 (BEERT—25—5—T Lty R) 72200200 ¥990
1111B(240mm) (FS-70S:91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108110 | ¥ 2,780 FS550— Rty 72200170 ¥ 700
1111C(170mm) (FS-708-91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108120 | ¥2,430 FS5q—R 72200171 ¥ 350
*1114A(120mm) (FT-300F3) 72108200 | ¥2,080 FSH5Y—=F)L, 72200190 ¥ 350
1114B(240mm) (FT-300/) 72108210 | ¥2,780 F—2I—R @5 72200180 ¥410
1114C(170mm) (FS-120Slll-FSa-155-PF) 72108230 | ¥2,310
1414A(120mm) (FS-120SllI-FSa-155-PF) 72108510 | ¥2,200 (FFARAI)
141 4B (240mm) (FS-120S-SP- 1 205-EF) 72108520 | ¥2,890 | * No.1D (15CV-M-MXA) 71801040\ 880
A (120mm) (FS-120S-SP-120S-EF) 72108201 | ¥2,200 No.TE (18CV-RM-RMXF) 71801050| ¥1.390
B (240mm) 72108211 ¥ 2,890 No.2K (21VZ-M-21XZ-MF) 71802200 ¥3’O-[ 0
A PHIT =L No.2J (21XMA3) 71802100 ¥1,740
M10%- R60D (FSa-56-FS-40S-52S-FS-62VA) | 72109660 | ¥2,200 % EZ:‘;C EZ?Y; \'\/AE,;FH) ;} gggggg i;ggg
M10#I3780D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109670 | ¥ 1,970
M1 14 60D (FSa-72-81-81-P-FS-705-91SII-FS-95VE)| 72109680 | ¥ 2,200 (OZ202vI050F)
M11I3780D (FSa-72-81-81-P-FS-705-915II-FS-95vE) | 72109690 | ¥ 1,970 37 (37SZ-HF) 71530600 ¥810
M12% R60D (FSa-110-110-PF) 72109700 | ¥2,200 3246 (32-508X-H-55HZ ) 71530400| ¥1.160
M12@I3790D (FSa-110-110-PF) 72109710 | ¥1,970 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZ>U—XF)| 71530530 | ¥ 1,160
M144 - R60D (FS-120S-E-SlIl-FSa-155-PF) |72109720 | ¥2,550 (FrILY—EH—FELvvaL—F—)
M144I3780D (FS-120S-E-SllI-FSa-155-PF) |[72109730 ¥2310 20K-21E-21C-21J 23781110 ¥810
M16%-1 K60D (FS-2002)—XF) 72109750 | %*2,550 1TL-1TK-TTH-TTH(B)-12F 21982900 | ¥810
M16f4I3280D (FS-200U—XH) 72109760 ¥2310 61E-E-R-E-P2-60K 27984900 ¥ 880
(=—h—=lvkOvorv k) (E—9—KR351477v>vikE DP1)
FS-30SHA (9mm 21&) 43069200 ¥ 200 OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W | 71510010 | ¥ 2,890
FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VA(10mm) 45626010  ¥200 3820-1200-W-3820-960/
FL-70-FS-70S11-91S+FSa-72-81-81-P-FS-95VE (11mm) | 45626030 ¥200 APl s
FS-120S-E-FSa-110-110-PA (12mm) 45526400 ¥ 200 N i A 71521000 —
FS-120SlIl-FSa-155-PE (14mm) 45526032  ¥200 (FvTRUIL YR
FS-200S (16mm) 44525210 ¥200 Yy 7RIy~ M2.6 72901000 ¥930
v 7KUYk M3.0 72901001 ¥930
S e Ee i) Sy FRUILEY ~ M35 72901002|  ¥930
NS 55H 72149100\ ¥9.800 | o Sty k M40 72901003|  ¥930
{XNT—T—ZK~IX17(PBP)) (RTFYVT Ty v)
PBP 55l (50SX-H RING Hyper-55HZ Hyper-HZ-RE) | 72149000 | ¥ 12,600 3.5(8) 20fEA 79872035 ¥ 240
PBP GT15HZ (GT15HZF) 72148000 ¥16,640 (T NS Y ) 72200060 ¥650
PBP105(105HZ-HZ-R-91HZ>U—XF) 72146000 | ¥ 18,950
PBP 90 (91HZU—XF) 72145000| ¥18,020 | (FPYFRIYUa— tvh) EI0EA)
. . M2.6x5 79871010 ¥ 350
(ZEV=RMHAT Y EVE) M2.6x7 79871020|  ¥350
55HZ Hyper-50SX-H RING HyperFa (3% A) | 72144040 ¥700 M2 6x8 79871025 ¥350
91HZ-105HZF-GT15HZ-GT15HZ600 (2% A)| 72145020 ¥200 M2.6x10 79871030 ¥350
(GT55 AVIYIVIVERYILYY—) M2.6x12 79871040 ¥ 350
Type-2 (E-6011) 74003010 | ¥ 11,900 M2.6x15 79871050 ¥350
(EaHRE) M2.6x18 79871055 ¥ 350
FR7-420 Ef7 &R %AFE 47169000 | ¥23,100
IL-300 B4 R 46569000 | ¥27,720 M3.0x8 79871110  ¥350
(A I—T kR M3.0x10 79871120 ¥ 350
GT15HZ600 J>/\—¥3>F vk T-REX600N 72520000 | ¥30,030 mgggi ;gg;l 122 iggg
55HZ-R Ov/\—Yg>Fvk 72512100 | ¥17,100 M3.0x15 79871150 ¥350
(R=IN=T1ILF—) M3.0x16 79871160| ¥350
X—)—T4)LY— L (HVIxIs- BREHER) 72403050 ¥ 580 M3.0x20 79871200 ¥ 350
(\NTLRIIARN) M3.0x28 79871280 ¥ 350
INTLRDIA S (Ukely > o) 71531000 ¥990
(AVIVRBEEZ1ILY— S) M3.5x10 79871070 ¥350
(GT15-GGT15-GF30M) 78300000 ¥690 M3.5x12 79871080 ¥350
(AYVYARBREFa1—T) (HYVIVIIE) M3.5x15 79871090 ¥350
REZ2mmx 2 E4mm £2500mm 28382100 ¥810 M3.5x18 79871098 ¥ 350
ARE3IMmMxAELEMmM £=500mm 28382200 | ¥ 1,040 M3.5x20 79871100 ¥ 350
(UE—h=—RIL) M3.5x25 79871105|  ¥470
9B-40A%+ 7Ly —F 28282000 | ¥2.430
* 20G-21DF+J L5 —H 23882900 | ¥2,080
KEERETUE U, EERDDIRSICAEDET, ORRMIRITHIRZTT,

49



i £ m&I—NK fili 1%
(FrvyFRIYa— tYR) (B10EFA)
M4.0x12 79871412 ¥ 350
M4.0x15 79871415 ¥470
M4.0x20 79871420 ¥470
M4.0x25 79871425 ¥470
M4.0x30 79871430 ¥ 470
M4.0x40 79871440 ¥ 470
M5.0x15 79871515 ¥580
M5.0x20 79871520 ¥580
M5.0x25 79871525 ¥580
M5.0x30 79871530 ¥580
M5.0x35 79871535 ¥580
M5.0x40 79871540 ¥580
M5.0x45 79871545 ¥580
M5.0x50 79871550 ¥580
M5.0x55 79871555 ¥580
M5.0x60 79871560 ¥660
a—-xIoIvEFISI)
No.6 (IB# A3) 71605300 ¥530
No.7 71607100 ¥540
No.8 71608001 ¥530
No.10 (IBfx A5) 71605100 ¥580
R5(h—R—k L—¥ 2TV I V) 71605200 ¥580
TypeF (4zxbA—2-O0—%U—T>I V) 71615009 ¥ 690
P3 219X A7a—RL—y > TV I V) 71641300 ¥670
P4 214X #70—RL—y > o TV I V) 71641400 ¥670
P51+ X A7O—RL—Y >0 TYI V) 71641500 ¥ 690
RP6 (129« X A>vA—RL—> > TVIVA) 71642060 ¥690
RP7 (1294 X A>O—RL—¥ > o TYI V) 71642070 ¥720
RP8 (1244 X AvO—RL—Y > TVI V) 71642080 ¥740
LC3(12~21H9«X A7O—RI>IVA) 71653000 ¥560
LC4 (12~21H94 X A7O—RI>IVA) 71653400 ¥ 580
(FZTHRTYR)
58 A 71690020 ¥ 240
a—AVI> IV VRTZI)
G5 (GGT10-GGT15H) 71655001 ¥950
AVIVIVIYRRIN—ITZD)
CM-6(Reex))(GT15,22:33.85-60-GF40-GT15HZ- 71669010 ¥ 740
CM-6(NGK) (T1 §,22:33.85:60-GF40-GT15HZ- 71669000| ¥1,050
1/4-32 (Rcexl) (GF30F) 71669020 | ¥1,100
(RBIAVIVIVIY IRIAVRIATL)
EM-100 74001040 | ¥66,000
(EM-100 B70Y S LRy R)
MPB-01 74001160 ¥12,800
(AVI>TIVAIYE—RFILRIYF)
KS-0O1FJLA1yF 74001130 ¥7,300

WALITY R/
‘&%“\ “‘§§ &z 70049

EED 2T 72

(O0.S. SPEED T ¥U—X J0—73%)

0.S.SPEED T-75% P3 (@147eo—kK) | 71642720| ¥780
0.S.SPEED T-75% P4 (147o—kK) | 71642730| ¥780
0.S. SPEED T-75% RP6 (12A>O—kK) | 71642740|  ¥800
0.S. SPEED T-75% RP7 (12/215>m—FK) | 71642750  ¥830
(Fa—YRYALH—)

T-2060SC WN 72106130 | ¥10,000
T-2090SC (1/8470— K/ —k5%—)| 72106190 | ¥ 10,000
T-2100SC 72107710 ¥10,000
T-2080SC (1/87>0—KL—v>2) 72106851 | ¥10,200
T-1070SC L52 72107610 | ¥7,400

] a/104>va—RY—U>)
T-1080SC L52 72150010 ¥7,400
(TFY—ANY=H—JLK)
MBO1-70(M2003SC) 72106880 ¥3,970
MBO1-75(M2000SC) 72106440 | ¥3970
MBO1-80(M20025C) | /E77 T | 72106480 | ¥3,970
MBO1-85(M2004SC) 72106910 ¥3,970
MBO1-90(M2005SC) 72106920 | ¥3970
MRO1(M2001SC) 72106870 | ¥3,970
(1/8#4>A—RL—>%)

MRO2 e 72106490 ¥3,970
MTOT (M1006SC) 72107620 | ¥3970
MTO2(M1007SC) |(1/10A>O—RYy—uU>4)| 72150020 | ¥3,970
MTO3 72106550 ¥3,970
(A>TY—R k)

T-2060SC WN > FU—htwk 72106135 | ¥12,900
MBO1-75(M2000SC)

T-2090SC a>7U—htvh 72106192 | ¥12,900
MBO1-75(M2000SC)

T-2100SC > FU—hevh 72107700 | ¥ 12,900
MBO01-85(M2004SC)

T-2080SC a>7U—htvhk 72106850 | ¥ 13,400
MRO1(M2001SC)

T-1070SC L52 a2 7U—htwh 72107600 | ¥ 10,980
MTO1(M1006SC)

T-1080SC L52 > FU—htvh 72150000 | ¥10,980
MTO1(M1006SC)
(IZK—ILKRTY>S)

MBO1-70(M2003SC)-MBO1-75(M2000SC) | 72101272|  ¥470
MBO1-80(M20025C) - MBO1-85(M2004SC)

MBO1-90(M2005SC) -MRO1 (M2001SC)

MRO2F

MTO1(M1006SC)-MT02(M1007SC)-MTO3FH | 72106172 ¥470
(I3 RRTID)

SCYU—RHYA LYY —F (3HA) 72106042  ¥580
(Z—)X—F a3/ F1—D)

T-2060-T-2070F 72106300|  ¥700
(THY—RS—ILU>D)

12TZ-TG-XZFi (2f8A) 21427200  ¥580
12TZ-TG-XZF (10f8A) 21427210| ¥1,740
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101H (2f8A) | 22826140 ¥580
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (10f@A) | 22826145 | ¥ 1,740

(FLyv—FvrIN\—v k)

71550000 ¥ 1.390

ORTRMERISHIKETT,

al

0



5 % BEI—K | @ % = % gEI—K | i &
(R—IN—TF7 Y —F— —=) (FrILI—IRFEYk 21) 71490000 ¥2.310
R—I—ITF7P")—7+—102 —K(TLAVR3ER) | 72403200 ¥930 FrTLY—UNRT) Y2 71491000 ¥930
10270 —F—atk 72403210|  ¥680 (O.S.SPEED X532 2A 1))
101102 R I T74)LF—TL AV N (BEAN) | 72403120 ¥530 "2 30ml 71430010 ¥750
0.S. SPEED RACING TOOLS
A—/)\—IF7Y')—+—102S —X(TLAVR3MER)| 72403202 ¥930 0.S. SPEED 752 RS5-/\—No.1 71417100 | ¥1,740
102870 —F—&4F 724032121  ¥680 0.8. SPEED 752 R5-1/\—No.2 71417200 | ¥1,740
101-102R RV T4 )LZ—ZL XV (BEA) | 72403120 ¥530 0.S. SPEED X FU> T Tws 71415500 | ¥1,510
0.S. SPEED M7 U—Y— (Frv7H) 71415400 | ¥4,050
Z2—)8—T 7o) —F—202 —K(TLAVR2MEM) | 72412000| ¥ 1,160 0.S. SPEED HEXL>FRS+/t—1.5 71410150 | ¥1,620
202TFHY —F—Adk 72412100  ¥880 0.S. SPEED HEXL>FRS4/t—2.0 71410200 | ¥1,620
202 R I TAILT—TL Xk (HEN) 72412200 ¥ 580 0.S. SPEED HEXL>FRZ54/\—25 71410250 | ¥1,620
0.S. SPEED HEXL>F RS5+/t—3.0 71410300 | ¥1,620
A—IN=T 7Y —F—203 —(TLAVR2EN)| 72413000| ¥2,430 0.S. SPEED HEX/R—JLLYFRS4/\—2.0 |71411200 | ¥1,740
2032 YTV —TLAV R (AEA) | 72413200|  ¥760 0.S. SPEED HEX/R—JLLYFRS4—25 |71411250 | ¥1,740
0.S. SPEED W+ ZRS-/\— 71412300 | ¥1,700
A=)\ =T 70V —+—204 —=K (TLAVI2ER) | 72415000| ¥ 1,280 0.S. SPEED v kRS-/\—5.5 71413550 ¥2 160
204KV TAIE—T LAY~ (AEN) 72415200| ¥760 0.5. SPEED Fv k KS-1/{—6.0 71413600 | ¥2.160
TPV FRI)a— M2.6x7 (104 AD) 79871020 ¥ 350 0.S. SPEED Fv kRS+/A—7.0 71413700 | ¥2.250
“0"Ux 2 (P-18 118) 72415020|  ¥200 | o5 SPEED ¥54LYF 71520100 | ¥1,740
‘0L (P-16 118) 724180101 ¥200 | o5 SPEED ERhvEYUFAF— 7S50 71492000 | ¥3,500
CEEPPEPRE D] RN B
AT AL —T 1)L — (3EN) 72414100| ¥1,110 0.S. SPEED HEX L>FEwk1.5 71414015 ¥680
(AvO—KZ71J)LZ—FAA)L 20ml) 72414200 0.S. SPEED HEX LY FEw k2.0 71414020 ¥680
(FvILIY—HEHLF1—H—) 0.S. SPEED HEX L>FEw k25 71414025 ¥ 680
@»55 FILIH 71533255 ¥930 0.S. SPEED HEX L>FEw k3.0 71414030 ¥680
@551 FILZHE 71533455 ¥930 0.S. SPEED HEX R—JLL>FEw k2.0 71414120 ¥760
@6 FILI} 71533260 ¥930 0.S. SPEED HEX /R—JLLYFEY 2.5 71414125 ¥760
@6l FILI8 71533261 ¥930 0.S. SPEED Y1 #ZRS5/\—Ew k3.0 71414230 ¥680
@65 FILI® 71533265 ¥930 0.S. SPEED #v kRS4/\—EY 55 71414355 | ¥1,280
@ 6.5l 7ILZH 71533865 ¥930 0.S. SPEED #vhRS4/\—Ew k6.0 71414360 ¥1,280
®7 FIL=H 71533270| ¥930 0.S. SPEED #v ~hRS/\—EwK7.0 71414370| ¥1,280
o8 FILIm 71533280 | ¥930 BREI TR A T YR —)L
@85 FILIf 71533085| ¥930 0.S. SPEED 45w F LY FEF I vRT— 71415300 ¥2,160
@9 TFILI=® 71533290 ¥930 O.S. SPEED 754 RAILT—5— 71415100 | ¥2,660
{O.S.SPEED ¥Uad>F21—7) 0O.S. SPEED 754 RA1I)L¥— 71415200 | ¥1,740
AE 2.5mm £ 1,000mm 72506100 ¥ 700
(FSARILALYR) (2fEA) 71801110
‘ -
(OS5yFAFYS (106022)) (MEN) 71550001
. ]
(OS5 FARFY2S (105022)) (10f8A) 71550002 ¥ 2,080
]
(0.S.SPEED A70O0—K 95 yFYZFL)
1/847O—RA—F 71814001 | ¥8,000
(FALF vy TEYE)
12-30T> Y (93x2-216x2-818x1) 22884254 ¥ 350
@ 3T ARNErYF (5EN) 73300305| ¥350
DT AREvYF (3EAA) 73300712| ¥350
@8 ARFrvyF (3EAN) 73300812| ¥350
@105 ZRFEry7 (3EAN) 73301012| ¥350
@ 1252 F v (3EN) 73301212| ¥410
O 165 ZANF v+ (3EA) 73301612| ¥410
? 185 ZARF vy (3EAA) 73301812| ¥410
OERMMHABIRETT,

51



O.S. AVIFIL - ZINLIL&GOODS ffifg3=

0.S. SPEED
FIVA—=IN—I\—h—
¥6,000

O.S. SPEED
RSy TIN—H—
¥4,000

0.S. Air Force
D14V RIL—h—
¥6,000

0.S. SPEED
R KA vy
¥3,000

0.S. Air Force
BoFROvvY
¥ 3,000

0.S. ENGINE
At AL S
(MA-1 Type) ¥ 12,000

0.S. SPEED
OvJRyFIa1—k
¥15,000

0.S. SPEED
Z1=ILRk3—b
(73vY) ¥15,500

EERD DIRFEICEDET,

O.S. SPEED kL —7—
¥3,500

O.S. SPEED /X\—#—
¥4,000

O.S. SPEED T-¥+YV
S~LL ¥2,800
3L/4L ¥3,000

0.S. SPEED /ROY+Y
Jvhk>100% BEOFRO

¥3,000

0O.S. SPEED Fvv7
T RizEETE TS ¥ 3,000

0.8.751k
ATy I7x¥vvT
¥3,000

0.S. SPEED ##IL
($R75vF) ¥3,400

0.8. A7y h— YV—X
% ¥500
#4Z:140x240

& YA/ B&I—K
75w | 'S,/79883066 | M,/79883067 | L/79883068 |LL, 79883069
sL— | S,/79883070 | M,/79883071 | L /79883072 |LL,79883073
& YAZX/BEI—K
J5v4 | 5,/79883074 | M/79883075 | L/79883076 |LL,/79883077
s'L— | S/79883078 | M,/79883079 | L/79883080 |LL /79883081
& YAZX/B&IA—FK
*1F— |M,79883082 | /79883083 |LL, 79883084
& YA/ BBI—F
J5v4 | 5,/79883607 | M,/79883608 | L/ 79883609 |LL,/79883610|3L/79883611 4L,/ 79883612
ZL— | s,/79883090 | M,/79883091 | L/79883092 |LL,79883093 |3L /79883094 4L,/ 79883095
& YAZX/BBI—K
1= | 5,/79883096 | M,/79883097 | L/79883098 |LL, 79883099
n1vI7L—| S,/79883603 | M,/79883604 | L/79883605 |LL /79883606
& YA/ B&I—K
*1t— | 5,/79883062 | M,/79883063 | L /79883064 |LL /79883065
& YAZX/BBI—K
75v4 | S,/79883059 | /79883060 | LL,/79883061
RMRE YAZX/BBI—FK
LyR | M/79883053 | L/79883054 |LL/79883055
75v4 |M,/79883056 | L/79883057 |LL,/79883058 Eﬁ_\g§
Rligh t St fH—
& YA/ BBI—K
754 | M,/79883321] L/79883322 |LL, 79883323 . -
‘ O.S.AJF
& Y4 X/ miBI—KR O0S.AIR FORCE
75vs |M/79883034 | L/79883035 |LL/79883036
& YAZX/BBI—F
75v4 | S,/79882300 | M,/79882301 | L/79882302 |LL,/79882303|3L,/79882304 4L 79882305
LyR [ 5/79882310 | M/79882311 | L/79882312 |LL,/79882313|3L/79882314|4L /79882315
JL— | S,/79882320 | M,/79882321 | L /79882322 |LL/79882323|3L/79882324|4L /79882325
K71k | 5,/79882330 | M,/79882331 | L /79882332 | LL/79882333|3L/79882334|4L /79882335
& YA/ BBI—K
75v4 | M,/79883600 | L79883601 [LL, 79883602
& B&I—F
J5vy | 79883462
& B&I—K & B&I—K & B&I—F
JI— 79883481 | 7wy | 79883482 |JL—(*vva)| 79883484
TR B&I—F | JUVRE B&I—K
LR 79883570 ZL— | 79883580
o 0.S.SPEED 0.S.SPEED _ -
8 | pRO 2Fwh— F5vs | PRO RFwh— oqh| NITRO-X ZFvH— | 0.S.ENGINE 2FvhH—
B&I—K 79884293 79884294 79884295 79884296
@R RMfii&IFHIKETI,

52



Since 1978 Osaka Japan

O 5 Gamon

RIRCARERVWTETI B “NSBEYDOFETHEE"

O0.S.517AF—LAJE—T17

RSBEES TV

A

RAREFIAE
aO5K €Y RS L—ILO—FKit# 357> AL
(89mm) m
I Ex e
4£FE100AFELTZETIV

P K—5—E—HI

;M / 35"(127mm){3.51>F)
|8 / IvYv:i175kg Tr¥—:84kg
E /& K:11,060mm
£ 1§ 175mm
£ ®:300mm

Price

¥1,080,000 (#tix)

DortE
3REIRATLD
SGATAF—LDEBEEZD,

A

(127mm)

gl 5'(127mm)<5TVF)
B8 / IvYv:i445kg

%/ £ R:630mm EE?*%?V_\&
=. HEALTEE-5A
£ 18:285mm itk i
£ &:442mm RIEE
) R3i8m
Price
Fvbk ¥ 890,000 (itik)
SEREE 31,130,000 (i)

5"95:1196

(127mm)

F AT

47 AF—LAFIEICRE!

91/ 5 (127mm) (5 F) A
|8 / IvYv:i4bkg

1% / & K:625mm BRAEF|IAZ
£ 1§:287mm HWEETEG5A
£ H:440mm BEREE

i R3%8M

Price *

Fvbk 3880,000 (%ttk)

SERkE 31,120,000 (k)

53

A

RAEF A
BEILEG—5A

15 y——
(f'{.(Jmm) RIGEBER

VI N THIRDY R R3%BM
3.51VF5—-3, WE / 35(127mm) (351>%)

B R—=ILRY 1> Bl

(0-4-2)

EE / IYYv:28kg
+E / & R:688mm
£ 1§:258mm
£ 5:361mm

Price
vk ¥ 930,000 i)
¥1,250,000 (#i4x)
>~ (OPA) ¥ 230,000 ()
ANYRSAM VIR —E—(FE) B ATV AE—Fyv v\ LT,
BNy TAN—BI—RA v RV AE—DEEE %
CBEEEFETONATTT.OPA G TYay-7o845U—) T
IR Dy b F Y TSRS REE I V) A= RNEERREBREINTOE A,

e N RAZES|AK
K QNI GrEHE) . Ay
Y —vr—
“Bigauge RIGEBFE
OPPEL &3 =

HERICE > e RT—ILET IV

#ME / 5"(127mm) 51> F)
EE / IVvIv:i43kg
&/ & R:770mm
£ 1@:230mm
Price £ B:440mm

Fvyb ¥1,080,000 (%ir)
SERkE 31,580,000 (%i4%)




c (HE#HB7V—F>2R)

5"gauge
(127mm)

TBEWEDDBHDTV—-FVRETIL

B/ 5 (127mm) (510 A

B8 / IVYv:iT70kg ShER| AL
e Z/;—r%kg TSG04
<F3 :1,620mm pp—
2 & 310mm “’J‘R’Esﬂ*fi
£ 5 382mm : '
Price ' “ "'h_h o
Fyh ¥1,780,000 s10) ‘#—h =
SERkHE ¥2,150,000 (%ik) :

i

(RrvE)
N\ / RAES|IA#
G'gauge HEALEL—10A
Gt FrEare
R§m

1/11.3R7—ILTEBR L
ERDORER.

@/ 5"(127mm) {51V F)
£ / IVYvibTkg
TV —23kg
+E /& K:11,528mm
£ g 285mm
£ 5 381mm

Fwh ¥1,850,000 (5::5)
2,590,000 (51:%)

B R=ILRD 1Y E=HIL(FAYHE)

( BAER | AM —r j .
R EL—20A ; A2
7-1/2"gauge BLBArE \ \ B —
(191mm) R5m ﬂl":]”wrl

ISTIIVIRT . BAVF PAYHEL, el o

M/ 7-1/2"(191mm) (751> F)
B8 / IvYv:illekg ]
745 —53kg
i/ & &:12,235mm
£ 1§:363mm
£ 5:553mm
Price
E ¥ 2,250,000 (k)
STHE ¥2,650,000 (#tk)

E= a7

0 S.-Suinkansen N700

O.S.#EHR N700R—>v T F v b

¥ 750,000 Gtik)
31,020,000 (%tik)
¥1,170,000 (#tik)

SeEREM{EAR

& R / 1/11.3

) B/ 51YFr—y (127mm)
RAGEB¥E / 3.8m

E3 & / 17.8kg

RF«#E / FRP 3754, &: Bf)

N Z v U/ AT-67RSY Y

AR Em R

o, B/ 51y Fo—=Y (127mm)
RNBB¥EE / 38m

2 & / 46kg

NZ v U/ AT-67hTY Y (XT—2=v NER)
B#E—9— / YJ7FRS-540SH (4@E) HH :200W (1{/E50W)



O.S.ORIGINAL GOODS

2019

SPRING-SUMMER

0.S.7/LILERDE KD E T DIERIEE T,
BEEEHSHTHBAVCIETET,
SHMH 3B WEB Y+ N TR IZE WY

0O.S.Air Force1>RIL—hHh—

0O.S.Air Forcef1/ ;RO 4
H4Z/M/L/LL & ¥6,000

Y1 X/S/M/L/LL % ¥3,000

a1 vIL7I— RAE— FRONT N7— x1A1E— REAR

O.S.SPEEDRZA T+
FAX/S/M/L/LL & ¥2,800

O.S.SPEEDRZROY Y

. HA X /3L/4L & ¥3,000
HAX/S/M/L/LL/3L/AL & ¥3,000 .

7ovy

Lyk

O.S.SPEEDhL—7—
4 Z/M/L/LL % ¥3,500

O.S.SPEEDY w7 v TIN\—H—
o Z/M/L/LL %& ¥4,000

FRONT H5— TS REAR FRONT H5—1TSys REAR
0.S.SPEED O.S.SPEEDEY RF AL & ¥4,000
Ay IRyFI—hk
P Z/S/L/LL
£ ¥15,000

FRONT

"Z—:73v7

O.S.SPEEDF+v v/
& ¥3,000

REAR

Ay¥a Fb—

TDAHZOT1$201958 5 AREDHD T,
BRODIFHIFEL D O.S. WREURIEAN

EmICET2EMLEDYE OS. Ty YV —EXFR

NI #EEH RSt T546-0003 B06-6702-0230
KIRFEARAEAERS)I13-6-15 06-6702-0225(KK)

R4 b

O.S.SPEEDZ)LA—/\—/\—H—
1 Z/S/M/L/LL % ¥6,000

- F594
O.S.SPEEDRZA Y wFI\—H—
-+ X/S/M/L/LL & ¥4,000

JL— 739y

O.S.SPEEDA//ROY v
H Z/M/L/LL % ¥3,000

REAR N5—:175vy FRONT
O.S.ENGINE MA-1
HAZ/S/M/L/LL & ¥12,000

REAR HS—FAE— FRONT
0.8. ZFyA—yU—X
& ¥500
OB sreeD)

7.5

@rmEe)
@S mrEae

D&
‘h‘.
E%

SPEED) Sl
e S
aa="—='='5

B I_’HM/E)I i ‘F S~ @
- T
> [V <=
‘- S ||

POWER TRANSFER VoOI.39
0.S.FULL LINE-UP 2019

74205 NDOHRNMERIEBIR TT 201905



	H1
	P01
	P02
	P03
	P04_cs4
	P05_cs4
	P06_cs4
	P07_cs4
	P08_cs4
	P09_cs4
	P10_cs4
	P11_cs4
	P12_cs4
	P13_cs4
	P14_cs4
	P15_cs4
	P16_cs4
	P17_cs4
	P18_cs4
	P19_cs4
	P20_cs4
	P21_cs4
	P22_cs4
	P23_cs4
	P24_cs4
	P25_cs4
	P26_cs4
	P27_cs4
	P28_cs4
	P29_cs4
	P30_cs4
	P31_cs4
	P32_cs4
	P33_cs4
	P34_cs4
	P35_cs4
	P36_cs4
	P37_cs4
	P38_cs4 2
	P39_cs4
	P40_cs4
	P41_cs4
	P42_cs4
	P43_cs4
	P44_cs4
	P45_cs4
	P46_cs4
	P47_cs4
	P48_cs4
	P49_cs4
	P50_cs4
	P51_cs4
	P52_cs4
	P53
	P54
	H4

